

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :तनहुँ गा वि स/न.पा. :घिरिङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	संरक्षकको नाम	उमेर
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005672922	२००२०१३००१४०३	अति माया थापा	महिला	२००२-०१-३०	२	१८३०			७३
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005947859	१९९२०४०११५०१३	अति सरा गुरुङ्ग	महिला	१९९२-०२-१४	४	८५८			८३
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009866226	२००२०१०१०५५९५	अतिमाया थापा	महिला	२००२-०१-०१	२	१६९	2045-01-11		७३
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006988923	१९९७०५१५००९२४	अन्त नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०५-१५	४	१०१०			७७
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005425769	२००००२२०००६५५	अमृता कुमारी थापा	महिला	२०००-०२-२०	१	१७७/०४६/०२/२०			७४
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005593457	१९८५१२३०२५४१४	अम्बी थापा	महिला	१९८५-१२-३०	२	४२४	2045-01-02		८९
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009684719	१९९७०१२१००२७३	अम्मर सिं कुमाल	पुरुष	१९९७-०१-२१	१	१२४	2045-01-21		७८
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001432816	२००१०१०२०२३८६	असवीर थापा	पुरुष	२००१-०१-०२	१	४१७			७४
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002483321	१९९६०२१९००७८५	अोवी थापा	महिला	१९९६-०२-१९	५	१६४९	2045-02-19		७९
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000189028	१९९००५१००११९२	आईतीमाया राना	महिला	१९९०-०५-१०	५				८४
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003535309	२००१०९१००१०१९	आनन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०९-१०	३	१४६२	2042-09-10		७३
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007598231	१९९१०२११००१५३	आनन्द सिंह थापा	पुरुष	१९९१-०२-११	४	१८६			८४
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005226780	१९९००५१००५२७१	आईत माया रानामगर	महिला	१९९०-०५-१०	५	८८०	2044-06-06		८४
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007258983	२००१०१०७०१२८८	इच्छा बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०१-०७	१	९६७			७४
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009616733	१९९९०२०८००४६४	इनिसरा मगर्नी	महिला	२००२-१२-०५	५	१२६३३			७३
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009654840	२००००३१७०४२९९	इन्द्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०३-१७	२	८०७	2044-12-30		७५
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008848088	१९८३०४०५०००७२	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९८३-०४-०५	५				९१
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007887424	१९९८०२१७००७०७	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०२-१७	५	१३०८			७६
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004216533	१९९८०२०१०००९९	इन्द्र विर राना	पुरुष	१९९८-०२-०१	२	३३०			७७
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000322252	१९९१०१२७००१७४	इन्द्र सिंह थापा	पुरुष	१९९१-०१-२७	३	११९१/०४५/१/२७			८४
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006200784	१९९६०१२०००५९१	इन्द्रमाया थापा	महिला	१९९६-०१-२०	५	११८३९६			७९
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003318333	१९९८०२१६००४७७	इन्द्रविर राना	महिला	१९९८-०२-१६	२	३३०			७६
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000077999	२००१०१२७००४२९	इसरा आले	महिला	२००१-०१-२७	३	१३२०	2045-01-27		७४
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009055576	१९९३१२३०६२४२९	इसरा थापा	महिला	१९९३-१२-३०	२	२२५१/०४२			८१
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003163063	१९९७१२३०८६१५५	इसरा थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	२	१७७	2045-01-01		७७
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001930808	१९९२१२३०४८१५६	इसरा थापा	महिला	१९९२-१२-३०	२	७२८/०४५			८२
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009824938	२००००२०५०१६०५	ईम कुमारी मगर्नी	महिला	२०००-०२-०५	५	३९८	2046-02-05		७५
२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009362218	२००४१११६०१३९९	ईश्वरी प्रसाद गैह्रे	पुरुष	२००४-११-१६	१	२६०७	2042-11-16		७०
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009077180	२००३०११४०३५४२	उजेली रानाभाट	महिला	२००३-०१-१४	४	४३३००९-१९९	2063-10-04		७२
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001677181	२००२०२१४००८४५	उत्ती माया गुरुङ	महिला	२००२-०२-१४	४	८८२	2045-02-14		७२
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003540884	२००१०२०१०१३०५	उदय राज शर्मा	पुरुष	२००१-०२-०१	२	२१३१	2045-02-01		७४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007200492	२००००६१५००८७२	उमा कुमारी कुमाल	महिला	२०००-०६-१५	४	६५९			७४
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006712505	१९९५१२३०९५७२१	उमा कुमारी मल्ल	महिला	१९९५-१२-३०	१	२५४	2046-02-20		७९
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002561518	१९९५०२२००१६०६	उमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०२-२०	१	२५४	2043-02-20		८०
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002208950	१९९७०१०९००४०१	उमाकान्ती बस्ताकोटी	महिला	१९९७-०१-०९	१	११५२	2045-01-09		७८
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001562072	२००११२१५०१४२९	ऋषिराम उपाध्याय	पुरुष	२००१-१२-१५	१	२५४८१	2036-12-15		७३
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009580812	२००३०१११००४६२	ऋषिराम खनाल	पुरुष	२००३-०१-११	१	१३८०	2045-01-11		७२
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005949768	१९९७०१०७०१६५४	एम कुमारी भट्टराई	महिला	१९९७-०१-०७	१	८८१	2045-01-07		७८
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009185234	१९८५१२३०२५४९७	ओति माया थापा	महिला	१९८५-०२-१७	३	१२६३	2045-02-17		९०
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004283878	२००३०१०३००६९९	ओम बहादुर राना	पुरुष	२००३-०१-०३	१	५६८	2045-01-03		७२
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002949795	२००२०४२६००१२६	ओम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०४-२६	५	१६२			७२
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006045122	१९८७०२१२००११५	ओमाया थापा	महिला	१९८७-०२-१२	४	६२१			८७
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002585534	२००३१११९०११२२	कमल कुमारी राना	महिला	२००३-११-१९	१	१६३१	2046-02-27		७१
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004884731	२००३०१०२००९३१	कमल कुमारी शाही	महिला	२००३-०१-०२	१	४१८	2045-01-02		७२
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001841134	२०००१२३१३५४८३	कमल थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	५				७४
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007653866	१९९१०२१२००३१५	कमला आले	महिला	१९९१-०२-१२	५	३८३			८३
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00008140961	१९७७११३०००३६	कमानसि थापा	पुरुष	१९७७-११-३०	३	२७१२	2041-11-30		९७
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000838735	१९९७०१३०००३८१	करवीर थापा	पुरुष	१९९७-०१-३०	२	२०	2045-01-30		७८
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004559107	१९९६१२३०७८६६७	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	४	१२८०			७८
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008199999	१९९३१२११०००९८	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-११	४	३१९५			८१
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006571698	१९९५०८१५०१००९	कर्नि थापा	महिला	१९९५-०८-१५	३	४४०१	2047-12-14		७९
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002278354	१९९८०३०५००८७४	कलमाया थापा	महिला	१९९८-०३-०५	२	८३	2063-11-15		७६
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002547103	२०००१२३१३६४३२	काली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	२	६९/०४४/१२/३०			७४
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007109048	१९८६०२१२०००९१	कालु थापा	महिला	१९८६-०२-१२	४				८८
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003984437	२००१०१३००७४५१	काले थापा	पुरुष	२००१-०१-३०	५				७४
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003637697	१९९००२१४००८५९	कुन्त माया राना	महिला	१९९०-०२-१४	४	८७२	2045-02-14		८६
२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002173183	१९९००२२०००३३३	कुन्ता माया राना	महिला	१९९०-०२-२०	४				८४
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005453328	१९९८०१२८००१७७	कुमारि थापा	महिला	१९९८-०१-२८	३	१५६१	2045-01-28		७७
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000458838	१९९५०१०७००६६४	कुमारी थापा	महिला	१९९५-०१-०७	२	२११०			८०
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002580746	१९९७०१३१००१८१	कुमारी थापा	महिला	१९९७-०१-३१	२	१९७१	2045-01-31		७८
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002142358	२००२०२१९००४३३	कुम्भ सिं थापा	पुरुष	२००२-०२-१९	५	१५१२			७२
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001598633	१९९६१२३०७७७६८	कुम्भ सिरी थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	५				७८
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006275076	१९९७०१२८००१८७	कुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-२८	३	१४४६	2045-01-28		७८
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001070411	२००३०१४०२२०३	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०२-१४	४	७८८	2045-02-14		७२
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002882636	१९९०१२३०६३४९८	कुल बहादुर राना	पुरुष	१९९०-१२-३०	३	१०४१			८४
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002141459	२००२०२०१०११७२	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-०१	५	१७७६			७३
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007251422	१९९४१२३०७७२०१	कुसुमा भन्ने कृष्ण थापा	महिला	१९९४-१२-३०	२	१४९/०४६/७/२			८०
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002233800	१९८७०१०३००८६८	कुल सिं थापा	पुरुष	१९८७-०१-०३	१	५१२	2045-01-03		८८
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001458900	१९९७०१०९००३७७	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९९७-०१-०९	१	११३२	2045-01-09		७८
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006888646	१९९७०२०९००३१८	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०२-०९	५	१४५४			७८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008961117	१९९९०१२५००५३६	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०१-२५	२	७३५	2045-01-25	७६
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003126083	१९९६१२३०७८००६	केयर सिंह राना भन्ने केहर सिंह राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	३	१७८५		७८
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001985097	१९९६१२३०७८५२७	केरमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	३५१		७८
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009226433	२०००१२३१३८३४७	केश बहादुर रानाभाट	पुरुष	२०००-१२-३०	४	१५३५		७४
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009379229	१९८४०२२०००१०७	केशर बहादुर थापा	पुरुष	१९८४-०२-२०	५	१६७७		९०
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007239454	२००१०१२८००६७४	केशर सिं थापा	पुरुष	२००१-०१-२८	३	१४७६	2045-01-28	७४
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003563025	१९९८०१२१००३६२	केशर सिं थापा	पुरुष	१९९८-०१-२१	२	११२	2045-01-21	७७
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008400934	२००१०१२७००३७९	केशर सिंह थापा	पुरुष	२००१-०१-२७	३	११४५		७४
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005627287	२००२०५२५००२४२	केशरमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०५-२५	१	१५८६	2043-10-21	७२
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007817631	१९९७०५०१००५१६	केशरी कुमाल	महिला	१९९७-०५-०१	४	५४४२३		७७
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004956036	१९९२१२३०४८२७१	केशरी थापा	महिला	१९९२-१२-३०	३	१४९५	2042-01-28	८२
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00009686928	१९८६१२२५००१४२	केशरी थापा	महिला	१९८६-१२-२५	३	७६८	2044-12-25	८८
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001511374	२००१०१४००६३४	केशरी माया थापा	महिला	२००१-१०-१४	५	४३३००६/१९५		७३
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007332676	२००१०१२६००४१३	केशरी माया थापा	महिला	२००१-०१-२६	२	१००५/९९५	2045-01-26	७४
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008866877	१९९५०२१००१०७८	केशरी पोख्रेल	महिला	१९९५-०२-१०	१	७७१०५	2057-05-26	८०
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007478206	१९९६१२३०७८६९१	केहरमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	४	२३३४		७८
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007093921	१९९५१२३०९५५८५	कोपी कुमाल	महिला	१९९५-१२-३०	४	३६३/०४५		७९
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001239556	२०००१२३१३६४५७	कोमल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	२	२१		७४
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009866739	१९८९०६१५००३७४	कौशिला थापा	महिला	१९८९-०६-१५	३	५७०	2063-11-16	८५
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008939806	१९९५०१२०१०८५	कौशिला थापा	महिला	१९९५-०१-०२	१	४२१	2045-01-02	८०
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001692790	१९८५१२३०२५६३	कौशिला थापा	महिला	१९८५-१२-३०	१			८९
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004413919	१९९५०१३००७१३	कौशिला थापा	महिला	१९९५-०१-०३	१	५६२	2045-01-03	८०
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009291137	१९८५०११३००४०८	कौशिला थापा	महिला	१९८५-०१-१३	१	६३८	2045-01-13	९०
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001666064	१९८७१०१०००२७८	कौशिला कुमाल भन्ने हुमा कुमारी थापा	महिला	१९८७-१०-१०	४	४२४		८७
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007130582	२००२०१०७००८२५	क्षेत्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०१-०७	१	९३३	2045-01-07	७३
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005039728	२००३०१२६०१०५२	खक विर राना	पुरुष	२००३-०१-२६	३	८४५	2045-01-26	७२
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005608379	२००२०१२३००३७६	खगि माया थापा	महिला	२००२-०१-२३	१	४६८		७३
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009779859	१९९७०१३१००१३२	खगिसरा थापा	महिला	१९९७-०१-३१	३	१०००/०४५/१/३१		७८
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009448860	२००२०१०४०५५९९	खगी कुमारी राना	महिला	२००२-०१-०४	१	६१८	2045-01-04	७३
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007465454	२००२०२१५०९८०१	खगी मगर	महिला	२००२-०२-१५	१	२१९	2045-02-15	७३
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004084433	१९९६१२३०७८१६	खगीसरा आले	महिला	१९९६-१२-३०	५	५६		७८
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005601180	१९८६०७०५००२०१	खगीसरा थापा	महिला	१९८६-०७-०५	५	६८२		८८
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008634175	१९९४१२३०७६८२३	खगीसरा राना	महिला	१९९४-१२-३०	५	२११		८०
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00004029445	२००१०९२४००२८८	खगु लाल रानाभाट	पुरुष	२००१-०९-२४	४	११९१	2041-09-24	७३
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004881943	१९९४१२३०७७२२७	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	२	१०८७/०४५		८०
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008413411	१९९११२३०४५१८८	खड्क बहादुर राना	पुरुष	१९९१-१२-३०	२	१२	2044-12-30	८३
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007215646	२००११२२५०२७२३	खड्का सिं थापा	पुरुष	२००१-१२-२५	३	६९४	2044-12-25	७३
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002264964	१९९६१२३०७८७०९	खड बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	१४४५		७८
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009509083	१९८००१३१०००१३	खडक बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-०१-३१	३	१८५६	2045-01-31	९५

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003289652	१९८६०११०००२८७	खडक बहादुर सोती	पुरुष	१९८६-०१-१०	५				८९
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007246177	१९९१०२२०००२३५	खडक बहादुर आले	पुरुष	१९९१-०२-२०	५	१७५०			८३
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007426547	२००००४१६००२५३	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०४-१६	३	३४६४			७४
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004542383	२००५०१२७०१३०३	खडक बहादुर राना	पुरुष	२००५-०१-२७	३	११६७	2045-01-27		७०
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002130875	२००४०१२५०२९२८	खनि सरा राना	महिला	२००४-०१-२५	३	६७७	2045-01-25		७१
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006442640	२००२०२०५०१४४५	खर बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०२-०५	५	२५१			७३
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004135616	१९९७०२०२००५११	खल बहादुर आले	पुरुष	१९९७-०२-०२	४	१३३५			७८
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002505876	१९८३०२१२०००४९	खिन कुमारी थापा	महिला	१९८३-०२-१२	५				९१
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008068036	१९९६१२३०७८५५५	खिना थापा	महिला	१९९६-१२-३०	५	१६५२			७८
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000456143	२००१०२१३००७२४	खिना थापा	महिला	२००१-०२-१३	४	६२९			७३
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006317213	१९९१०११०००४७७	खिना माया पाःखेल	महिला	१९९१-०१-१०	१	१२६१	2045-01-10		८४
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00007894522	२००११२२४००४५६	खिना राना	महिला	२००१-१२-२४	३	७९९ टो.त्त.	2044-12-25		७३
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005323089	१९९७०२१३००३३६	खिपत्य बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०२-१३	४	६४९			७७
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009048344	२००१०३११००६८४	खिम बहादुर राना	पुरुष	२००१-०३-११	५	१७६	2045-03-11		७३
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000725849	२००१०१३००८५८२	खिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-३०	४	५९९			७४
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009314265	२००१०४०१२५०२९	खिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-०१	१	२८७५	2042-12-03		७३
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001406629	१९९७०१०१०५०९२	खिम माया आले	महिला	१९९७-०१-०१	२	३०१	2045-01-01		७८
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005372918	२००१०१२५००९६९	खिमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-२५	३	६८३			७४
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001154098	१९९००२१९००१७१	खिमे थापा	महिला	१९९०-०२-१९	५	१४९१			८४
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009207045	२००१०१३००८६१६	खिर माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-३०	५	१३२१			७४
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009215698	२००२०१३१००१८९	खुदुरी माया थापा	महिला	२००२-०१-३१	२	१९४२			७३
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005997750	२००३१२१००४७३	खुम बहादुर राना	पुरुष	२००३-१२-१०	४	९१७	2044-12-10		७१
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008677916	२००२१२१००३५३१	खुम बहादुर राना	पुरुष	२००२-१२-१०	४	९१७	2044-12-10		७२
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004380427	१९९२०१०९००२९५	खुमा थापा	महिला	१९९२-०१-०९	१	१११२	2045-01-09		८३
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009512086	१९९७०१०२००७७८	खुमानसिंह थापा	पुरुष	१९९७-०१-०२	२	३९५	2045-01-02		७८
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001121883	२००३११२५०१५१७	खेम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-११-२५	३	९२८	2038-11-25		७१
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002044120	१९९७०१०३००६८५	खेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-०३	१	४९१	2045-01-03		७८
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009250215	२००१०१०९००९५५	खेमराज पोखेल	पुरुष	२००१-०१-०९	१	११३०			७४
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008121243	१९९६०१३०००४६६	गंग बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०१-३०	२	१७९०	2045-01-30		७९
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006162555	२००२०१०४०११२७	गंगटी थापा	महिला	२००२-०१-०४	१	५९८	2045-01-04		७३
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002531214	१९८८११०३००१२१	गंगा कुमारी कुमाल	महिला	१९८८-११-०३	१	१११४०२/०६०/९/३			८६
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008983706	१९९८०२२४००७०३	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०२-२४	२	५८७	2045-02-24		७७
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-0000368624	१९९३०२०५००७११	गंगा माया गन्धर्म	महिला	१९९३-०२-०५	५	२९३			८२
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003718753	२००१०१०७०१३०४	गंगाधर वस्ती	पुरुष	२००१-०१-०७	१	९१८			७४
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000995556	१९९५१११५००७०८	गंगी माया थापा	महिला	१९९५-११-१५	५	४३०१७१०४९९५			७९
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00000116764	१९८५०२०१००१५३	गंगी माया सोती	महिला	१९८५-०२-०१	४	१५१			९०
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008196786	१९९७१२३०८६१२२	गङ्गा माया थापा	महिला	१९९७-१२-३०	३	१५९७	2045-02-29		७७
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00000086745	१९९६१२३०८०००२	गज बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	४	६०५			७८
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000028210	१९८७१२३०२७७०५	गजकेशर थापा	पुरुष	१९८७-०१-२८	३	१४३०	2045-01-28		८८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007191489	१९९१०२११००१४३	गजविर थापा	पुरुष	१९९१-०२-११	५	२६१			८४
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002311444	२००१०७११००३१३	गनिसरा थापा	महिला	२००१-०७-११	३	२२७		2063-11-15	७३
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003141579	१९९७१२३०८५९३४	गनिसरा थापा	महिला	१९९७-१२-३०	१	१७०२/०४५			७७
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009199908	२००३०१२००३५८३	गनौ सरा थापा	महिला	२००३-०१-२०	२	१७०२		2045-01-29	७२
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007242950	२००४०३०६०२०६४	गन्ज सिं गुरुड	पुरुष	२००४-०३-०६	३	१३५५		2039-03-06	७१
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004992431	२००००५०४०७४६७	गन्ज सिं थापा	पुरुष	२०००-०५-०४	२	१७३९		2045-01-30	७४
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006797827	२००२०९०८००३७३	गन्ज सिं राना	पुरुष	२००२-०९-०८	४	२७७६			७२
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003779835	१९९७०१२९००२१९	गमती थापा	महिला	१९९७-०१-२९	३	१६३४		2045-01-29	७८
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006038480	१९८५०२१४०००७३	गामन थापा	महिला	१९८५-०२-१४	४				८९
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000200936	२००१०१११००९४४	गालुमाया दरै	महिला	२००१-०१-११	१	१३४४/०४५/०१/११			७४
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008934085	२००१०२११००९१८	गिन्द्र सिं राना	पुरुष	२००१-०२-११	५	२२१			७४
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007360746	१९९५०६०१०१६३१	गिन्द्र सिं श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०६-०१	१	४३३०४७/५२१		2063-11-11	७९
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009961425	२००००२१००१११८	गुम्दी थापा	महिला	२०००-०२-१०	५	६४		2045-02-10	७५
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00000804830	२००२१०१३००३४५	गोन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१०-१३	४	४१९९		2044-10-13	७२
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00006737196	१९९७१०१४००३३७	गोपाल रानाभाट	पुरुष	१९९७-१०-१४	४	२९००			७७
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004892173	१९९७०२२७००२९६	गोपाल सिं थापा	पुरुष	१९९७-०१-२७	३	१२१४		2045-01-27	७८
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000338301	१९९३१२३०६२३४६	गोपाल सिंह थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	३	१६३७		2045-01-29	८१
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002408637	१९९६१२३०७८७८२	गोमाया थापा	महिला	१९९६-१२-३०	५	२८			८६
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00004136794	१९९५१२२५००२२९	गोरी थापा	महिला	१९९५-१२-२५	३	६८४		2044-12-25	७९
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000680892	१९९८०२११००३४६	गोरी थापा	महिला	१९९८-०२-११	५	१९५			७७
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009444216	२००२०१०३००९७२	गोरी राना	महिला	२००२-०१-०३	१	४९८		2045-01-03	७३
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00008879922	१९९७१२०७००२५३	गोरी रानाभाट	महिला	१९९७-१२-०७	४	६६६			७७
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006121170	१९९२१२३०४८२४८	गोरीमाया राना	महिला	१९९२-०१-२५	३	८९८		2045-01-25	८३
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009801507	२००२०१११००५६१	गौरी कुमाल	महिला	२००२-०१-११	१	१२७९		2045-01-11	७३
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001304661	१९७७०१०९०००६४	गौरी पाण्डे	महिला	१९७७-०१-०९	१	११४६		2045-01-09	९८
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003242473	१९९११२३०४५१५४	गौहत कुमारी थापा	महिला	१९९१-१२-३०	२	१४४/०४५			८३
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009026486	१९८४०४१०००१३८	घना आले	महिला	१९८४-०४-१०	५				९०
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001078897	१९९६०२१९००२१४	चतुरमान थापा	पुरुष	१९९६-०२-१९	५	१४७२			७८
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009239090	१९९६१२३०७८५५५	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-११	५	१८२			७९
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002995361	२००२१२०५०३४२४	चन्द्र थापा सिंजाली	महिला	२००२-१२-०५	४	३७६		2044-12-05	७२
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000273329	१९८९१२३०३५४६४	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-१२-३०	५	५०६२			८५
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001579285	१९९९०२२०००६४२	चन्द्र वीर दरै	पुरुष	१९९९-०२-२०	१	१३०			७५
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001058476	१९९२१२३०४८३९६	चन्द्रकला राना	महिला	१९९२-१२-३०	२	१९५०		2045-01-31	८२
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008269609	१९९७०१०९००३८५	चन्द्रकान्त पौडेल	पुरुष	१९९७-०१-०९	१	११२०			७८
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002520298	१९९४११२१००१७४	चन्द्रकान्त शर्मा	पुरुष	१९९४-११-२१	२	१९८१			८०
२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009360205	१९८००३०२०००७७	चन्द्रमाया गुरुड	महिला	१९८०-०३-०२	४	२०६			९४
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00004704249	२००२१२०५००७२७	चन्द्रा थापा	महिला	२००२-१२-०५	४	३७६		2044-12-05	७२
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005410644	१९९८०२२०००८०४	चन्द्रा थापा	महिला	१९९८-०२-२०	५	७६			७६
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009356757	१९८७१२३०२७६२२	चमती थापा	महिला	१९८७-१२-३०	४	१६२/०४५			८७

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004416704	१९७७१२३००४४५७	चमेली थापा	महिला	१९७७-१२-३०	२	४७६	2045-01-03	९७
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006146910	१९९५०१२०००५१९	चाउरे कुमाल	पुरुष	१९९५-०१-२०	१	३३/०४५/१/२०		८०
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002861727	२००२०२१९००४२२	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०२-१९	५	१४३		७२
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008881828	२००२१११४०१५८	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	२००२-११-१४	४	२२३९	2041-11-14	७२
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003205463	१९९२१२३०४७८६९	चित्र बहादुर राना	पुरुष	१९९२-१२-३०	३	१२५१/०४५/१/२७		८२
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003457588	१९९६०११२००५२२	चुगमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०१-१२	४	१९४०२		७९
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001931469	१९९२१२३०४८१८५	चुडामाडि श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	३	११३१/०४१/९/२०		८२
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000535764	१९९९०२१९००३६२	चुडामणि थापा	पुरुष	१९९९-०२-१९	५	१५३२		७५
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003914414	१९९९०५१००११६४	चुडामणि थापा	महिला	१९९९-०५-१०	५	४३१०६/४३४		७५
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008822083	१९९६०४२१००१४७	चुडामणी खनाल	पुरुष	१९९६-०४-२१	१	१८९	2043-04-21	७८
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002549371	२००१०२१४००६५६	चुत्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-१४	४	७२६		७३
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000377912	१९८६०८०५००१९१	चुनिमाया थापा	महिला	१९८६-०८-०५	२	४००		८८
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007823500	१९९३१२३०६२४५२	चुर थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	५			८१
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008779256	१९९११२३०४५२१२	चुर बहादुर आले	पुरुष	१९९१-१२-३०	४	५९३		८३
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007874969	२००००१२६००३६५	चुरामणी राना	पुरुष	२०००-०१-२६	३	१००६		७५
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004950110	२००२०२०४०१०८३	चुरामुनी कुमाल	पुरुष	२००२-०२-०४	१	१९२०७	2053-02-07	७३
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004548652	१९९२१२३०४८१९८	चेत बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	३	८९१/०४५/१/२५		८२
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008793282	१९९३१२३०६२३७९	चेत माया थापा	महिला	१९९३-१२-३०	२	४०/४५		८१
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004440526	१९९७०११२००४४७	चेतनाथ सिग्देल	पुरुष	१९९७-०१-१२	१	१५४७	2045-01-12	७८
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004488353	१९९७१००७००३०७	चोकविर थापा	पुरुष	१९९७-१०-०७	२	४१४४		७७
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003918627	१९९७०३०२००९०७	चोलाकान्त जैसी	पुरुष	१९९७-०३-०२	१	१७३८		७७
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003777818	१९९४१२०१००३५२	चोव माया थापा	महिला	१९९४-१२-०१	५	२७९।३४८		८०
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001582421	१९९६०२१२००४९६	छबिलाल थापा	पुरुष	१९९६-०२-१२	५	३३५		७८
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005868366	२००५०२२१०११२२	छलि माया थापा	महिला	२००५-०२-२१	२	३१४	2046-02-21	७०
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000077191	२००१०१२२०१८२४	छवि लाल कुमाल	पुरुष	२००१-०१-२२	४	४५५	2045-01-22	७४
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009786220	१९९६१२२५०१३५४	छवि लाल गुरुड	पुरुष	१९९६-१२-२५	३	८००	2044-12-25	७८
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005917930	२००००१०९०१०३९	छविलाल अर्याल	पुरुष	२०००-०१-०९	१	१११०		७५
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004726319	१९९००८२४००३५४	छवी लाल पाखेल	पुरुष	१९९०-०८-२४	१	२००	2033-08-24	८४
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003224628	२००००७१०००६५५	जंग बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-०७-१०	४	२२१	2068-03-02	७४
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001845142	१९९२१२३०४८४४६	जंग बहादुर घले	पुरुष	१९९२-०१-२२	४	४१२	2045-01-22	८४
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007042355	१९९७०१०३००७०१	जंग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-०३	१	५५६		७८
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004145047	१९९१०२१०००४८३	जगत बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०२-१०	५	४१		८४
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005123660	१९९९०२१४००४७५	जगन्नाथ काफ्ले	पुरुष	१९९९-०२-१४	४	८९६		७५
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003345002	१९९७०२१२००३५३	जङ्ग बहादुर राना	पुरुष	१९९७-०२-१२	४			७७
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000875597	१९८६०२१०००२९३	जनी आले	महिला	१९८६-०२-१०	५	१६		८९
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00001911263	१९९११२०३००३२१	जमान सि पाटा	पुरुष	१९९१-१२-०३	४	११३		८३
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00001106470	१९८७०२०१००३१६	जमुना रानाभाट	महिला	१९८७-०२-०१	४			८८
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00003263240	१९८७०२०१००३८२	जमुना रानाभाट	महिला	१९८७-०२-१५	४	६५७		८८
२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007172556	१९९९०८१५०१२१७	जस बहादुर कुमाल	पुरुष	१९९९-०८-१५	४	३३३४		७५

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009236563	२००१०१३०१३४०२	जस बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-३०	२	१७२४	2045-01-30		७४
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009473798	१९९२१२३०४८३७५	जस बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	२	१८०८			८२
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002239203	१९९७०१२६००१४४	जसमति थापा	महिला	१९९७-०१-२६	३	१०६७	2045-01-26		७९
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007757434	१९९६१२३०७८४५१	जित बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०२-१३	४	६२७			८९
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009206666	१९८७०११२००२४४	जित बहादुर मगर	पुरुष	१९८७-०१-१२	१	१४३०	2045-01-12		८८
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001009879	१९९२१२३०४८१०७	जित बहादुर राना	पुरुष	१९९२-१२-३०	२	६२१/०४५/१/२४			८२
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005393017	२००२०१०८००५९१	जित माया अर्याल	महिला	२००२-०१-०८	१	११६७	2045-01-08		७३
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009312484	१९८४१०२०००११८	जितमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-१०-२०	५				९०
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006065195	२००३०२०१०५०८८	जिरा थापा मगर	महिला	२००३-०२-०१	२	२१२९	2045-02-01		७२
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005441836	२००१०२१८०२३५६	जीत बहादुर कुस्ले	पुरुष	२००१-०२-१८	३	१४२२	2045-02-18		७४
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007216297	१९९१०१०८००३९८	जीवलाल खनाल	पुरुष	१९९१-०१-०८	१	११०५	2045-01-08		८४
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008010434	१९८५०४१८००२६४	जुद्ध सिंह कुमाल	पुरुष	१९८५-०४-१८	१	९२२१४	2063-04-26		९०
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005279451	२००१०१०२०२३७८	जुद्धवीर थापा	पुरुष	२००१-०१-०२	१	४३६			७४
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005231531	१९९८०२०८००३६७	जुन कुमारी थापा	महिला	१९९८-०२-०८	५	११८४			७७
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007535250	२००५०१२५०२४४६	जुना राना	महिला	२००५-०१-२५	२	८६५	2045-01-25		७०
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000938517	१९८८१११००२४१	जसरा थापा	महिला	१९८८-११-१०	३	३५२	2063-11-16		८६
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007344697	१९९५१२३०९७०५	जोग बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	३	१५९६/०४५/१/२९			७९
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000685342	१९९८०६१५००८४३	जान कुमारी प्रधान	महिला	१९९८-०६-१५	२	८०९/४	2048-12-13		७६
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000772142	२००००२१७०२०६१	ज्योति कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-१७	५	२४३			७५
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007569608	१९९६०४१००७९३	झक बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०४-१०	५	१४०			७८
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004555555	१९९७०१३१००२०७	झगर बहादुर घर्ति	पुरुष	१९९७-०१-३१	२	२०३०	2045-01-31		७८
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002535380	१९९७१२३०८६११४	झन माया राना	महिला	१९९७-१२-३०	३	१३९७	2045-01-27		७७
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001801727	१९९२१२३०४८१७२	झिमी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	३	११११/०४५			८२
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001015098	१९८७१२३०२७७१३	झुमा थापा	महिला	१९८७-१२-३०	२	१७८९	2045-01-30		८७
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009685357	१९९७०२३००३१४	झुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०२-१२	५	५०४	2045-02-12		७८
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005266579	१९८७१२३०२७७३९	झुल बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-०२-०३	३	२४८७	2045-02-03		८८
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006247256	२००५०१३००३४७७	झुल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-३०	२	१७५०	2045-01-30		७०
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005932342	१९९९०१०२०१४४२	झुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०१-०२	१	४७०	2045-01-02		७६
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008382762	२००१०३१५०३६४८	टंक माया कुमाल	महिला	२००१-०३-१५	४	५८७	2063-11-16		७३
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00003757478	२००११०१५०२१०८	टंक लाल रानाभाट	पुरुष	२००१-१०-१५	४	१५२४	2041-10-15		७३
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000072559	१९९९१११६००५१८	टंक बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९९-११-१६	१	२६०८			७५
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003478255	२००२०१०८०२४३१	टप माया कार्की	महिला	२००२-०१-०८	१	१०५२	2043-01-08		७३
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005985900	१९९७०१२२००२९७	टलीसरा थापा	महिला	१९९७-०१-२२	४	३१७/०४५/१/२२			७८
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008410308	१९९७०११२००४७४	टहल बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-०१-१२	१	१४९९	2045-01-12		७८
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000260867	१९९६१२३०७८३२९	टहलसि आले	पुरुष	१९९६-१२-३०	२	४७७	2034-12-20		७८
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005622523	२००२०६०९०१३१५	टिका माया आले	महिला	२००२-०६-०९	३	४३३००६-१६१	2063-11-25		७२
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005365426	२००१०४१४०२३७७	टिका माया थापा	महिला	२००१-०४-१४	१	१४९३	2049-09-23		७४
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002378642	२००१०४१४०२३३६	टिका माया थापा	महिला	२००१-०४-१४	१	१४९३	2049-09-23		७४
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000098760	१९९८०२११००३५३	टिका राम राना	पुरुष	१९९८-०२-११	५	२०७			७७

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004807224	२००१०२१४००६४९	टिकाराम काफ्ले	पुरुष	२००१-०२-१४	४	९१३	2045-02-14	७३
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003811444	१९९००१०२००९४८	टुका थापा	महिला	१९९०-०१-०२	२			८५
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003622021	२००२०२२९०१४५२	टेक बहादुर कुमाल	पुरुष	२००२-०२-२९	१	५१४९	2042-02-29	७३
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008572168	१९९७०१३०००३६५	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-३०	३	१३३९/०४५/१/४७		७८
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004808058	२००००२३००६०१	टेक बहादुर राना	पुरुष	२०००-०२-१३	४	६७४	2045-02-13	७४
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009655055	१९८४१२३०१९७५८	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०१-२८	३	१३७३	2045-01-28	९०
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000925452	१९८२०३१५००१७४	टोल बहादुर आले	पुरुष	१९८२-०३-१५	३	५४९७७		९२
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007150815	१९९१०२११००१६८	टोल बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०२-११	५	४०१		८४
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005670318	१९९८०१०१०५५०४	ठक सिंह राना	पुरुष	१९९८-०१-०१	२	३५१	2045-01-02	७७
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003507039	१९९१०२१०००४७५	ठगिसरा थापा	महिला	१९९१-०२-१०	५	१२		८४
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008221888	२००४०३१००६१४१	ठगी कुमारी राना	महिला	२००४-०३-१०	१	४२२९४	2054-09-20	७१
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009328587	२००४०२२१०१७४५	डढ विर थापा	पुरुष	२००४-०२-२१	५	४३९०		७१
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003635578	१९९२०१०२००४३१	डम्बर सिंह थापा	पुरुष	१९९२-०१-०२	१	४३१	2045-01-02	८३
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000742511	१९९६१२३०७८३४५	डल्ली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	२	१९	2024-12-30	७८
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003189037	२००२०१११०२२७८	डल्ली कुमाल	महिला	२००२-०१-११	१	१२९१	2045-01-11	७३
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00000339834	२००२१२३००५०८	डल्ली थापा मगर	महिला	२००२-१२-०३	४	१००	2044-12-03	७२
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003339665	१९९७०१२८००१९५	डल्ली माया थापा	महिला	१९९७-०१-२८	३	१६०५	2045-01-29	७८
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008142221	२००१०१०३०१७१७	डल्ली श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०३	२	५६४	2045-01-03	७४
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006616004	१९९३०१२५००३२५	डल्ली श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०१-२५	३	७७७/०४५/१/२५		८२
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000275487	२०००१२३१३६४६५	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	२	६७/०४४/१२/३०		७४
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000851517	२००१०२०६००९१८	डिल बहादुर आले	पुरुष	२००१-०२-०६	२	७४५		७४
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003328486	१९८९१२०४००१५८	डिल बहादुर दरे	पुरुष	१९८९-१२-०४	१	४३३०४७/३५५		८५
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002427711	२००२१२०७०२०९१	डिल बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००२-१२-०७	४	६६३	2044-12-07	७२
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008903146	१९९७०१०९००३९३	डिल माया मगर	महिला	१९९७-०१-०९	१	१२१४	2045-01-09	७८
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006974243	१९९७१२३०८६४५४	डिल सरा थापा	महिला	१९९७-१२-३०	५	१६७१		७७
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006830378	१९९६१११३००२०६	डिलमार्थ थापा	महिला	१९९६-११-१३	१	५४२	2045-01-03	७८
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000532988	१९९७१२३०८५१७३	डिलसरा थापा	महिला	१९९७-१२-३०	५	१६७१		७७
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007337350	२०००३१७००५२७	डिला राना भन्ने डिला मगर्नी	महिला	२०००-०३-१७	१	४८५		७४
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001580813	१९९११२३०४५१३९	डि.बी. सिंह राना	पुरुष	१९९१-१२-३०	२	१०४	2044-12-30	८३
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002887117	१९८७१२३०२७६९७	दल सिंह थापा	पुरुष	१९८७-१२-३०	३	१५१५/०४५/१/२८		८७
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005539770	२००५०१२३००९४३	तहल सिं थापा	पुरुष	२००५-०१-२३	२	४९६	2045-01-23	७०
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004007577	२००३०१२५०२७६३	तहल सिं थापा	पुरुष	२००३-०१-२५	२	८१८	2045-01-25	७२
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000448070	१९८७१२३०२७६५५	ताल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	३	१०२०/०४५		८७
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00004319114	२००११२२५००६१२	तिन सरा गुरुङ्गा	महिला	२००१-१२-२५	३	७२६	2044-12-25	७३
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003759507	१९८३०२१२०००५६	तिल कुमारी थापा	महिला	१९८३-०२-२०	५	१७१५	2045-02-20	९२
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005522573	१९९८०३१७००४२४	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-१७	५	१३१६		७६
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007475302	१९९६०९१२००३२७	तिल बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०९-१२	३	५०९६		७८
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007579235	१९९७११२८००१९४	तिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-११-२८	४	२६८७		७७
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005433256	१९९६०९१२००३३५	तिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०९-१२	३	५०९६		७८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009518873	२००२०१२५००६७८	तिल बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-२५	२	७८६			७३
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009884938	२००४०६१९००८२५	तिल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०६-१९	१	५२७	2045-01-03		७०
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008178653	१९८६०२१२००११७	तिल बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-०२-१२	५	५३३	2045-02-12		८८
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004990169	२००४०१२४०१२१२	तिल बहादुर राना	पुरुष	२००४-०१-२४	३	६१९	2045-01-24		७१
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009613481	१९९२०१११००१६८	तिल माया मगर	महिला	१९९२-०१-११	१	१३८६	2045-01-11		८३
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009309483	१९९५१०२६००१४५	तिलकजंग शाही	पुरुष	१९९५-१०-२६	१	१९४	2063-10-26		७९
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00005433941	१९९९०१२३००२०४	तिलकुमारी रानाभाट भन्ने तिल कुमारी	महिला	१९९९-०१-२३	४	६५३			७६
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009790360	१९७९१२३१३००३६	तिलसरा थापा मगर	महिला	१९८१-१२-१३	३	३२५९			९३
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001820371	२००४०२१७०२०८९	तिलि सरा थापा	महिला	२००४-०२-१७	३	१३५६	2045-02-17		७१
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002827883	१९९५१२३०५६५५	तिलिसरा थापा	महिला	१९९५-१२-३०	४	२३२/०४५			७९
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004688253	१९९६१२३०७८२५	तिलीसरा थापा	महिला	१९९६-१२-३०	५				७८
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008367671	१९८७१०२००२३६	तिलीसरा थापा	महिला	१९८७-१०-२०	४	४६९			८७
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00006567347	१९९५१२०६००२७५	तिलीसरा थापा	महिला	१९९५-१२-०६	४	५६४			७९
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007831065	१९८५०९१७००१०५	तिलीसरा थापा	महिला	१९८५-०९-१७	४	३९८			८९
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002160598	१९९८०५३०००३६४	तिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०५-३०	२	७१४	2044-05-30		७६
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006278078	१९९८१२३११२३६३	तिल बहादुर साकी	पुरुष	१९९८-०२-१२	५	३२५			७७
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009810590	१९९५०१११००२९४	तिलसा मगर	महिला	१९९५-०१-११	१	१५८६	2045-01-13		८०
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00008424561	१९८६११३०००५८	तिलाराम राना	पुरुष	१९८६-११-१३	३	३०१८	2043-01-13		८८
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008739985	२००४०१२७०१४२१	तिली सरा थापा	महिला	२००४-०१-२७	३	११९८	2045-01-27		७१
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000561948	२००४०२१६०१८२८	तेज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-१६	५	११४४			७१
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009582200	२००२१२२७००४३२	तेज प्रसाद खनाल	पुरुष	२००२-१२-२७	१	२०९	2042-04-22		७२
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002883211	१९९३०१११००२२४	तेजविर थापा	पुरुष	१९९३-०१-११	१	१४०२	2045-01-11		८२
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009549547	१९९२०१०७००३२३	तोय बहादुर घाँति क्षेत्री	पुरुष	१९९२-०१-०७	१	९६०	2045-01-07		८३
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000248184	१९९७०११३००३४६	तोय बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-०१-१३	१	१६१७			७८
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008925724	१९९००२१५०१०५२	थम बहादुर राना	पुरुष	१९९०-०२-१५	४	१०२२			८४
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007704634	२०००१२३१३८८१८	थमान सिंह थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	५	१७७			७४
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003927863	२००१०२२०००८८५	थमीमाया थापा	महिला	२००१-०२-२०	५	१६७२	2045-02-20		७३
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000600021	२००००२१२००६३७	थम्ब बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-१२	५	५०८	2045-02-12		७४
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005535116	१९९१०२१६००१९१	थल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०२-१६	५	१०७६			८३
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000666233	२००२१२१००३५२३	थाम माया राना	महिला	२००२-१२-१०	४	९२६	2044-12-10		७२
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003574557	२००४१२१५०४०५४	दमन्ति कुमाल	महिला	२००४-१२-१५	१	४३३०४७/४८२	2062-11-11		७०
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009885193	२००१०१२५०१०२५	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-२५	२	७९२	2045-01-25		७४
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000923571	२००५०१२००३५७७	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-२०	२	२	2045-01-20		७०
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004429925	१९८४०२११०००४९	दल बहादुर थापा	पुरुष	१९८४-०२-११	५	२७७	2045-01-11		९१
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005088487	२००२०११३००६२५	दल बहादुर लुयली	पुरुष	२००२-०१-१३	१	१६४८	2045-01-13		७३
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006371913	१९८६०५१०००३०४	दल्ली थापा	महिला	१९८६-०५-१०	३	१८८/६५७/२६			८८
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006994794	१९९९०२११००३६९	दान बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०२-११	५	४०२१			७६
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005071067	१९९७०१११००४१५	दामोदर कुमाल	पुरुष	१९९७-०१-११	१	१३३९	2045-01-11		७८
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001947038	१९८७०१०३००८५४	दामोदर थापा	पुरुष	१९८७-०१-०३	१	५६१	2045-01-03		८८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002467765	१९९५१२३०९५८०४	दिर्घ बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-११-२९	३	३३०५।३१९०५			७९
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002414476	१९८४१२३०३७१०७	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-३०	२	४७	2044-12-30		९०
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00006862258	१९९११२१३००४३५	दिल ब राना	पुरुष	१९९१-१२-१३	३	३९९९/०४१			७५
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000551768	२०००१२२००५०५	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-२२	४	३८०	2045-01-22		७५
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003064004	२००४११२१००९२३	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-११-२१	५	२५१४			७०
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008138860	२००३०२१४०२१८७	दिल बहादुर थापा	महिला	२००३-०२-१४	४	७०१	2045-02-14		७२
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009415099	१९९७०१३१००१२४	दिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-३१	३	१००३/०४५/१/३१			७८
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003484750	२०००१२३१३८३३९	दिल बहादुर राना	पुरुष	२०००-०२-१९	५	१५५२			७५
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00001082299	१९९११२२७००१४८	दिल माया थापा	महिला	१९९१-१२-२७	३	९५०	2044-12-27		८३
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001780218	२००४०२१५०६१०२	दिल माया थापा	महिला	२००४-०२-१५	४	९६६	2045-02-15		७१
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003650420	२००१०२१३००७१६	दिल माया राना	महिला	२००१-०२-१३	४	६७८	2045-02-13		७३
२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004461932	१९७२०२१२०००३४	दिल माया राना	महिला	१९७२-०२-१४	४	६८६			८३
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004808262	१९९३०१२६००३०५	दिल माया राना	महिला	१९९३-०१-२६	३	९०७	2045-01-26		८२
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007074306	१९८६१२३०२३५८१	दिल माया राना	महिला	१९८६-१२-३०	३	१०६/०४५/१/२६			८८
२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006887027	१९८२०२१३०००६४	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	१९८२-०२-१३	४	६७९			९२
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005479192	२००३०१०३०४५५३	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०१-०३	१	५८४	2045-01-03		७२
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006963109	१९८०१२३००९९८९	दिल सिं थापा भन्ने दिलु सिं थापा	पुरुष	१९८०-१२-३०	३	५४५			९४
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009010003	१९८२१२३०१०९९१	दिलमाया ढकाल	महिला	१९८२-१२-३०	४	०४५			९२
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006379796	१९९५१२३०९५७१३	दिलमाया थापा	महिला	१९९५-१२-३०	३	१४०९/०४५/१/२८			७९
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00004797550	१९८६१२२६०००५८	दिलमाया वि.क.	महिला	१९८६-१२-२६	३	७५३			८८
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004115884	२००१०९२९०१७४७	दिल्ली सरा अंाले	महिला	२००१-०९-२५	५	४३०१७३-०८२६८			७३
२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007478822	१९८११२३०१४१५७	दिवल सिं थापा	पुरुष	१९८३-१२-३०	४	६४१			९१
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004837966	१९९६१२३०७८५८४	दिसेम्बर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	७४			७८
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008805029	१९८६११२५०००७८	दुर्ग बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-११-२५	१	४५८	2045-01-02		८८
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008200121	१९८१०१२५०००२१	दुर्ग बहादुर थापा	पुरुष	१९८१-०१-२५	३	८५३/०४५/१/२५			९४
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009995732	२००१०१०११०८०३	दुर्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०१	१	२९२			७४
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007105608	१९९५१२३०९५८९५	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	५	१२३५			७९
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002689532	१९८३०५१९०००७४	दुर्गा माया थापा	महिला	१९८३-०५-१९	५	४३३००६-३५४			९१
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009263090	१९८९१२३०३५७८७	दुर्पता थापा	महिला	१९८९-१२-३०	५	२७२			८५
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000514789	१९९८१२३११२७०२	देउ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	२	१३			७६
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000507756	२००१०११८०१०६१	देउ नारायण चापागाई	पुरुष	२००१-०१-१८	१	४४२२			७४
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007754284	२००३०१०८००३२६	देउ बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-०१-०८	१	१०७४	2045-01-08		७२
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009006187	१९९७०१२८००२११	देउ बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-२८	३	१५७६	2045-01-28		७८
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002534937	२००१०२२०००८७७	देउ बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-२०	५	१६९२			७३
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007292271	१९९७०१२७००२७४	देउ बहादुर राना	पुरुष	१९९७-०१-२७	३	११३१/०४५/१/२७			७८
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003786268	१९९४०२१००३६४८	देउ माया कुमाल	महिला	१९९४-०२-१०	२	९५७१०	2063-08-04		८१
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008461994	१९९४१००२००१६४	देउमाया कुमाल	महिला	१९९४-१०-०२	४	९५७१०/८/४			८०
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003290814	१९९७०१२७००२८८	देउमाया थापा	महिला	१९९७-०१-२७	३	१२२४	2045-01-27		७८
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006325309	१९९२१२३०४८३२१	देउमाया थापा	महिला	१९९२-१२-३०	३	१५४५/०४५/१/२८			८२

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000258356	१९९४१२३०७७४२५	देब कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	५	१२०२	2042-08-15		८०
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003586874	१९९००९२६०००७२	देमान सिं थापा	पुरुष	१९९०-०९-२६	१	४३६	2039-09-26		८४
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002933504	१९९७०१३०००३७३	देवी लाल थापा	पुरुष	१९९७-०१-३०	२	१७२६	2045-01-30		७८
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001069056	२००१०२११००९२६	देवी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-११	५	१५२			७४
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007101126	१९९४१२३०७६८१५	देवीसरा थापा	महिला	१९९४-१२-३०	५	१५९१			८०
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000032835	१९९३०९२००००८५	धन कुमारी कुमाल	महिला	१९९३-०९-०२	१	११८१९/०५१			८१
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003753357	१९९२१२३०४७८७७	धन कुमारी कुमाल	महिला	१९९२-१२-३०	४	१०५/०४५			८२
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006965853	१९९५०६०४००३१४	धन बहादुर काकी	पुरुष	१९९५-०६-०४	१	४८३	2041-06-04		७९
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004415384	१९९९०८१०००७२३	धन बहादुर गन्डमा	पुरुष	१९९९-०८-१०	५	२४४५			७५
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009614367	२००५०१२२०११०३	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-२८	३	१५०९	2045-01-28		७०
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001540810	१९९५१२३०९५६८९	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	३	१६२४/०४५/१/२९			७९
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008957877	१९९७०१३१००२५६	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-३१	२	२०४४	2045-01-31		७८
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002559582	२००५०१२८०१०९५	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-२८	३	१५०९	2045-01-28		७०
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004301092	१९९४०३०३०१८५२	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०३-०२	४	७३२४			८०
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005096585	१९९११२३०४५०१४	धन बहादुर राना	पुरुष	१९९१-१२-३०	३	७२९/०४५/१/२५			८३
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001630403	२०००१२३१३८४६१	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	५	३०४			७४
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002899375	१९८६०७०४०००९७	धन माया खनाल	महिला	१९८६-०७-०४	१	३२८३३	2043-02-22		८८
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005280202	२००२०१२५००६६२	धन माया थापा	महिला	२००२-०१-२५	२	७९१			७३
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002386625	१९९८०९१७००३४८	धन माया थापा	महिला	१९९८-०९-१७	१	२२२६७	2053-09-18		७६
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001941450	१९९३०१२१०३८९	धन माया थापा	महिला	१९९३-०१-२१	२	१५४	2045-01-21		८२
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001219464	२००२०१०३०१०२२	धन माया थापा	महिला	२००२-०१-०३	२	१८३१			७३
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004525034	२००००१०११०४०९	धन माया राना	महिला	२०००-०१-०१	२	२३५	2045-01-01		७५
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006049953	२००२०१०७००८३३	धन माया वस्ती	महिला	२००२-०१-०७	१	९६६	2045-01-07		७३
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001701643	१९८७०१३०००८०१	धनमाया थापा	महिला	१९८७-०१-३०	२	१७६६	2045-01-30		८८
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004346356	१९९७०११२००४८८	धनसरा थापा	महिला	१९९७-०१-१२	१	१५००	2045-01-12		७८
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002284740	२००१०२११००९०२	धना राना	महिला	२००१-०२-११	५	१७९	2045-02-11		७४
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002511456	१९९७०११२०४५४	नन्द कुमारी मगर	महिला	१९९७-०१-१२	१	१४९७	2045-01-12		७८
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003547646	१९९७०१०३००६७७	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०३	२	४८१	2045-01-03		७८
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004228114	२००५०१०२०५५८८	नन्द लाल कुमाल	पुरुष	२००५-०१-०२	१	६९	2045-01-20		७०
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001114104	१९९३०१०१०३५०४	नर बहादुर आले	पुरुष	१९९३-०१-०१	२	१६७	2045-01-01		८२
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001449207	१९९६१२३०७८७७४	नर बहादुर आले	पुरुष	१९९६-१२-२९	५	२४९२	2039-12-29		७८
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006144016	२००५०२०१०४१३६	नर बहादुर आले	पुरुष	२००५-०२-०१	२	२१११	2045-02-01		७०
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00000655565	२००२०१०७००८७४	नर बहादुर गेलांग मगर	पुरुष	२००२-०१-०७	४	४३१०००९/९९	2063-12-26		७३
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001784644	१९९४०२१५००८३३	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०२-१५	४	९९१			८०
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009102938	२००२०१२८००४३३	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-२८	३	१५४७			७३
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009341889	१९९८०२१४००४१५	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०२-१४	५	३७८			७६
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002219601	२००४०२१२०३५०३	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०२-१२	५	३७०			७१
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008414194	१९९२१२३०४७६१२	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	४	९६९			८२
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002749028	१९९४०३०५००७४१	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०३-०५	२	६३५/०४५			८०

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008047852	१९८८०२१२००२०४	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९८८-०२-१२	५				८६
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000260143	१९८६१२३०२३७०६	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-१२-३०	५	५०३			८८
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008184745	२००२०२१३००५२४	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०२-१३	४	५५०			७२
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000253980	१९९१०२१५००४७४	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०२-१५	४	९९१			८१
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004844038	२००४०७१७०१२२१	नर बहादुर राना	पुरुष	२००४-०७-१७	३	८२९१७	2062-04-28		७०
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007769889	२०००१२३१३५४३४	नर मति थापा	पुरुष	२०००-०२-१६	३	११२३			७५
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003360009	२००२०१२४००३३३	नरमति राना	महिला	२००२-०१-२४	२	५८२	2045-01-24		७३
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000580036	२००३०२०४००५४७	नरमती थापा	महिला	२००३-०२-०४	५	१६५			७२
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009135627	२००१०११५०३९४९	नरविर कुमाल	पुरुष	२००१-०१-१५	४	४८२५			७४
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007015231	२००५०१२६००८२८	नरी सरा राना	महिला	२००५-०१-२६	३	१०५५	2045-01-26		७०
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000429433	१९९१०१०२००६१५	नरीमा थापा	महिला	१९९१-०१-०२	२	४४७			८४
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001607639	२००११००२००६७२	नारान्सि राना	पुरुष	२००१-१०-०२	१	६३६०	2045-02-06		७३
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003240340	२००५०२१५०५०६७	नारायणी रानाभाट	महिला	२००५-०२-१५	४	९७२	2045-02-15		७०
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00009895778	२००११२०८००५३३	निज माया थापा	महिला	२००१-१२-०८	४	७८५	2044-12-08		७३
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004905697	२००१०२०१०१२५५	निर बहादुर साकी	पुरुष	२००१-०२-०१	५	२५७			७४
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006984102	२००२०१०२०१५८४	निर माया थापा	महिला	२००२-०१-०२	३	१४८०			७३
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000326304	१९९४०९२६००१२४	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०९-२६	५	२९१८५			८०
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000782924	२००३०१२५०२७७१	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-२५	२	८९६	2045-01-25		७२
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004253129	१९९४०९२६००१२४	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०९-२६	५	२९१८५			८०
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001302537	२००२०५११००४८९	नेत्र बहादुर राना	पुरुष	२००२-०५-११	५	६१९४३			७२
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003731278	१९८७१२३०२७६०६	नेन सिंह थापा	पुरुष	१९८७-१२-३०	४	३२०/०४५			८७
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007237497	१९९८१२३११२२८५	नेना सिं कार्की	पुरुष	१९९७-०२-१९	१	३१			७८
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003700571	१९८६०३१०००१५३	पञ्च कुमारी शर्मा	महिला	१९८६-०३-१०	४				८८
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009971526	१९९२०१३१००११७	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	१९९२-०१-३१	१	२०२४	2045-01-31		८३
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004596438	१९९४०२१३००१७६	पदम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०२-१३	४	५७१			८०
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007898642	२०००१२३१३८७७६	पदम बहादुर राना	पुरुष	२०००-१२-३०	५	२६०९			७४
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008262940	२००१०२१००८५१७	पदम सिं थापा	पुरुष	२००१-०२-१०	५	३	2045-02-10		७४
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001215256	१९९५१२३०९५६९७	पदम सिं थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	२	१३	2045-01-30		७९
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001922652	२००२०१२२०१२६९	पदमा कुमाल	महिला	२००२-०१-२२	४	४५६	2045-01-22		७३
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000358922	१९९७०२१३००९७१	पत्थे बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०२-१३	४	६४९	2045-04-13		७९
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004688890	२००४०२०७०२९५७	पम जित गुरुड	पुरुष	२००४-०२-०७	४	४९०	2046-02-07		७१
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000780671	२००४०१२१०१५९८	पवि सरा थापा	महिला	२००४-०१-२१	२	१४६	2045-01-21		७१
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005355894	१९९४१२३०७७२७६	पवित्रा कुमाल	महिला	१९९४-१२-३०	१	२१८			८०
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005737777	२०००१२३१३८७८४	पशुपति गैह्रे	पुरुष	२०००-१२-३०	४	१७६९			७४
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002006105	१९८७०२१३००२०४	पहल मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७-०२-१३	४	६५४			८७
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00002341357	१९९६०१०३००६४६	पहल सिं थापा	पुरुष	१९९६-०१-०३	४	११२			७९
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001683639	१९९६१२१३००३३७	पहल सिं राना	पुरुष	१९९६-१२-१३	३	१५२१			७८
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006677850	१९८७१२३०२७६३५	पहलमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७-०१-२५	३	८०४	2045-01-25		८८
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002446162	१९९७१२३०८६१७१	पार्वती खनाल	महिला	१९९७-१२-३०	१	१०९०	2045-01-08		७७

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-0000044365	१९९३१२३०६२३५३	पार्वती थापा	महिला	१९९३-१२-३०	३	११८०/०४५		८१
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008100771	२००४१२२५०१७११	पार्वती थापा	महिला	२००४-१२-२५	३	६२७	2044-12-25	७०
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004747992	१९९४०२१४००२४५	पार्वती थापा	महिला	१९९४-०२-१४	४	५१८		८०
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005249403	२००५०१२५०२६२८	पिथी माया थापा	महिला	२००५-०१-२५	२	७४४	2045-01-25	७०
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007697571	२०००१००१००७४२	पुन नारायण श्रेष्ठ भोम	पुरुष	२०००-१०-०१	२	७९		७४
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005535055	१९९६१२३०७८४९३	पुन बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०२-१७	३	१२८२		७९
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003551475	१९९१०२१०००४९१	पुन थापा	पुरुष	१९९१-०२-१०	५	१		८४
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006889600	१९९९०१०२०१५१७	पुन बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०१-०२	५	१७८७/३४६		७६
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007309524	२००००१०९०१०२१	पुरुषोत्तम अर्याल	पुरुष	२०००-०१-०९	१	११६९		७५
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005489574	१९९६०४०५००८७६	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०४-०५	३	२८/०४३/४/५		७८
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009181282	१९९७०१२८००१७९	पुर्णमाया थापा	महिला	१९९७-०१-२८	३	१५७८	2045-01-28	७८
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006815473	२००३०१२००३५६४	पुर्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२००३-०१-२०	४	५९	2045-01-20	७२
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006555753	२००३०४०२०३३६८	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०४-०२	१	४१३	2045-01-02	७२
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007774963	१९९७१२३०८६२६२	पुर्ण माया थापा	महिला	१९९७-१२-३०	१	१४२०	2045-01-12	७७
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004783645	१९९५१२३०९५६०६	पुर्णमाया अधिकारि	महिला	१९९५-१२-३०	४	३५०/०४५		७९
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003708098	१९८२०१०२००१२७	पुर्णसरा राना	महिला	१९८२-०१-०२	१	४३०	2045-01-02	९३
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005133100	१९९६१२३०७८४६९	पुर्णा राना	महिला	१९९६-१२-३०	५	१४३४		७८
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000564015	१९९००१०१०५५०१	पुर्मान थापा	पुरुष	१९९०-०१-०१	२	३१४	2045-01-01	८५
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002700436	२००१०१११०१००९	पृथी माया थापा	महिला	२००१-०१-११	१	१३४९	2045-01-11	७४
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005480615	१९८११११४०००४४	पृथीमा थापा	महिला	१९८१-११-१४	५	७४२		९३
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008001688	२००२०२१६००७३३	पृथ्वी बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०२-१६	३	११९६		७२
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00009599607	१९९०१२२५००४२५	प्यारी गुरुङ्ग	महिला	१९९०-१२-२५	३	१२४५	2044-12-25	८४
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004950308	१९९१०९१०००४८३	प्रताप सि थापा	पुरुष	१९९१-०९-१०	२	१८२८२	2043-09-10	८३
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003697271	१९८९१२३०३५७६१	प्रताप सि थापामगर	पुरुष	१९८९-१२-३०	२	११	2045-01-02	८५
२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000250875	१९८२१२३०११००७	प्रतिमान कुमाल	पुरुष	१९८२-१२-३०	४	५१६/०४५		९२
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003090325	२००१०२२००७७८	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२००१-०२-२०	५			७३
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003170362	२०००१११५००९७९	प्रेम बहादुर गैरे	पुरुष	२०००-११-१५	१	४३०२	2044-11-03	७४
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003644823	२००१०१३००८५९३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-३०	५	१४२४		७४
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003981887	२००००३१२०४८६८	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-१२	१	३६२०	2044-12-28	७५
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006791296	१९९६०८०५००३८४	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०८-०५	१	११६९	2041-09-23	७८
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001676817	२००२०१३००१४११	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-३०	२	१८३८		७३
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008552496	१९९१०१०३००३०८	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	१९९१-०१-०३	१	५४७	2045-01-03	८४
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006696832	१९९४१२३०७८३९	फन माया थापा	महिला	१९९४-१२-३०	५	१७७६		८०
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008668885	२००२१२०६०१५३३	फिस्टा लयाली मगर	महिला	२००२-१२-०६	४	५३३	2044-12-06	७२
२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005419540	१९८२०२१३०००५६	फुल माया थापा	महिला	१९८२-०२-१३	४			९२
२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007969130	१९९००२१४००२५५	फुलमाया राना	महिला	१९९०-०२-१४	४	८७२		८४
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004024174	२००३०१०२००९१५	फुल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०१-०२	२	४०७	2045-01-02	७२
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009786429	१९९११००१००३६३	फुल माया थापा	महिला	१९९१-०२-१९	५	१५९८		८४
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001480092	२००२०१०३०४५११	बच्चौ माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०३	१	४८४	2045-01-03	७३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006871827	१९८२१२३०११०४९	बनिसरा थापा	महिला	१९८२-१२-३०	२	१७६३	2045-01-30	९२
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005822141	१९९६१२३०७८४३६	बबिन थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	१६५४		७८
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000773437	१९९१०६१०००१९५	बल बहादुर गन्धर्भ	पुरुष	१९९१-०६-१०	५	१७		८३
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000983636	१९९८०२१००११३४	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०२-१०	५	९२	2045-02-10	७७
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00005764434	२००११२०५००८७७	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-०५	४	३६३	2044-12-05	७३
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005752630	२००३१११८०१३२२	बल राम सिग्देल	पुरुष	२००३-११-१८	१	३१६३	2043-11-18	७१
२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00004790331	१९९८१२३११३४८६	बलबहादुर रानाभाट	पुरुष	१९९८-१२-३०	४	७८००५		७६
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008812897	१९९५०११००१२७८	बलभद्र पोख्रेल	पुरुष	१९९५-०१-१०	१	१२४७	2045-01-10	८०
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006528336	१९९५०१०५०१२२९	बली पुलामी	महिला	१९९५-०१-०५	४	२३		८०
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002429248	२००००२१९००२९३	बसना थापा	महिला	२०००-०२-१९	५	१६३८		७४
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003391986	२००००११२०१०२५	बसन्त बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-१२	१	१४३३	2045-01-12	७५
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001324675	१९८८०११५००६०५	बसन्ते श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-०१-१५	१	३३३४७	2046-12-28	८७
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007348668	१९८६०२१४००१३९	बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८६-०२-१४	४	९०३		८८
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003224728	२००२०२१९०१४२३	बाल कुमारी कुमाल	महिला	२००२-०२-१९	१	६७।२।१	2046-02-19	७३
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003179571	२००००२१३००५९३	बाल कुमारी थापा	महिला	२०००-०२-१३	४	६१५	2045-02-13	७४
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007822901	२०००११०५००८३२	बाल कृष्ण कुवर	पुरुष	२०००-११-०५	४	२३२५		७४
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007913642	१९९४०२१६००२३७	बाली माया थापा	महिला	१९९४-०२-१६	५	१५४		८०
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001718523	२००४०९२३००६२३	बाबु राम पोख्रेल	पुरुष	२००४-०९-२३	१	१२७७	2027-09-23	७०
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00005125058	२०००१२२५००८६९	बिर् बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-२५	३	७४९	2044-12-25	७४
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003520218	१९९९०११२०४८६६	बिष्णु बहादुर लुयली मगर	पुरुष	१९९९-०१-१२	१	१५०४	2045-01-12	७६
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009185399	१९९९१२२७०११८५	बिहि सरा कामी	महिला	१९९९-१२-२७	३	९९०	2044-12-27	७५
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007228857	२००१०२०३०१६३२	बीर बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-०३	३	४७२९	2042-02-03	७४
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000845544	१९९९०१२३००११८	बुदि बल कुमाल	पुरुष	१९९९-०१-२३	१	४७१	2045-01-23	७६
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009697647	२००३०२१२०२७२८	बुधि बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०२-१२	३	४०२३	2044-02-12	७२
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004726481	१९९७०१०५०५०३६	बुधि मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-०५	१	२६०	2042-01-05	७८
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001761456	२००४११२०१४५८	बुधि माया कुमाल	महिला	२००४-११-०२	१	४३३०४७।१६३	2063-11-10	७०
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007314837	२००२०१२३०१००२	बुधि माया कुमाल	महिला	२००२-०१-२३	४	५११	2045-01-23	७३
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007789374	२००४०५१५०९९१७	बुधि माया थापा	महिला	२००४-०५-१५	४	४०८९४	2056-11-08	७०
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00007856311	२००२१२२४००३४८	बुधिबल गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-१२-२४	३	७७०	2044-12-25	७२
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008151061	१९९२१२३०४८१३१	बुधिमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	३	७९६/०४५/१/२५		८२
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000786630	१९९००२१५०१०४५	बुधिराम थापा	पुरुष	१९९०-०२-१५	४	९५५		८४
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009333502	२०००१२३१३६४२४	बुधिवल अाले	पुरुष	२०००-१२-३०	२	११९		७४
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008211129	१९९७०२१३००३०२	बुधिवल कुमाल	पुरुष	१९९७-०२-१३	४	४८८		७७
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008741530	१९८६१२३०२३३२६	बुधिसरा राना	महिला	१९८६-१२-३०	५	१२८		८८
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007352766	१९९९०१२१००२४६	बुधि कुमाल	महिला	१९९९-०१-२१	१	१०९	2045-01-21	७६
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001266090	१९९२०११३००१६४	बेदी माया भट्टराई	महिला	१९९२-०१-१३	१	१५६६	2045-01-13	८३
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005958661	२००००१२६०११८१	बेल माया राना	महिला	२०००-०१-२६	३	९९९	2045-01-26	७५
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002160693	२००००१२६००३७३	बेलसरा राना	महिला	२०००-०१-२६	२	९९२	2045-01-26	७५
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007254252	१९८६०२२०००१४४	बेलीसरा थापा	महिला	१९८६-०२-२०	५			८८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001031404	२००२०२०१०११४७	बोगी माया थापा	महिला	२००२-०२-०१	५	२९३१४		७३
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007348168	१९९४११२०००३२१	बोम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-११-२०	२	५६	2069-08-02	८०
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003102739	२००१०४०५०१९०६	बोवी थापा भन्न् अबि सरा देवी	महिला	२००१-०४-०५	५	३१४		७३
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008007888	२००१०४०१२५०११	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-०१	५	४३९८		७३
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007832065	२०००२१७००५४५	भगीरथ थापा	पुरुष	२०००-०२-१७	३	१२१५		७४
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000814956	१९८४१२३०१९७८२	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-१२-३०	३	३५४६/०४४/१/१४		९०
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006610658	२०००१२३१३८७९२	भरत कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	५	४३८२		७४
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009621025	२००३०१३००१२३७	भवानी कुमाल	महिला	२००३-०१-३०	४	४३०		७२
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002263301	२००१०१०११०७९५	भविलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०१	१	२५७		७४
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009468506	१९८७०२१०००३८२	भविसरा आले	महिला	१९८७-०२-१०	३	९२६९३		८८
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002759580	१९८६०५१०००३१२	भविसरा थापा	महिला	१९८६-०५-१०	४	३६५७३		८८
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001254807	१९९१०८०७००२२१	भविसरा थापा	महिला	१९९१-०८-०७	४	७२५१३		८३
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003267052	१९९६१२३०७८३६५	भविसरा राना	महिला	१९९६-१२-३०	२	१९०९		७८
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009435485	१९९६१२३०७८७१७	भसबिर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	४			७८
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005933874	१९९६१२३०७८७४१	भाउसु थापा	महिला	१९९६-१२-३०	५	४०७		७८
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000400126	२००१०२१२००५८५	भागीसरा थापा	महिला	२००१-०२-१२	४			७३
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009898756	१९९६०२१४०१११४	भास विर थापा	पुरुष	१९९६-०२-१४	४	८४२	2045-02-14	७९
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009168475	१९९६०२२०००७२१	भास्कर आले	पुरुष	१९९६-०२-२०	५	१७४९		७८
३३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003116682	२००२०१२२०१२७७	भिम कुमारी थापा	महिला	२००२-०१-२२	४	३७८	2045-01-22	७३
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005083262	२००३०९२७००६३४	भिम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०९-२७	३	१२०१	2045-01-27	७१
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000049123	२००१०२११००८२२	भिम बहादुर आले	पुरुष	२००१-०२-११	५	२१८	2045-02-11	७४
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00007805289	१९९९०५१५०१५५१	भिम बहादुर ग्येलाङ मगर	पुरुष	१९९९-०५-१५	४	४३१००९-९८९४३	2063-12-26	७५
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002981339	१९९७१२३०८५१४५	भिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	५	१७००		७७
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000248051	२००३०२११०१९१२	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०२-११	५	३०७	2045-02-11	७२
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000474580	२००००१०११०३९१	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-०१	२	२६४		७५
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004059002	१९९८०५२१००२५६	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०५-२१	२	४१८	2041-05-21	७६
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007037132	१९९६१२३०७८५४३	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०२-२०	५	१६५६		७८
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000859982	१९८९०२१०००३२१	भिम सरा थापा	महिला	१९९३-०२-१९	५	१५६७		८२
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000913854	२००००१०४०१९९८	भिमलाल थापा	पुरुष	२०००-०१-०४	१	६१६	2045-01-04	७५
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007439114	१९९७०१२०००३४४	भिम कुमाल	महिला	१९९७-०१-२०	१	४१		७८
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006246370	१९९३१२३०६२४३	भीम बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	२	४३७		८१
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007123028	१९८०१२३००९६६३	भीम बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-१२-३०	३	१३२१/०४५/१/२७		९४
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000338744	२००००२११०१४४७	भु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-११	५	२१७	2045-02-11	७५
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00004761037	१९९११२३०३०३३९	भुन्टी सोती मगर	महिला	१९९१-१२-०३	४	८३२		८३
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003049069	२०००१२३१३८३६२	भुम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	५	१८१		७४
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004370271	२००३०१२२०१६६३	भुम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-२२	४	४१५	2045-01-22	७२
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001448111	२००५०१०४०५१३९	भुम माया राना	महिला	२००५-०१-०४	३	१००९	2046-03-07	७०
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00005428959	१९९७१२३०८५५८७	भुमा थापा	महिला	१९९७-१२-३०	४	६१९		७७
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002646382	१९८८०१०२००५६१	भुमिसरा थापा	महिला	१९८८-०१-०२	५	८१७		८७

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001638524	२००११०१२०३८१४	भूमि माया थापा	महिला	२००१-१०-१२	५	४३-०१-७३-०१३९९	2073-02-14		७४
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007699869	१९८५०२०१००९१४	भूमि लाल पाण्डे	पुरुष	१९८५-०२-०१	१	२०९९	2045-02-01		९०
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003820192	२००१०२१२००७०२	भूमि सरा थापा	महिला	२००१-०२-१२	४	४३३००६/८१७			७३
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002912361	१९९११२३०४४६८६	भूमिसरा गाहागा	महिला	१९९१-१२-३०	५	३८			८३
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004491693	२००२०१२३००३८४	भुवन सिंह थापा	पुरुष	२००२-०१-२३	२	१९५			७३
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001472731	१९९७०११००४४८४	भुवानि माया भट्टराई	महिला	१९९७-०१-१०	१	७२६	2046-01-05		७८
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003300495	२००१०२१५०२२९५	भूम माया थापा	महिला	२००२-०२-१५	२	११७	2046-02-15		७३
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001128579	१९८८०१०२००५५३	भूमि सरा थापा	महिला	१९८८-०१-०२	५				८७
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005596488	१९९२०२१०००४९९	भौमाया थापा	महिला	१९९२-०२-१०	५	३१००८/११५			८३
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004805134	२००२०१०३००९९८	मंगली थापा	महिला	२००२-०१-०३	१	५७३	2045-01-03		७३
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002210831	२००५०१२१००९५१	मङ्गली कुमाल	महिला	२००५-०१-२१	४	२३०	2045-01-21		७०
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004307688	२००५०१२१०१४७२	मङ्गली कुमाल	महिला	२००५-०१-२१	४	२३०	2045-01-21		७०
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007192121	२००५०१२५०३१२४	मति लाल थापा	पुरुष	२००५-०१-२५	२	८०३	2045-01-25		७१
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00007631560	१९८९१२०७०००८६	मधु माया रानाभाट	महिला	१९८९-१२-०७	४				८५
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006827123	१९८४१२३०१९५९२	मधुसरा थापा	महिला	१९८४-१२-३०	५				९०
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004538306	१९९८०२११००३६१	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-११	५	२८२			७७
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008492240	१९९७०१२६००५२४	मन कुमारी आले	महिला	१९९७-०१-२६	२	९९३-१००३	2045-01-26		७८
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004992746	१९९११०१२००३५९	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१०-१२	५	३३९४			८३
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009470260	१९९११२२९०५९३६	मन बहादुर आले	पुरुष	१९९१-१२-२९	५	२४९४	2039-12-29		७५
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008605661	२००४०२१३०१७२६	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०२-१३	४	५८०	2045-02-13		७१
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004691664	२००५०१०२०५५६२	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-०२	१	४५९	2045-01-02		७०
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009032565	१९८७१२३०२७७२१	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-१२-३०	२	१९१७	2045-01-31		८७
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001177584	१९८५०२२०००१२३	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९८५-०२-२०	५				८९
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009973115	१९९५१००१००६६८	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१०-०१	५	२०५४	2044-01-16		७९
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007348999	२००४०२१९०१४५९	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०२-१९	५	१४४७			७१
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00008100591	१९८६०९२४०००२६	मन बहादुर रानाभाट	पुरुष	१९८६-०९-२४	४	११८९			८८
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001703417	२००१०१२००१२४२	मन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-२०	१	१८८			७४
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00005017965	१९७८१२२२०००३९	मन ब. थापा भन्ने तुल ब. थापा	पुरुष	१९७८-१२-२२	३	१८१८१	2053-02-24		९६
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003459880	२००००२११००६१३	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-११	५	२३१			७५
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00002199391	२००११२२५००६२८	मनि सरा थापा	महिला	२००१-१२-२५	३	७५२	2044-12-25		७३
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001815209	२००२०१३१००२०५	मनिसरा थापा	महिला	२००२-०१-३१	२	१९८६			७३
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00002434439	१९७७०१०२०००७७	मनेलाल गुरुङ्ग	पुरुष	१९७७-०१-०२	३	३५५१	2042-01-02		९८
२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00009952713	१९९७१२०७००२७९	मनोहरी रानाभाट	पुरुष	१९९७-१२-०७	४				७७
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008486757	१९८७१२३०२७७६२	मम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७-१२-३०	२	३४	2044-12-30		८७
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004401880	१९९२०२१०००५३१	मस कुमारी थापा	महिला	१९९२-०२-१०	५	४८			८३
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007063637	१९९००६१०००५७७	महिन्दा थापा	पुरुष	१९९०-०६-१०	५	४३३००६-०००	2063-11-26		८४
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004886748	१९९४०११३००२०२	माधव प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९४-०१-१३	१	१३२६	2045-01-11		८१
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003644391	१९९२०२१०००४८१	मान कुमारी थापा	महिला	१९९२-०२-१०	५	४७			८३
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009174565	१९९४०२१७००३१८	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०२-१७	४	१३९७			८०

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003606733	१९९२१२३०४८२६३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	१	४१२	2038-08-11	८२
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001087201	१९९७०२११००२९८	मान बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०२-११	५	१८९		७८
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003576676	१९९६०२१३००३५३	मान बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०२-१३	४	५८७		७८
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004361277	१९९७०२२४००२३६	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-२४	३	५८४/०४५/१/२४		७८
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001623060	२०००१२३१३८७६८	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	५	१८३		७४
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005644141	२००५०१०३०४४०७	मान विर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-०३	१	५१८	2045-01-03	७०
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002892878	२००३०१२५०२४८९	मान सि थापा	पुरुष	२००३-०१-२५	२	७३१	2045-01-25	७२
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000258155	१९९९०८११००२७५	मान सिंह थापा मगर	पुरुष	१९९९-०८-११	३	२०५	2068-02-22	७५
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005022658	१९९९०११२००६१७	माया कुमाल	महिला	१९९९-०१-१२	१	१४५६		७६
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003165914	२००२०२१४००८३७	माया कुवर	महिला	२००२-०२-१४	४	६८९	2045-02-14	७२
२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002334562	१९८२१२३०११०२३	माया छिनी श्रेष्ठ	महिला	१९८२-१२-३०	४	११४/०४५		९२
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008462726	१९९९०२११००३७७	माया थापा	महिला	१९९९-०२-११	५	२२८८		७६
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009193613	१९८४०२१९०००५९	माया राना	महिला	१९८४-०२-१९	५			९०
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009820970	१९९६१२३०७८२९५	माया थापा	महिला	१९९६-१२-३०	२	१३०	2045-12-30	७८
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000467004	१९८७०४०७००१४५	मित्र राना	पुरुष	१९८७-०४-०७	५	५९९		८७
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001769789	२००१०२१५०८९७९	मित्र लाल राना	पुरुष	२००१-०२-१५	४	९९८	2045-02-15	७४
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001142523	१९९७०१०८००३७९	मिन कुमारी खनाल	महिला	१९९७-०१-०८	१	१०५५	2045-01-08	७८
२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007523694	२००२०१२०००६६१	मिन बहादुर राना	पुरुष	२००२-०१-२०	४	३०		७३
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000657642	२००५०२१३०१४१८	मुक्ति लाल दैरे	पुरुष	२००५-०२-१३	१	१९४३	2044-09-07	७०
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000174328	२००१०९१६००५२४	मुक्ति लाल कुमाल	पुरुष	२००१-०९-१६	१	२३८		७३
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006616608	१९९५०१०७००६५६	मुक्ति राना	पुरुष	१९९५-०१-०७	३	०४२/२/१४		८०
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007116585	१९८७१२३०२७७४७	मुनि लाल थापा	पुरुष	१९८७-१२-३०	२	१९७०/०४५		८७
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001246986	२००४११२९०२२५९	मेख बहादुर थापा	पुरुष	२००४-११-२९	५	२७१७		७०
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004010669	१९८९१२३०३५५२२	मेङ्गा मोती थापा	महिला	१९८९-१२-३०	५			८५
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003544825	१९९५१२३०९५९४५	मैया गुरुङ	महिला	१९९५-०२-०५	३	३२६	2046-02-05	८०
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00006262803	२०००१२०६००४८९	मोतिलाल लुयाली मगर	पुरुष	२०००-१२-०६	४	५३४		७४
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00007871579	१९८७०२१५००२९४	मोती राज रानाभाट	पुरुष	१९८७-०२-१५	४	६९८		८७
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00004546297	१९८७१२३०२७४८१	मोती सिजाली थापा	महिला	१९८७-१२-३०	४			८७
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00005187392	१९८७१२३०००८९	मोती सिजाली थापा	महिला	१९८७-१२-०३	४	१०५		८७
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002793993	१९८५०४०१०८४३४	मोतीलाल सिजाली	पुरुष	१९८५-१०-०४	४	५५१-१७४१		९३
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005017152	१९९११२३०४५११२	मोहन कुमारी थापा	पुरुष	१९९१-०१-२१	२	१४९		८४
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007586956	१९८७०१०७००२०८	मोहन बहादुर कार्की	पुरुष	१९८७-०१-०७	१	९५६	2045-01-07	८८
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008109143	१९९७०१२९००२०१	मोहन सि थापा	पुरुष	१९९७-०१-२९	३	१६११	2045-01-29	७८
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004139207	२००२०७१७०१४६४	मोहन सि राना	पुरुष	२००२-०७-१७	५	७२१	2039-07-17	७२
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000690659	२००४०२१५०६०९२	यम कुमारी रानाभाट	महिला	२००४-०२-१५	४	९४५	2045-02-15	७१
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006828832	१९९५१२३०९५६३५	यम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	२	६८	2044-12-30	७९
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008647516	२००२१११५०४५४८	यम बहादुर आले	पुरुष	२००२-११-१५	३	१३९०		७२
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005006867	२००५०१०१२६५०३	यम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-०१	२	३०५		७०
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005280698	१९९९०८०७००४०६	थापा	पुरुष	१९९९-०८-०७	२	४८४		७५

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५/०७६ मुल अभिलेख

२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000689171	२००३०६०५०२६६५	यम माया थापा	महिला	२००३-०६-०५	४	४३१००६-१११५०१	2065-09-06		७१
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002939627	२००३१२१००४०६५	यम माया राना	महिला	२००३-१२-१०	४	९२६	2044-12-10		७१
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006816995	१९९६१२३०७८६१८	यम लाल थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	४				७८
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00002178733	१९८२१२२००००५५	यम्बर सिं गुरुङ्ग	पुरुष	१९८२-१२-२७	३	९४७	2044-12-27		९२
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00009856812	१९९६१२२८००३१९	याम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९६-१२-२८	३	३४३९/०४१			७८
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007769997	२००४०१०७०४३४४	योव कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०१-०७	१	९६५	2045-01-07		७१
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004302990	१९९२१२३०४८५०३	रञ्जित थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	५	२४९१			८२
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005113063	१९८४१२३०१९८२४	रणसी थापा	महिला	१९८४-१२-३०	५	४९७			९०
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004141811	१९८६०२१७०००८२	रतनलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०२-१७	३				८८
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007393469	१९९२१२३०४८१६४	रत्नलाल कुमाल	पुरुष	१९९२-१२-३०	४	१६५/०४५			८२
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007289937	२००४१००८०१६३८	रत्ना कुमारी कार्की क्षेत्री	महिला	२००४-१०-०८	१	९५१३	2051-06-03		७०
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003070036	२००३०१२१००२५३	रन बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-२१	२	१८४			७२
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000005315	१९९८०८११००२३६	रन बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-११	३	४६२७	2044-03-09		७६
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002830754	२००१०६१०००९४५	रन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०६-१०	२	२७११	2042-11-30		७३
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009268628	२००१०६१००४४४२	रन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०६-१०	१	२७११	2042-11-20		७३
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003320018	१९९९०६१५००९६५	रन बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०६-१५	३	२९९४	2041-12-07		७५
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006695990	२००००२२५०१७२८	रन बहादुर राना	पुरुष	२०००-०२-२५	५	०३५४७४-३५४			७५
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004712478	१९९५०१०३००७०५	रन भिम थापा	महिला	१९९५-०१-०३	२	४९६	2045-01-03		८०
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005042097	२००२०२१२०३२३१	रन्जित थापा	पुरुष	२००२-०२-१२	५	३७३	2045-02-12		७३
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002780270	२००००३१५०२४३६	रवि लाल कुमाल	पुरुष	२०००-०३-१५	४	५८६	2063-11-06		७४
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008895518	२००१०३१५१४२१५	रम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०३-१५	२	४९८	2046-03-15		७४
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002496711	१९९६१२३०७८४८५	रमणसिं थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	५				७८
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007368750	१९८७०४१३००१७६	रममाया थापा	महिला	१९८७-०४-१३	२	५९१/०६३			८७
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001793676	२००३०११३००४१७	रमा कुमारी ढकाल	महिला	२००३-०१-१३	१	१६६५	2045-01-13		७२
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005105219	१९९५०२१८०१३४५	रमान सिं राना	पुरुष	१९९५-०२-१८	५	२५७१-७२६	2043-02-18		८०
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001698835	१९८८११०४००१२९	रमान सिंह थापा	पुरुष	१९८८-११-०४	३	१७२०/३६/११/४			८६
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009266579	१९९९१२२९०२१४३	रवि लाल थापा	पुरुष	१९९९-१२-२९	४	३४९८			७५
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00003756440	१९९२१२२५००२२३	रापी गुरुङ भन्ने रवि कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१९९२-१२-२५	३	७८७	2043-05-24		८२
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004293371	१९९५०१२९००२४७	रापी माया थापा	महिला	१९९५-०१-२९	४	४३३००६-७३५			८०
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00006417018	१९९४१२२५००३६९	राम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९४-१२-२५	३	७०७	2044-12-25		८०
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008245176	२००१०१०७०१३४६	रामलाल कुमाल	पुरुष	२००१-०१-०७	१	९३९	2045-01-07		७४
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000276052	१९९९०१२७००९४६	रि माया थापा	महिला	१९९९-०१-२७	३	१२५८	2045-01-27		७६
२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007535433	१९९९०२१५०१४७५	रिडि कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१९९९-०२-१५	४	१९७	2046-02-15		७५
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003241144	२००२०२१५१०१७१	रिडी कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००२-०२-१५	४	१९७	2045-02-15		७३
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007187604	१९९८१००५००९३७	रिदय कुमारी रानाभाट	महिला	१९९८-१०-०५	४	४३३००६/२६			७६
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00000066297	१९९७१२३००५३४	रिमा पाटा	महिला	१९९७-१२-०३	४	१०७			७७
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008713379	१९९९०१२७००२३५	रिमाया थापा	महिला	१९९९-०१-२७	२	१३५८	2045-01-27		७६
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005862370	१९९२०१२९००१०३	रिमाया राना	महिला	१९९२-०१-२९	३	१६१७	2045-01-29		८३
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004814386	२००५०१०७०३०४६	रुकु माया कुमाल	महिला	२००५-०१-०७	१	८८०	2045-01-07		७०

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003719385	२००३०१२६०१०७८	रुक विर राना	पुरुष	२००३-०१-२६	३	८४५	2045-01-23		७२
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005972540	२००२०१०५०२६६८	रुद्र बहादुर घर्ती	पुरुष	२००२-०१-०५	२	७०००	2045-01-05		७३
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002764492	१९७२१२३००१५७९	रुद्रवीर थापा	पुरुष	१९७२-१२-३०	२	९९६	2045-01-26		१०२
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008389739	१९९७०१२८००२०३	रुन्ची थापा	महिला	१९९७-०१-२८	३	१४७०	2045-01-28		७८
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000963192	१९८६१२३०२३६५६	रुप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१२-३०	२	३	2044-12-30		८८
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008701737	१९९७०१२५००५५५	रुम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-२५	३	७७४/०४५/१/२५			७८
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001523337	१९९६१२३०७८२१२	रेबती थापा	महिला	१९९६-१२-३०	२	६३९/०४५			७८
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007069101	१९९९०२१५०१४६७	रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०२-१५	१	१४१	2046-02-15		७५
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004751921	१९८८१००१००२९१	रेवति कुमाल	महिला	१९८८-०१-१०	४	४३३०४६।५७७			८७
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003765539	१९९५१२३०९५५२	रेवती गुरुड	महिला	१९९५-०२-१७	३	१२३५	2045-02-17		८६
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003887000	२००१०१३००८८८३	रेशम लाल थापा	पुरुष	२००१-०१-३०	५	९८१			७४
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003268383	१९९२१२३०४८५५५	रेशमलाल रानाभाट	पुरुष	१९९२-१२-३०	४				८२
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009362226	१९८८०१०९००१६४	रोमन पुरी	पुरुष	१९८८-०१-०९	१	१२०७	2045-01-09		८७
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004879199	१९९७०९१७००३५७	रोमलाल दरै	पुरुष	१९९७-०९-१७	१	२०८४			७७
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002011403	१९९६१२३०७८२४६	रोयकी कुमाल	महिला	१९९६-१२-३०	४	४०१			७८
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009000465	१९८१०११२०००८६	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	१९८१-०१-१२	५	३५१६			९४
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003587853	२००१०१३००८५३३	लक्ष्मण बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-३०	५	१५३४			७४
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009565362	१९९४०५१५००८६९	लाटी माया कुस्ले	महिला	१९९४-०५-१५	३	४३१००६।११५२६३	2066-01-27		८०
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003454061	१९९८०११३०१५३२	लाटी माया लुयली मगर	महिला	१९९८-०१-१३	१	१६०९	2045-01-13		७७
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004306249	१९८९०१२५००४५३	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०१-२५	३	७७५	2045-01-25		८६
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001248392	१९९७०१०३००७१९	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०३	१	५५५			७८
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000258070	१९९११२३०४८३६२	लाल बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९१-१२-३०	२	७१६/०४५			८२
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003310082	२००२०१२१००३१३	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-२१	३	१५४००	2002-01-21		७३
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002291761	१९९११२३०४५३८७	लाल बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१२-३०	४	९६३			८३
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007119791	१९८००२१९०००४४	लाल बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-०२-१९	५	१६३६			९४
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002923515	१९९८१२३११४६८२	लाल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	५	३५८			७६
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009506963	१९९८०८१४००३३९	लाल बहादुर शाही	पुरुष	१९९८-०८-१४	१	१६६०	2044-08-14		७६
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008379272	२००३०७२००११८५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-२०	१	२८७७८	2052-08-15		७१
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00002843627	१९९७१२२४००३९९	लाल माया थापा	महिला	१९९७-१२-२५	३	७०२	2044-12-25		७८
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002122620	२००००८१५०१४३७	लाल सिंह राना	पुरुष	२०००-०८-१५	५	१८००९			७४
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006560853	१९९४०१३१०००६३	लालमति राना	महिला	१९९४-०१-३१	२	१८७९			८१
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009472060	१९८७०१२८०००४८	लाली माया थापा	महिला	१९८७-०१-२८	३	१४२७/०४५/१/२८			८८
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00007092732	२००२०२१२००७८१	लाली रानाभाट	महिला	२००२-०२-१२	४	४३३००९/३१३	2063-10-04		७२
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007263202	१९८७०२०१००३०८	लाल बहादुर मगर	पुरुष	१९८७-०२-०१	१	१४३५	2041-02-01		८८
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000102476	२००१०५१५०९७४९	लाल बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००१-०५-१५	४	२३२५	2041-11-12		७३
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000875984	१९८६०२१०००३०१	लालम्बर थापा	पुरुष	१९८६-०२-१०	५				८९
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003823612	२००११२१००११०७	लालम्बर थापा	पुरुष	२००१-१२-१०	४	१०५९			७३
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005578948	२००२०१०७००८१७	लाला कुमारी काकी	महिला	२००२-०१-०७	१	९०६	2045-01-07		७३
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006672525	२००१०१३०३०६०८८	लाला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०३	१	५३७	2045-01-03		७४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001767826	१९८७०२०१०३२११	लिला बहादुर मगर	पुरुष	१९८७-०२-०१	१	१४३	2041-02-01		८८
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002978277	१९९००१११०१०६१	लिला माया खनाल	महिला	१९९०-०१-११	१	१३४६	2045-01-11		८५
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000335546	२००२०१०२०१५४३	लिला माया थापा	महिला	२००२-०१-०२	१	४४०	2045-01-02		७३
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006340718	२००००२१७००५५२	लिलाम्बर थापा	पुरुष	२०००-०२-१७	५	१४०७	2045-02-17		७४
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005127986	२००२०१२२०१२८५	लील बहादुर कुमाल	पुरुष	२००२-०१-२२	४	३११	2045-01-22		७३
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002801180	२००२०१२२०१२५१	लील बहादुर कुमाल	पुरुष	२००२-०१-२२	४	३११	2045-01-22		७३
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00007788474	२००२०५१५०२२०७	लील बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००१-०५-१५	४	२३२५	2040-11-15		७३
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006425905	२००२०१११०२२८६	लीला माया कुमाल	महिला	२००२-०१-११	१	१३३२	2045-01-11		७३
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003387752	२००२०१३१००१९७	लुरी कुमाल	महिला	१९९९-०१-२०	१	१५१			७६
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007727122	२००३०१०४०६९२६	लेख बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०२-०४	५	१०७१	2046-02-04		७२
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003639974	२००१०७१४००५२३	लोकनाथ खनाल	पुरुष	२००१-०७-१४	१	१५३२	2041-10-16		७३
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005979679	१९९११२३०४५२०४	लोहविर आले	पुरुष	१९९१-१२-३०	३	१७५			८३
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004342889	१९९२०३०४००३५९	वधि थापा	महिला	१९९२-०३-०४	४				८२
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004532725	१९९५१११००५७६	विर बहादुर आले	पुरुष	१९९५-११-१०	५	१५३७			७९
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006512900	१९९७०२२०००६०४	विर बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०२-२०	५	१६८६			७७
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001701789	१९९९०५०१००७१४	विर बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०५-०१	२	३५४/४४/५/१			७५
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00005523702	१९८५११०१०००६३	विर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९८५-११-११	४	१३३७३			८०
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00009029900	१९८५१२३०२५७१	विर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९८५-०७-१०	४	५४८१			७७
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005444982	२००२०१२४०११३३	विर्षे माया थापा	महिला	२००२-०१-२४	४	४३१००६-११४३३९	2065-12-26		७३
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005822923	२००१०१३००८६०८	विष्णु माया थापा	महिला	२००१-०१-३०	३	१२८३			७४
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008764690	१९९६०४०८००२२२	विष्णु प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९६-०४-०८	१	३५४०	2044-12-24		७८
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004536604	१९९९०११२००५६७	विष्णु बहादुर लुयली मगर	पुरुष	१९९९-०१-१२	२	१५०४	2045-01-12		७६
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008978627	२००४०६१२०२४५५	विसन विर थापा	पुरुष	२००४-०६-१२	२	१३८४	2043-09-22		७०
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007330612	१९८५०२१५००४८४	विस्ती माया मास्की	महिला	१९८५-०२-१५	२	१६५	2063-11-17		८९
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002151209	१९९३०२२०००३९७	विहीसरा वि.क.	महिला	१९९३-०२-२०	५	१७०२			८१
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007197644	१९९४१२३०७७३६७	वीर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	२	६	2044-12-30		८०
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005262327	१९९२१२३०४८२३५	वीर माया थापा	महिला	१९९२-१२-३०	३	३५४/०४६			८२
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-0000064316	१९९५०७१५००७७१	वृगी माया थापा	महिला	१९९५-०७-१५	१	४३३०४७/३२६			७९
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001981607	२००१०१०२०२३४४	वृगी थापा	पुरुष	२००१-०१-०२	२	३१२			७४
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002327345	१९९७०१०५०१२२२	वृद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-०५	१	१६८			७८
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006545584	१९९७०१३०००३५७	वृद्धिसरा थापा	महिला	१९९७-०१-३०	२	१८२१	2045-01-30		७८
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004761782	२००१०२१००८४८३	वृगी आले	महिला	२००१-०२-१०	५	३४	2045-02-10		७४
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007186974	१९९९०२११०३४६२	शनि थापा	महिला	१९९९-०२-११	५	२००	2045-02-11		७६
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006548199	१९९९१२३१०४९५४	शन्तकुमारी थापा	महिला	१९९९-१२-३०	४				७५
२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000282562	१९९००२१४००२४८	शम्सेर थापा	पुरुष	१९९०-०२-१४	४	७१५			८४
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006361193	२००००५१०१०८५६	शान्त कुमारी थापा	महिला	२०००-०५-१०	१	६५४८	2045-01-24		७४
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008595289	२००३०३०३०५२०७	शान्त गिरी भन् ने शान्त बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०३-०३	१	११८०	2048-03-03		७२
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00008410481	२००१०१०३०१६२६	शान्त मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०३	१	५६६			७४
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004991209	२००११२३१०४४९५	शान्ति श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	२	१०७	2044-12-30		७३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002826042	१९९६१२३०८१०८३	शिर बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	२८२०			७८
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005285326	२००४०१०८०२९३२	शिव कुमारी खनाल	महिला	२००४-०१-०८	१	१०५७	2046-01-08		७९
२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003090695	२००४०४१९००९११	शिव राज पोख्रेल	पुरुष	२००४-०४-१९	१	१२७६	2027-09-23		७९
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006633969	१९९९०२०४००८३६	शुक बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०२-०४	२	३१९५	2041-12-11		७६
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00007366545	२०००१२१३००५३५	शुक बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-१३	३	३२९५	2041-12-13		७४
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000529643	१९९९०२२०००६२६	शुक माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०२-२०	५				७५
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003170042	१९९४०१०९००३९५	शुभारवर पाख्रेल	पुरुष	१९९४-०१-०९	१	११३३	2045-01-09		८१
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001465326	२०००१२३१३८४५३	शुभारवर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	५	३५१६			७४
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006292115	२००४११०९०१४१३	शेर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००४-११-०९	४	२३५०	2042-11-09		७०
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009376125	२००१०२१६००७३५	शेर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०२-१६	३	११५८			७३
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003233181	१९८९०२१४००२१६	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०२-१४	४	७७४			८५
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00004637774	१९९६१२३०७८२५३	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	२	१२१			७८
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006504646	२००३११३०१३९८	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२००३-११-१३	४	३३७६४	2055-10-11		७९
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000010444	२००३०१०२०६९९५	शेर बहादुर सारु भन्ने शेर बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०१-०२	२	३१९	2045-01-02		७२
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003988419	२००१०१२७००४११	श्याम कुमारी थापा	महिला	२००१-०१-२७	३	१२१९	2045-01-27		७४
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008534851	१९८९०२२०००२७४	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०९-२२	४	३०६२			८६
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006494257	२००१०२१६००७२७	श्री कुमारी थापा	महिला	२००१-०२-१६	५	१११३			७३
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002286930	१९९३०२१७००६८२	श्री कुमारी थापा	महिला	१९९३-०२-१७	५	१९८	2044-05-08		८२
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00007071888	२००१०४०१३२२०७	श्री खिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१३	१	२८७५	2042-12-03		७४
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00007123539	१९८०१२१०००९७	सनसरी गुरुङ्ग	महिला	१९८०-१२-१०	३	१८७४४	2043-01-17		९४
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008458727	१९९९०२१९००३५४	सनि थापा	महिला	१९९९-०२-१९	५				७५
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007510400	२००१०२१२००७१८	सनिसर आले	पुरुष	२००१-०२-१२	५	४३८	2045-02-12		७३
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005842275	१९८७०२१६००४१	सनीमाया थापा	महिला	१९८७-०२-१६	४	३८८			८७
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000991527	२००१०१२६००४०५	सन्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-२६	३	१०३१	2045-01-26		७४
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000769099	२००२०१२३००३९२	सन्त कुमारी राना	महिला	२००२-०१-२३	४	५१२			७३
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00000821588	१९९६१२३०७८२०४	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	३	७९५/०४५			७८
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002835769	२००११२३१०४५०३	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	२	७			७३
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007323774	१९९११०१५००६५९	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१०-१५	५	३३९४			८३
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007223744	१९८७०५०२००१२२	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-०५-०२	४				८७
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00005853599	२००४०१२५०२९३६	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-२५	३	८१६	2045-01-25		७९
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008025976	१९९०१२३०६३५४८	सन्तमाया थापा	महिला	१९९०-०२-२०	५	१६६३	2045-02-20		८६
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00005989100	१९९१०२२०००२३३	सन्तविर थापा	पुरुष	१९९१-०२-२०	५	१७११			८३
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005681186	२००२०१०८००६२५	सन्तुलाल थापा	पुरुष	२००२-०१-०८	१	१०२८	2045-01-08		७३
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004167955	१९९९०१३१००१७९	सरुमा राना	महिला	१९९९-०१-३१	२	२०६६			७६
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008898813	२०००१२३१३५४६७	सरुवा दिस्वा थापा	महिला	२०००-१२-३०	५				७४
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006299484	१९९६१११६००२०९	सहविर राना	पुरुष	१९९६-११-१६	४	२३३४			७८
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003252164	१९९६१२३०७८१५४	सहविर राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	४	२३२४			७८
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007044264	१९९४१२३०७७२३५	सिद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	३	३१९२/०४५			८०
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008437516	१९९७०२१४०१००१	सिर कुमारी थापा	महिला	१९९७-०२-१४	४	८१७	2045-02-14		७८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003113673	२००५०१२१०१०१७	सिर माया थापा	महिला	२००५-०१-२१	२	१९१		2045-01-21	७०
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00000626327	१९९५०४०२००५३७	सिरीकला थापा	महिला	१९९४-०४-२०	५	१४५६			८१
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007233578	१९९८०२१५०१३५२	सुकु बहादुर राना	पुरुष	१९९८-०२-१५	२	२५१		2046-02-15	७६
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004162760	१९९८०६२७००१३७	सुकु माया थापा	महिला	१९९८-०६-२७	४	११३७५५			७६
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00000192879	२००१०१०२०२४१२	सुकुकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०२	१	४५७/०४५/०१।०२			७४
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00001500444	१९९४०५०२००५५२	सुनिमाया कुमाल	महिला	१९९४-०५-०२	४	१९४५२/०५३			८०
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001478835	२००२०१११०२२६२	सुन्चरी कुमाल	महिला	२००२-०१-११	१	४३४२		2045-01-11	७३
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00002999889	१९९५०१०१०७००१	सुमित्रा थापा	महिला	१९९५-०१-०१	२	१६०		2045-01-01	८०
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00002694504	२००१०१२८००६६६	सुमित्रा थापा	महिला	२००१-०१-२८	३	१४६२		2045-01-28	७४
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006609029	२००१०२१००२००७	सुरविर थापा	पुरुष	२००१-०२-१०	५	९५		2045-02-01	७४
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00008857857	२०००१२३१३८७४३	सुरविर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	५	१४२६			७४
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00006636699	१९८६०२०१००१९३	सूर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०२-०१	३	१९६/०६३			८९
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00006786936	२००१०४२६००२१९	सूर्य नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-२६	२	२५९		2046-04-08	७३
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00009231314	२००२०१२३०१०१२	सेती कुमाल	महिला	२००२-०१-२३	४	५२४		2045-01-23	७३
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005128147	१९९११२३०४५११३	सेती कुमाल	महिला	१९९१-१२-३०	४	१४५९/०४१			८३
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00004304113	२००५०१०४०४९८३	सेती थापा	महिला	२००५-०१-०४	१	६३०		2045-01-04	७०
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00005779648	१९९७०११३००३३८	सेती दैरे	महिला	१९९७-०१-१३	१	१६१९		2045-01-13	७८
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007238340	२००१०१०२०२४७७	सेती माया थापा	महिला	२००१-०१-०२	२	३२७		2045-01-02	७४
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009898759	१९९९०८१०००७३१	सेती राना भन्ने साथी	महिला	१९९९-०८-१०	३	२८१५		2045-11-09	७५
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009661546	१९९१०१२५००२५१	सेती श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०१-२५	३	७०८/०४५/१/२५			८४
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00006824281	१९९१०२१२००३२३	सेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०२-१२	५	४११			८३
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00001588488	१९९९०११२००५९१	सोभाकान्त थापा	पुरुष	१९९९-०१-१२	१	१४१४		2015-01-12	७६
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00001484011	२००४०११२०४२५२	सोम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००४-०१-१२	१	१४५९		2045-01-12	७१
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001649323	२००००२१२००६४५	सोम बहादुर राना	पुरुष	२०००-०२-१२	५	४१६		2045-02-12	७४
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009902209	२००१०१११००९३६	सोमाया सिग्देल	महिला	२००१-०१-११	१	१३७५			७४
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00000300952	२००००२१००५९५२	हरि कुमार थापा	पुरुष	२०००-०२-१०	५	२२		2045-02-10	७५
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00008502955	१९९२१२३०४८१४९	हरि बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	२	६६४/०४५			८२
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00007921993	१९८६०२१७०००९४	हरिलाल थापा	पुरुष	१९८६-०२-१७	५				८८
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00004111108	१९८९०२२६०००५३	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०२-२६	४	३६७९			८५
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009243168	१९९५१२३०५५४९	हर्ष बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	३	२६५/०४६/२/१५			७९
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00009362673	१९९८०२११००३३८	हस्त विर थापा	पुरुष	१९९८-०२-११	५				७७
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00005751962	१९९२१२३०४७५९६	हस्ता राना	महिला	१९९२-१२-३०	३	६८०			८२
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007059567	१९९७०१३१००१४४	हाइमति थापा	महिला	१९९७-०१-३१	३	११९३/०४५/१/२७			७८
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-38-00005562814	१९९९१२२७००४२२	हिरा गुरुङ्गा	पुरुष	१९९९-१२-२७	३	७७४/०४४			७५
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00003140843	२००१०१२६००४४७	हिरा बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-२६	२	९६२			७४
२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00002597884	२००४०२१३०१९९९	हिरा मोती थापा	महिला	२००४-०२-१३	४	५६४		2045-02-13	७२
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007029111	१९८९०१०२००१११	हिरा सिंह राना	पुरुष	१९८९-०१-०२	१	४५५		2045-01-02	९४
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00007071062	१९८५०४०३००२३९	हिरामणी गैह्रे	पुरुष	१९८५-०४-०३	१	३२८३३		2043-02-22	८९
६६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00004118198	१९९२१२३०४८३१३	ह माया थापा	महिला	१९९२-०१-२८	३	१५६९			८३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00003217118	१९९००२१९००१८९	हृत्सिरा थापा	महिला	१९९०-०२-१९	५	१६३२		८४
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00009923783	२००१०१०२०२४०२	हृतीमाया राना भन्ने हृतीमाया -	महिला	२००१-०१-०२	२	४३३९८/		७४
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00008953611	२००४०१०१०१४०२	हम कुमारी गिरी	महिला	२००४-०१-१०	१	१२४१	2045-01-10	७१
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007516456	१९९३१२३०६२३२५	हम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९३-१२-३०	४	४८८/०५९		८१
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00007195254	१९९९०१३१००२११	हमनाथ बस्ताकोटी	पुरुष	१९९९-०१-३१	२	१९२३	2045-01-31	७६
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003634619	२००००४२५००४२९	हमनाथ भट्टराई	पुरुष	२०००-०४-२५	१	२६७८		७४
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001626035	१९९११२३०४५२४६	हम कुमारी भण्डारी	महिला	१९९१-०२-१५	४	९४७		८४
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00003010177	२००५०१२४००९०६	हम सरा थापा	महिला	२००५-०१-२४	३	६१८	2045-01-24	७०
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-206-00006284680	२००४०२११०२०४१	हम सरा राना	महिला	२००४-०२-११	५	२५८		७१
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-35-00003642087	१९९५०११००१२९४	हमकली सिग्देल	महिला	१९९५-०१-१०	१	३६५२७	2056-03-09	८०
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-23-00001277591	१९९५०१०४००६६१	क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०१-०४	४	६७१९		८०
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00001303561	१९९५०५१०००९७४	होम राना	महिला	१९९५-०५-१०	५	१६४३		७९
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-36-00009935076	१९९५११०४००२८४	होमनाथ लम्साल	पुरुष	१९९५-११-०४	२	११८१३०		७९
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	40-24-00002470180	१९९६१२३०७७५६५	होडा बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	१४६३		७८
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004603920	२०१२०१०६००१५६	अम्बिका सुनार	महिला	२०१२-०१-०६	१	३८२५	2045-01-06	६३
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00002619025	२००९१२०७००२०७	अम्मर सिंह कामी	पुरुष	२००९-१२-०७	४	६७४		६५
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007135902	१९९७०११३००३५३	इन माया कामी	महिला	१९९७-०१-१३	१	१५६९	2045-01-13	७८
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00005968257	२००९०२१४००१९६	इन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	२००९-०२-१४	२	५७	2046-02-16	६५
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007101759	२००८०१०१०२३९१	इमान सिंह दमाई	पुरुष	२००८-०१-०१	२	२९७	2045-01-01	६७
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002622364	२००९०२१०००४६७	उजेली विश्वकर्मा	महिला	२००९-०२-१०	५	८७		६६
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000347420	१९८७०११३००१५६	उमादेवी वि.क	महिला	१९८७-०१-१३	३	६७६	2063-11-17	८८
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00009928436	२०१००१०७००३७२	ऋषिराम सुनार	पुरुष	२०१०-०१-०७	१	९९१		६५
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006001406	१९९४०१११००२३४	एत माया सुनार	महिला	१९९४-०१-११	१	१४००	2045-01-11	८१
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00000617060	२००७०१०२००५२८	एत माया दमै	महिला	२००७-०१-०२	१	४६०		६८
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004198229	२००६१२३०४६७३७	एत माया वि.क.	महिला	२००६-१२-३०	२	१४१	2044-12-30	६८
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00009384114	२०११०६१२००१८९	ओब दहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०६-१२	५	६०८६७		६३
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002763715	१९९६१२३०७८७६६	ओबी थापा	महिला	१९९६-१२-३०	५	१६५४		७८
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00000867362	२०१३१११३०१०१७	ओम बहादुर वि.क	पुरुष	२०१३-११-१३	४	४११०७	2056-11-18	६१
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00009214363	१९८९१२३०३५८३७	ओम बहादुर साकी	पुरुष	१९८९-०१-३१	२	२०५६		८६
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004565266	२००७०१०१०२३१२	ओम माया साकी	महिला	२००७-०१-०१	१	१४९२	2045-01-01	६८
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00007616447	२०११०६१२०११२२	ओव बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०६-१२	५	१०८६७	2059-09-12	६३
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00009624184	२०१००१०२०४६३१	कन कुमारी परियार	महिला	२०१०-०१-०२	५	०३५४७४।३४७		६५
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00007142052	१९८७०५०७००८२९	कमति परियार	महिला	१९८७-०५-०७	५	४३३००६-६०३	2063-11-27	८७
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005154719	२००५०१११००३७४	कमल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०१-११	१	१३३६	2045-01-11	७०
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00004670308	२०१५०१२४००४५९	कमान सि वि.क	पुरुष	२०१५-०१-२४	२	६५७	2045-01-24	६०
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005278495	१९८७०५०७००१५९	कमन्ती परियार	महिला	१९८७-०५-०७	४	३०६		८७
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008660066	१९९९१२३१०४९३९	कर्ण बहादुर साकी	पुरुष	१९९९-१२-३०	२	५९८	2045-01-24	७५
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001028841	२००११२३१०२८८७	कलामाया कामी	महिला	२००१-१२-३०	२	२०४५	2045-01-31	७३
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006730873	२००२०४०११३६५	कहर सि वि.क	पुरुष	२००२-०४-०१	३	३४६६	2043-12-25	७२

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004761914	१९८०११०१०१०१४८	काली माया कामी	महिला	१९८०-११-०१	१	१	2060-07-06	९४
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000345639	२०१००९०८००१८३	काली साकी	महिला	२०१०-०९-०८	२	४३१०४६-११७३६२		६४
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002845851	२०११०१०६००१६६	काली सुनार	महिला	२०११-०१-०६	१	२७६३०		६४
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005600369	२००८०२१४००२०६	काशीराम वि.क.	पुरुष	२००८-०२-१४	४	७३३		६६
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006051685	२००१०५१४००५०१	किस्न बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०५-१४	२	४३३०४७		७३
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006845950	२००९०११२००३३३	कुमारी दमाई	महिला	२००९-०१-१२	१	१४२८		६६
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00001625314	२००५०१२७०१२०४	कृष्ण सिंह साकी	पुरुष	२००५-०१-२७	३	१३०४	2045-01-27	७०
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00008363154	२०१११२२०००४६२	कृष्ण बहादुर वि. क.	पुरुष	२०११-१२-१०	५	५५८३४		६३
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003723165	२०१२०१११००३२१	केश बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-११	१	१३७०	2045-01-11	६३
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00003622438	२०१५०२१४००९९५	केशरी माया सुनार	महिला	२०१५-०२-१४	४	७७८	2045-02-14	६१
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007184075	२००४०२१२००३१६	केशरी विश्वकर्मा	महिला	२००४-०२-१२	५	४९४		७०
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007554522	२००६०३२५००१९६	केशव बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०३-२५	१	३७८	2043-07-09	६८
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00004927621	२०१३०४०२०१४३७	कोप्री वि.क	महिला	२०१३-०४-०२	३	४१	2046-02-14	६२
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000935095	२००६०१३१०००५७	कोष बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-०१-३१	२	१९६५		६९
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006288547	२०१००२२८००१५२	खग बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-०२-२८	३	२३९		६४
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006341626	२०१२०७१५००४४४	खगरराज दमै	पुरुष	२०१२-०७-१५	५	१२९२१		६२
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00007118078	२००६१२०५००२५६	खगिसरा कामी	महिला	२००६-१२-०५	४	१००९		६८
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007983031	२००५०५१५०११३५	खगी माया दमै	महिला	२००५-०५-१५	१	१०४७/१२०६०४	2066-08-18	६९
२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001668400	२०१२०१२७००१३७	खगी सरा सुनार	महिला	२०१२-०१-२७	३	१२९१	2045-01-27	६३
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002389649	२०१४०२११००८४६	खड् बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०२-११	५	११९		६१
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007712293	१९८६१२३०२३७५५	खाड्ग बहादुर दमाई	पुरुष	१९८६-१२-३०	५	१६२८		८८
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007095782	२००५१२३०५५४०९	खिना कामी	महिला	२००५-१२-३०	२	१८९५	2045-01-31	६९
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00000055586	२०१५०१०८००९४३	खिना कुमारी सुनार	महिला	२०१५-०१-०८	१	१०८०	2045-01-08	६०
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00003214468	२०१५०११२०१२९६	खिना माया वि.क	महिला	२०१५-०१-१२	१	१५२८	2045-01-12	६०
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006873960	२०००१११०००७१५	खिने सुनार	पुरुष	२०००-११-१०	४	४५९३		७४
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006581735	२००८०१२७०००६९	खिम बहादुर साकी	पुरुष	२००८-०१-२७	३	१३४४	2045-01-27	६७
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00009372991	२००७०२०४००४७२	खुईली बि. क.	महिला	२००७-०२-०४	५	१८९	2043-02-07	६८
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003017395	२००९०१०२००७०६	खुम बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-०१-०२	२	३१६		६६
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002179096	२०१५०३०५०२२२९	खुम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०३-०५	५	२९५	2046-03-05	६०
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00001578471	२०१२०१०७००२८७	खुम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-०७	१	९५०	2045-01-07	६३
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005308818	२००२०१०९००५०८	गंगा साकी	महिला	२००२-०१-०९	२	१६४	2045-01-01	७३
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001081865	१९८२१२३०११०६४	गड्ग बहादुर दमाई	पुरुष	१९८२-१२-३०	३	१२७३	2045-01-27	९२
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004875847	२००७०२२०००२०५	गड्गी माया कामी	महिला	२००७-०२-२०	१	२२३	2046-02-20	६७
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000394474	१९९६०२१४००३९३	गहत बहादुर साकी	पुरुष	१९९६-०२-१४	४	८२३		७८
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005033254	२०११०६०७००१९७	गाली माया कामी	महिला	२०११-०६-०७	१	६८००१	2068-01-14	६३
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00008733299	१९८६१२३०२३६९८	गुन बहादुर कामी	पुरुष	१९८६-१२-३०	२	१२४	2044-12-30	८८
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001523961	२००६१२३०४६६९५	गोमती कामि	महिला	२००६-१२-३०	२	६१५		६८
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003320356	२००९०२२१६००३७३	गोरी माया कामी	महिला	२००९-०२-१६	५	१०९५		६५
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00003466723	२०१३०५१७०१३४२	गोवर्धन दमाई	पुरुष	२०१३-०५-१७	५	५६३९५	2049-03-01	६१

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006349280	२००१०२२०००७८६	चनी वि.क.	महिला	२००१-०२-२०	५	१६६०			७३
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000630956	२००६१२३०४६८०२	चन्द्र बहादुर परियार	पुरुष	२००६-०२-१४	४	८८९			६९
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002352702	२०१००२११००१८२	चन्द्र सिं दमाइ	पुरुष	२०१०-०२-११	५	११६	2045-02-11		६५
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00004962213	२००९१२०७००२१५	चन्द्रबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-०७	४	५९८			६५
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008265375	२००४०७१३०००८१	चन्द्री माया सार्की	महिला	२००४-०७-१३	३	८००८	2040-09-15		७०
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00007230394	२०१४०४१४०१४२२	चमेली नेपाली	महिला	२०१४-०४-१४	५	४३३००६-३०८			६१
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006246319	२००६१२३०४३८५४	चाउरी साकि	महिला	२००६-१२-३०	५	१४०			६६
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00000419558	२०१३०३१५००८४७	चित्र कुमारी दर्जी	महिला	२०१३-०३-१५	१	४३३०४७/८२४	2063-11-13		६१
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000307883	२००८०३१०००५१७	चित्र बहादुर परियार	पुरुष	२००८-०३-१०	४	८७५००			६६
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008977159	२००५१२३०५५३४२	चुडामडि वि.क	पुरुष	२००५-१२-३०	४	२९२			६९
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00000718894	२०१४१०२३००३२३	चुरे कामी	पुरुष	२०१४-१०-२३	१	३३६१	2047-08-17		६०
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002576615	२०११०४१३००७५२	चुनी सुनार	महिला	२०११-०१-०८	१	१०७२	2045-01-08		६४
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00001297562	२००१०२२२००५८४	छबिलाल वि.क.	पुरुष	२००१-०२-२२	५	१२३			७३
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00008678678	२०१३११३०००५०२	छवि लाल वि.क	महिला	२०१३-११-३०	३	५५८२६	2059-02-26		६१
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00009201524	२००७०११२०१६३२	छवि लाल सार्की	पुरुष	२००७-०१-१२	१	१४९१	2045-01-12		६८
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003358142	१९९४०२१६००२४५	छवि सरा कामी	महिला	१९९४-०२-१६	५	११५३			८०
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007534690	२००६०२१४००१७६	जयमती सार्की	महिला	२०११-०२-१४	२	५६ टो १			६४
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007337561	२००११२३१०२८९५	जवु कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	२	१८३१	2045-01-31		७३
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000542858	१९९७०१३१००१९९	जसमती नेपाली	महिला	१९९७-०१-३१	२	२०६५	2045-01-31		७८
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00008981957	२०१३०६२७००२७४	जित बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०६-२७	१	५१११२	2052-08-28		६१
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00005772787	२०१२०३१२००३८२	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०३-१२	२	६९२०८			६२
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007099786	२००११२०६००५११	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-१२-०६	२	४५५१/५०			७३
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002261149	२०११११०२००८५७	जित मान दमाइ	पुरुष	२०११-११-०२	४	८८५५०	2062-12-14		६२
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006974791	२०११०१२५००३४९	जैसरा कामी	महिला	२०११-०१-२५	२	८९२	2045-01-25		६४
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00008171197	२०१००४२६०००७९	जोक बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०४-२६	४	३२८१४			६४
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006430303	२०१००२०७००४२२	जानीसरा कामी	महिला	२०१०-०२-०७	१	६०४३५	2059-09-03		६५
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006732212	२००९१२३०४१९८९	झक बहादुर दमै	पुरुष	२००९-१२-३०	५	५२४			६५
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005664914	२००३११०७००१४५	झनी माया वि.क.	महिला	२००३-११-०७	५	६४७			७१
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00004566927	२०१२०२११००२३८	टिका माया दमाइ	महिला	२०१२-०२-१६	५	४४६			६१
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004362397	२००४०१११००२४५	टिका माया विश्वकर्मा	महिला	२००४-०१-११	१	१३७४	2045-01-11		७१
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00004102178	२००११२३१०२८१२	टिकाराम सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	२	५७९०४५			७३
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00006935463	२०१३०२१६००८१३	टु माया वि.क	महिला	२०१३-०२-१६	३	३६३	2046-02-16		६२
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006346262	१९९४१२३०७६९२२	टेक बहादुर कामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	२	८८२			८०
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002818113	२००४१११०००३०३	टेक बहादुर परियार	पुरुष	२००४-११-१०	३	६१२८२			७०
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00000020463	२०१२१२०१००३७८	टेक बहादुर वि क	पुरुष	२०१२-१२-०१	४	४७	2044-12-01		६२
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000990555	१९९३१२३०६२४४५	टो माया सार्की	महिला	१९९३-१२-३०	२	६४४	2045-01-24		८१
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00003185690	१९९७१२३०८६४११	टोपली सार्की	महिला	१९९७-१२-३०	३	१२३७/०४५			७७
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00008598680	२०१२०२११००२४६	ठग बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०२-११	५	१७०			६२
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002843407	२००१०५०७००९५२	ठगुमाया वि.क.	महिला	२००१-०५-०७	५	७६७			७३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00003977407	२०१४०८०७०१०७३	ठाकृ माया सुनार	महिला	२०१४-०८-०७	४	४३३००६-५३८	2063-11-27	६०
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00009747830	२०१२०१०८००२६९	ठान माया सुनार	महिला	२०१२-०१-०८	१	१०७६	2045-01-08	६३
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00004593663	२००२०१२७००२७८	डम्मर सि सुनार	पुरुष	२००२-०१-२७	३	१२९०/०४५		७३
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000357769	२००५१२३०५५३८३	डम्बर जित साकी	पुरुष	२००५-१२-३०	२	२०९५/०४५		६९
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00005753014	२०१३०४०७०१५९२	डल्सी माया वि.क	महिला	२०१३-०४-०७	५	४३३००६-४६५	2063-11-27	६२
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00008181505	२००६०२११००२३२	डिठो विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०२-११	५	११५	2045-02-11	७०
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006186536	२००६०२११००२२२	डिद वि.क.	पुरुष	२००६-०२-११	५	११५		६९
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007153076	२००६०९१८००२२६	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०९-१८	५	१४७२९		६५
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00000650238	१९८६१२२६००१५७	डिल माया कामी	महिला	१९८६-१२-२६	३	०		८८
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00000203358	२०१००६१५००६७१	डिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०६-१५	१	४३३०४७/१३७		६४
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00001681891	२०१००२०२००३६८	डुकुरी माया साकी	महिला	२०१०-०२-२०	१	४३३०४७		६४
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00004939715	२०१००२१२००४०४	डुण्डे दमाई	पुरुष	२०१०-०२-१२	५	४३५	2045-02-12	६४
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001827023	२००४१२१५००३९१	तमान सि सुनार	पुरुष	२००४-१२-१५	३	२२६५		७०
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002068519	२०१३०३०१००२८४	तारा बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०३-०१	१	३२८४	2047-08-09	६१
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008368894	२००१०८१२००६३२	तिल कुमारी कामी	महिला	२००१-०८-१२	२	८५९७७		७३
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002733517	२०१३०८२५००८६३	तिल कुमारी परियार	महिला	२०१३-०८-२५	३	४३३००६-३२८	2063-11-26	६१
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00007058602	२०१२१००७००९२४	तिल कुमारी वि.क	महिला	२०१२-१०-०७	५	७४५	2063-11-28	६२
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00008720016	२०१४१२१२००९९५	तिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-१२	२	१९९९	2045-01-31	६०
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008197980	१९९६०१२९००१९५	तिल बहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-०१-२९	३	१६०१	2045-01-29	७९
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006785719	१९८९०११७००२३५	तिलसरा कामी	महिला	१९८९-०२-१७	५	१२९६		८५
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003521708	२००४०९२२००१६१	तिला परियार	महिला	२००४-०९-२२	५	१११७०६		७०
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008691237	२००६०४२०००१९५	तिलिसरा नेपाली	महिला	२००६-०४-२०	२	११२१३२		६८
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00001551206	२०१२१२०७००७३३	तिले विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-०७	४	६२६	2044-12-07	६२
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004276007	२००९०११३००२९९	तील बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०१-१३	१	१५९१		६६
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00004546518	२००७०४१५०३०६४	तुल बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०४-१५	५	१०६५	2046-09-09	६८
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005017833	१९९१०२११००१७६	तुलविर दमाई	पुरुष	१९९१-०२-११	५	१२९		८४
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00004683489	२००११२१५०१३४६	तुलसी माया साकी	महिला	२००१-१२-१५	५	१०८५५३		७३
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007843304	२००६१२३०४६४५५	तुलिसरा साकी	महिला	२००६-१२-३०	२	३९१		६८
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003004747	२००२०१०१०५५३८	तेज बहादुर कामी	पुरुष	२००२-०१-०१	२	१९५	2045-01-01	७३
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00004302033	२०१३०११२०१६०६	तेज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०१-१२	१	१४२४	2045-01-12	६२
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00009834629	१९९७१२३०८६४५५	तेजवीर कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	२	२१०२/०४५		७७
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005513048	२००७१०२५००२०७	तोता माया कामी	महिला	२००७-१०-२५	२	४३३०४७/५२७		६७
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006361850	२००६१२२०००२७१	दण्ड बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-२०	१	१७०५७		६८
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00003912282	२००७०१३१०००७१	दमाया दमाई	महिला	२००७-०१-३१	२	२०४०	2045-01-31	६८
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00001514026	१९९२०२१७००३३८	दान बहादुर परियार	पुरुष	१९९२-०२-१७	३	६८		८२
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002823423	२०००१२१६००५२२	दिल कुमार सुनार	पुरुष	२०००-१२-१६	५	३१४२		७४
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00009561251	२००२१२३०७५९६६	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	२	२०४२	2045-01-31	७२
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006851535	२००१०११२०१३८७	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	२००१-०१-१२	१	१६३६	2045-01-13	७४
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00009608234	२०१३०९२५००६५२	दिल बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-०९-२५	२	१७८१	2045-01-30	६१

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00000493634	२०१२०१११००३४७	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-११	१	१३५४	2045-01-11	६३
२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00002168617	२०१२०१०७००२२५	दिल माया साकी	महिला	२०१२-०१-०७	३	४३३०४६-८६३		६३
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00009011784	२००२१२२५००४७७	दिल माया सुनार	महिला	२००२-१२-२५	१	४३३०४७/४८५	2063-11-11	७२
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000709886	१९९००८२०००२३४	दिलमाया दमाई	महिला	१९९०-०८-२७	४	४३३००६-४२६		८४
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003810578	२००८०२११००२६९	दुमी साकी	महिला	२००८-०२-११	५	३५५		६६
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00009931977	१९९२१२३०४८५३७	दुर्ग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९८९-०१-३१	२	१९५२	2045-01-31	८६
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000106301	२०१००१२१००२१७	दुर्ग बहादुर वि.क	पुरुष	२०१०-०१-२१	२	२०४५		६५
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006332972	२००१०५१७००६९४	देउ बहादुर वि.क.	पुरुष	२००१-०५-१७	३	४३३००६/३८		७३
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00009067938	२००००१११००७७१	देवीलाल कामी	पुरुष	२०००-०१-११	१	१४०९	2045-01-11	७५
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005759683	२००००२१२००५८७	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२०००-०२-१२	५	५३२		७४
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00002863436	१९९२०४२५००१३९	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	१९९२-०४-२५	४	५२८२०		८२
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005162699	२००२०२१००११७१	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००२-०२-१०	५	७३		७३
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008881798	२००९०१२७००१९३	धन बहादुर साकी	पुरुष	२००९-०१-२७	३	१३४३	2045-01-27	६६
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00005675714	२०१२०२१५०३४८३	धन मति साकी	महिला	२०१२-०२-१५	३	२१७	2046-02-15	६३
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005214153	२००७०११३००२१२	धन माया कामी	महिला	२००७-०१-१३	१	१६६४		६८
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00001320135	२००५०५१५०११४३	धन सि दमै	पुरुष	२००५-०५-१५	१	३३३८	2045-01-11	६९
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001724765	१९९२१२३०४८४६१	धनविर साकी	पुरुष	१९९२-१२-३०	३	४२८/०४५		८२
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000753673	२००४१२३०५३५४८	नमंती विश्वकर्मा	महिला	२००१-०२-१९	५	१५९४	2045-02-19	७४
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006567518	१९९७१२३०८६३६१	नर बहादुर कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	३	१२०६	2045-01-26	७७
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006328439	१९९११२३०४५२३८	नर बहादुर वि.क	पुरुष	१९९१-१२-३०	३	१०९१	2045-01-26	८३
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00009209305	२००३१२३०४९०६८	नर माया वि.क.	महिला	२००३-१२-३०	५	२००३		७१
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003355286	१९८५१०१५००३३९	नर माया सुनार	महिला	१९८५-१०-१५	१	४३३०४७/४७४	2063-11-11	८९
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007910214	२००१०२११००८६८	निर बहादुर साकी	पुरुष	२००१-०२-११	४	२५७		७४
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002437101	२००९०२१४००१८८	निर बहादुर साकी	पुरुष	२००९-०२-१४	४			६५
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00006431180	२०१५०४१५०३८१३	निर माया सुनार	महिला	२०१५-०४-१५	४	४३३०४६-९११	2063-11-18	६१
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002974916	२००९०५०५००३६१	निर माया दमाई	महिला	२००९-०५-०५	२	४३३०४७/३४४		६५
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003781737	२००२१२३०७६१९६	नौसरा कामी	महिला	२००२-१२-३०	२	१४०	2044-12-30	७२
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002298871	२००७०१०४००५९९	पञ्चमा दमै	महिला	२००७-०१-०४	१	६३५	2045-01-04	६८
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00002010501	२००५१२३०५५३५९	पञ्चमाया वि.क	महिला	२००२-०२-२७	३	४९१	2046-02-17	७३
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00001609119	२००७०९१८००१६२	पम्फ वि.क.	महिला	२००७-०९-१८	५	२४४		६७
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00001763753	२०१००२२०००२७४	पार्वती कामी	महिला	२०१०-०२-२०	१	२२४		६४
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00004417677	१९९९०५१६००२९६	पार्वती दमै	महिला	१९९९-०५-१६	४	४३५१७		७५
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007187890	१९९५०२११००३९१	पुरन साकी	पुरुष	१९९५-०२-११	५	२३९		८०
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00000654206	२००५१२३१५८८०७	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	२	१८९८		७०
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001484213	२००१०१२७००३८७	पुर्ण बहादुर साकी	पुरुष	२००१-०१-२७	३	१३२९	2045-01-27	७४
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00002867988	२००५१२३०५५३७५	पुर्ण बहादुर साकी	पुरुष	२००५-०१-३१	२	१८८६	2045-01-31	७०
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00005418719	२००६१२३०४६७८६	पुर्ण साकी	पुरुष	२००६-१२-३०	२	२४३०		६८
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002516132	२०१५०१२६००३६३	पुर्ण बहादुर साकी	पुरुष	२०१५-०१-२६	२	८७६	2045-01-26	६०
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007512895	२००९०११२००३२५	पेमा कामी	महिला	२००९-०१-१२	१	१५४०		६६

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005555898	२००७०१०४००५८१	पोहल सिं सार्की	पुरुष	२००७-०१-०४	२	६१४			६८
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005134415	१९९५०१०१०७०३५	पोहल सिंह नेपाली	पुरुष	१९९५-०१-०१	२	१८२	2045-01-01		८०
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00008896985	२००९१२३०४११७९	प्रेम कुमारी दमाई	महिला	२००९-१२-३०	२	११७			६५
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00006900125	२०१४०१२००४९७	प्रेम बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१४-०१-२७	३	१२०२	2045-01-27		६१
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007172723	२००११२३१०२२३	प्रेम बहादुर वि.क	पुरुष	२००१-१२-३०	३	३५१३/०४१			७३
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002869315	२००७०११५००९९१	प्रेम बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०१-१५	२	४२१०५			६८
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004437411	२००६१२३०४६७६३	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	२	१३६	2044-12-30		६८
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000161992	२००७०१३१०००९७	फत्त सिंह दमाई	पुरुष	२००७-०१-३१	२	२०६७	2045-01-31		६८
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005492161	२००७०१११००२३२	फागु माया वि.क.	महिला	२००७-०१-११	१	१३३७	2045-01-11		६८
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00001521151	२०१३०८१३०११०४	फुल माया वि.क	महिला	२०१३-०८-१३	४	४११२२	2056-11-08		६१
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00002453152	१९९७१२३०८६३५३	फुलमाया दमाई	महिला	१९९७-०१-२३	४	५५७	2045-01-23		७९
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00006405675	२०१३०२२१००६५६	फुसी कामी	महिला	२०१३-०२-२१	२	२९२० नं १	2046-02-21		६२
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001293909	२०११०१३१०००९९	बम बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०१-३१	२	१८६६			६४
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00004551697	२००३०२०३००५६४	बल कुमारी परियार	महिला	२००३-०२-०३	५	४३३००६/७२८			७२
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00007357984	२०१३०१३१००२२८	बाटुली सार्की	महिला	२०१३-०१-३१	२	१९५४	2045-01-31		६२
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00005474554	२००८०१२६००१११	बीर बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०१-२६	२	११२२	2045-01-26		६७
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005599443	२००७१२३०४१५०४	बुदिसरा सार्की	महिला	२००७-१२-३०	५				६७
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00004284617	२०१००२१४०१०२८	बुद्धि सरा परियार	महिला	२०१०-०२-१४	४	८८५	2045-02-14		६५
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007988988	२००८०२१४००१९८	बुद्धिसरा परियार	महिला	२००८-०२-१४	५				६६
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005686835	२०१०१२३०४९२२३	बुद्धिसरा परियार	महिला	२०१०-१२-३०	३	८८५			६४
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002592998	१९९००२१५०१०६३	बुद्धिसरा वि.क.	महिला	१९९०-०२-१५	४	९५५			८४
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007192192	२०१००२१९००९९३	बुलिसरा बिश्वकर्मा	महिला	२०१०-०२-१९	५	१५३९	2045-02-19		६४
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00003054992	२००००२०१०१२८१	भविषरा दमै	महिला	१९९९-०२-०१	४	१८१			७६
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000329776	२००३०१०५०१३५३	भाउसरा बिश्वकर्मा	महिला	२००३-०१-०५	४	४३१००६/३६७			७२
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001614693	२०११०१२४००१०२	भान सिं कामी	पुरुष	२०११-०१-२४	२	६७०	2045-01-24		६४
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007744483	२००६०२१४००१५२	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०२-१४	४	९२०			६८
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007420006	२००६१२३०४६७५२	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०२-१२	५	५२२			६९
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005314438	२०१११००१००२६७	भिम लाल कामी	पुरुष	२०११-१०-०१	२	१४२	2044-12-30		६३
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006194572	२०००१२३१३५४९१	भीम बहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	२	१९३३	2045-01-31		७४
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004673427	२००३०१०१०३२५९	भीम बहादुर नेपाली	पुरुष	२००३-०१-०१	२	२०२	2045-01-01		७२
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00008549718	२०१४०२१४०४७७८	भीम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०२-१४	४	७७७	2045-02-14		६२
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000935518	२००७१००२००२४८	भीम माया कामी	महिला	२००७-१०-०२	१	१६२	2067-12-13		६७
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002940124	१९८६०२३०००१२७	भुपाल दमाई	पुरुष	१९८६-०२-२०	५	१७३६	2045-02-20		८९
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00009918623	२००९०२१३००२१४	भुपाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०२-१३	४	६५२	2045-02-13		६५
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00009859825	२००३०६१५००३१२	भुपाल सिं सार्की	पुरुष	२००३-०६-१५	२	१३१६			७१
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00002536725	२०१००३१२००३३७	भुल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०३-१२	३	३२३३			६४
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00000020817	२००६१११७००१५४	भुवान सिंह सार्की	पुरुष	२००६-११-१७	२	११५			६८
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006324354	२००५०११२००३६४	भुवानौ कामी	महिला	२००५-०१-१२	१	१६०७	2045-01-13		७०
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00008006479	१९९७०२२०००५९६	भोमा कामी	महिला	१९९७-०२-२०	१	२६०	2046-02-20		७७

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002198924	२०१०१२३०४९२४६	मणिलाल परियार	पुरुष	२०१०-१२-३०	३	१३३६			६४
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00005957249	२००४०११३००३०८	मतिमाया सार्की	महिला	२००४-०१-१३	३	४१२			७१
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00003235491	१९९७०११३००३६१	मती सरा सार्की	महिला	१९९७-०१-१३	२	८४८८५/०६२			७८
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006634635	२००६१२३०४६६८७	मन कुमारी कामी	महिला	२००६-१२-३०	२	८४५	2045-01-25		६८
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006910176	२००७०१०९००३४१	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००७-०१-०९	१	१२१८	2045-01-09		६८
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00003226717	२०१००२३०००२४२	मन कुमारी वि.क	पुरुष	२०१०-०२-३०	३	४२७			६४
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002281182	१९९७१२३०८६५५१	मन कुमारी सार्की	महिला	१९९७-१२-३०	५				७७
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00001401655	२०१२०२०१०२०८६	मन बहादुर वि.क	पुरुष	२०१२-०२-०१	२	२१३२	2045-02-01		६३
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00008678252	२००४१००२००२८६	मन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००४-१०-०२	५	५९०५९			७०
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007435058	२००६१२३०४७१११	मन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००६-१२-३०	५	१५५०			६८
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000657094	१९९५१२३०९५७५४	मनवीर सार्की	पुरुष	१९९५-१२-३०	२	२०६२			७९
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001831747	२०१००५१३००२६४	मनि सरा सार्की	महिला	२०१०-०५-१२	२	४३३०४६ ८०६	2063-11-17		६४
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008011408	२००६१२३०४६६४६	मनिलाल सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	४	५६३	2045-01-23		६८
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00008263909	२००२०११२००५९३	मया कुमारी दमाई	महिला	२००२-०१-१२	१	१६३७	2045-01-13		७३
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00009607476	२०१४०५०९०१२७३	मान बहादुर वि.क	पुरुष	२०१४-०५-०९	४	६८११	2048-08-19		६१
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00006250782	२०१२०८२१००५१५	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०८-२१	४	४३९९४	2045-10-20		६२
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00000955248	२००११२३१०२८६१	माया कुमारी कामी	महिला	२००१-१२-३०	२	१०५	2044-12-30		७३
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007908306	२००७०१२७००२१२	मिन बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०१-२७	३	१३४७	2045-01-47		६८
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00000628857	२०१३०८१३०११२३	मेघ बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०८-१३	२	४३३०४६-२०५	2063-11-15		६१
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00005121258	२०१५०१०११८३१९	मैया देवि सुनार	महिला	२०१५-०१-०१	१	४३३०४७-७८८	2063-11-18		६०
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006929709	२००८१२३०४२६०९	मोते सार्की	पुरुष	२००८-०१-३१	२	२०६३	2045-01-31		६७
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00008116608	१९९११२३०४२९५	मोहन लाल दमाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	२	१४९	2044-12-30		८३
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003915287	२००१०११७०१०४८	मौना वि.क.	महिला	२००१-०१-१७	५	११४६३१			७४
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006763457	२००२०२१००११६३	यमबहादुर वि.क.	पुरुष	२००२-०२-१०	५	४६१	2045-02-10		७३
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00000944342	२००७०११३००१९४	यमा दमाई	महिला	२००७-०१-१३	१	१६५४	2045-01-13		६८
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00008755419	२००४०२११००१५१	याम कुमारी वि.क.	महिला	२००४-०२-११	५	१५७३			७१
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002874507	२००५०११२००३७२	रन कुमारी कामी	महिला	२००५-०१-१२	१	१५४८	2045-01-12		७०
१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00003692191	१९९२१२३०४८४५५	रविलाल दमाई	पुरुष	१९९२-१२-३०	३	१७३४/०४५			८२
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003949352	२०१३०१२५००२२२	राम कुमारी कामी	महिला	२०१३-०१-२५	१	४३३०४७/८१९	2063-11-13		६२
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004753114	२००६१२३०४६७२९	राम बहादुर दमै	पुरुष	२००६-१२-३०	२	१३२	2044-12-30		६८
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00003629039	२००९०१२७००१८२	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०१-२७	३	१३४५	2045-01-27		६६
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001209276	२०११०६०५००२२२	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०६-०५	२	४३९२९			६३
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000025841	१९९४१२३०७७४६६	रिउरा सार्की	महिला	१९९४-१२-३०	५	१३			८०
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007971988	२००६०८०५००३२२	रिखु राम कामी	पुरुष	२००६-०८-०५	१	५९०३८			६८
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007220717	२०१२०११३००२५१	रिम माया सार्की	महिला	२०१२-०१-१३	१	१६२४	2045-01-13		६३
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00007848657	१९८९०९०४००१४७	रिमा दमै	महिला	१९८९-०९-०४	४	२३४८०			८५
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000560902	२००५०१०२००६८८	रिमाया नेपाली	महिला	१९८८-०१-०२	२	४३३०४६ ९३०	2063-11-18		८७
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00000190612	२०१५०११२०१३२२	रुकु बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०१-१२	१	१५४३	2045-01-12		६०
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00007064374	२००७१२०८००१२६	रुद्र बहादुर दमाई	पुरुष	२००७-१२-०८	४	८१०			६७

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003423430	२०११०२०५००६७९	रुद्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०२-०५	४	३४९	2046-02-05	६४
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00008273468	१९९७०११००१०३५	रुप कुमारी विश्वकर्मा	महिला	१९९७-०१-१०	१	१२२४	2045-01-10	७८
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002350047	२०१२०१११००३०५	रुप माया कामी	पुरुष	२०१२-०१-११	१	१४१०	2045-01-11	६३
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00002998784	१९९९०१३१००१८७	रुपा विश्वकर्मा	महिला	१९९९-०१-३१	४	९८ टो नं. १		७६
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00008467950	१९८४०१०६००१८१	रुपा विश्वकर्मा	महिला	१९८४-०१-०६	४	९८१ टो न		९२
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002408538	२००७०१११००२४८	रेखुराम वि.क.	पुरुष	२००७-०१-११	१	१३१०	2045-01-11	६८
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00001894944	२०००१२३१३५४१८	रेमन्ते कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	२	९५	2044-12-30	७४
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003998271	२००५०१०१०२९७५	रेमान सिंह दमाई	पुरुष	२००५-०१-०१	२	२५०	2045-01-01	७०
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00004873014	२००७०१०८००२९३	रेवती सुनार	महिला	२००७-०१-०८	१	१०९७	2045-01-08	६८
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005628794	२००४०२१६००२०२	रेशमलाला कामी	पुरुष	२००४-०२-१६	५	१०८५		७०
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007561544	२००४०२१९०००८९	रोमाया वि.क.	महिला	२००४-०२-१९	५	१५६९		७०
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00000400953	२००११२०७००५७६	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	२००१-१२-०७	१	७७१११	2057-09-28	७३
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007265800	१९८९१०१००४१५	लाल कुमारी दमाई	महिला	१९८९-१०-१०	५			८५
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007124215	२०१३०१०७००२२८	लाल बहादुर परियार	पुरुष	२०१३-०१-०७	४	४३३००६/८६२		६२
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00000501644	२०१४०२११००२३	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०२-११	५	१३२		६१
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00001623286	१९९६१११००४६७	लाल मति सार्की	महिला	१९९६-११-१०	४	६३००४		७८
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005105430	२००९०१०१०३०३३	लालमती कामी	महिला	२००९-०१-०१	२	२२३	2045-01-01	६६
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00001458642	२००६१२३०४६८१५	लाली दमाई	महिला	२००६-१२-३०	५	१३५		६८
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005490500	२००६०४०५००५३५	लि माया परियार	महिला	२००६-०४-०५	५	६९९		६८
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005575654	२००९१२३०४१९७१	लिल बहादुर वि.क.	पुरुष	२००९-१२-३०	५	९१		६५
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00008229619	१९९८१२३११२७६९	लिना वि.क.	महिला	१९९८-१२-३०	४	८२८		७६
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00009995566	२००१०१२४००३७६	लुक बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०१-२४	२	६६१	2045-01-24	७४
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00007604207	२०११०२२२००६६६	लुरी माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०२-२२	४	३०५	2045-02-22	६४
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00001441771	२००७०१२८००२४२	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०१-२८	३	१४५८	2045-01-28	६८
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00003427866	२०१३१२०७००८७८	लोह विर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-०७	४	५९९	2044-12-07	६१
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00002985510	२००५०१२३००१३२	वम बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०१-२३	४	५२२		७०
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002779171	२००७०११३००२०२	वम बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०१-१३	१	१६६२	2045-01-13	६८
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007540181	२००२१२३०७६२४६	विजुली सार्की	महिला	१९९६-१२-३०	५	६५		७८
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00003252926	२००५०२०४०३७९३	विर बहादुर कपाली	पुरुष	२००५-०२-०४	३	२५७	2046-02-04	७०
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00008509447	२०१३०१०४०२४३७	विवा माया दर्जी	महिला	२०१३-०१-०४	२	६२४	2045-01-04	६२
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006312456	२००६१२३०४६६६१	विवाह सार्की	महिला	२०००-०२-१२	५	३२६	2045-02-12	७६
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006665881	२००९०२०४००५१३	विष्णु बहादुर वि.क.	पुरुष	२००९-०२-०४	४	४६		६६
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008066990	१९९७१२३०८६४०३	विष्णु माया कामी	महिला	१९९७-१२-३०	२	२०७६/४५		७७
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00002852229	२००७०८२०००२२८	विष्णु माया सार्की	महिला	२००७-०८-२०	२	१९२	2063-11-14	६७
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00004761387	२०१००८१८०००९३	विष्णु माया सार्की	महिला	२०१०-०८-१८	४	४३३००६/४९		६४
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003699173	२००९१२३०४१९७१	विष्णु बहादुर वि.क.	पुरुष	२००९-१२-३०	५	४६		६५
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003886034	२००९०९१०००२९८	विहिसरा परियार	महिला	२००९-०९-१०	३	४३३००६/८३३		६५
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00003347712	२००३०७१८००११६	विहिसरा सार्की	महिला	२००३-०७-१८	५	१६२		७१
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003882017	२००६१२३०४७७७८	वेन बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	२	१४४		६८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00001826192	२००३०२१५००८४३	शनिसरा साकी	महिला	२००३-०२-१५	१	४३३०४७/१२५	2063-11-10	७१
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00007206742	१९९९१२३१०५००१	शन्त कुमारी परियार	महिला	१९९९-०३-१३	४	६०९		८४
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00004692230	२००५०५१७००२७३	शन्त वीर नेपाली	पुरुष	२००५-०५-१७	२	४३३०४६।२४२	2063-11-15	७०
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007468672	२०१०१२३०४७३१५	शान्तराम वि.क.	पुरुष	२०१०-१२-३०	३	१७४२		६४
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006742420	२००७०९०३००४६१	शिव कुमार वि.क.	पुरुष	२००७-०९-०३	४	३६३०२२/३६६		६७
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006032457	१९९१०२१४००२१२	शिव लाल वि.क.	पुरुष	१९९१-०२-१४	४	९०१		८३
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006683010	१९९८०२१८००३०९	शिवलाल दमाई	पुरुष	१९९८-०२-१८	५	४६९५		७६
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00002017437	२०१२१०१५००७४५	शुक माया नेपाली	महिला	२०१२-१०-१५	५	४३३००६/७२५		६२
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00009123596	२०१२०२२६०००९५	शेर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०२-२६	१	६४९१	2045-01-24	६२
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007828987	१९९५०१०४००६९५	श्याम कुमारी दमाई	महिला	१९९५-०१-०४	१	६३६	2045-01-04	८०
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00006405598	२०१४०२०५०२९९२	श्री लाल कामी	पुरुष	२०१४-०२-०५	३	१३०५	2045-01-17	६१
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00003491626	१९८८०१२३००३२४	श्रीमाया परियार	महिला	१९८८-०१-२०	४	४०२/०६३		८७
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00009612650	२००९१२३०४०२९६	सनि विश्वकर्मा	महिला	१९९२-१२-०८	४	७९८		८२
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00005204892	२००११२३१०२८७९	सनिसरा साकी	महिला	२००१-१२-३०	३	४७२५/०४५		७३
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00009123229	२०१२०७२९००१६३	सन्त माया दजी	महिला	२०१२-०७-२९	२	४३०१७२०५३८६	2072-08-18	६२
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002694823	२०१००५०२०२३२३	सन्त राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०५-०२	३	१७४३	2045-01-20	६४
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00006165746	२००९१२३०४११८७	सन्तमान दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	२	१२३		६५
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00002613157	२०१२०१११००३३९	सन्तवीर कामी	पुरुष	२०१२-०१-११	१	१३८८	2045-01-11	६३
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00004820552	२०१३०७०५०१३६९	सावित्री वि.क.	महिला	२०१३-०७-०५	५	४३३००६-३९०	2063-11-26	६१
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002150571	२०१५०२१५०४०६९	सुक नारायण विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०२-१५	४	९७९	2045-02-15	६१
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00009279736	२००९०११३००२८१	सुक माया साकी	महिला	२००९-०१-१३	१	१६२०	2045-11-13	६६
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00001314014	२०१००११३००३१३	सुक माया कामी	महिला	२०१०-०१-१३	१	१६४९		६५
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007692555	२००००२२०००६३२	सुकाराम कामी	पुरुष	२०००-०२-२०	१	२२६	2046-02-20	७४
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-0000976052	२००१०३१७००७४९	सुक माया परियार	महिला	२००१-०३-१७	३	४३१००६-११३४१२	2065-11-25	७३
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00005688873	२००००११५०३२५५	सुक माया विश्वकर्मा	महिला	२०००-०१-१५	५	५९६९७		७५
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00006228615	२००८०१२१००१९५	सुकमा दमाई	महिला	२००८-०१-२१	२	६१	2045-01-31	६७
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007693721	२००११२३१०२८५३	सुकमाया कामी	महिला	२००१-१२-३०	२	११५	2045-01-30	७३
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00000567985	१९९२१२३०४८४८८	सुकमाया दमाई	महिला	१९९२-१२-३०	४	४१३/०४५		८२
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000211671	२००१०३१७००६९९	सुकमाया परियार	महिला	२००१-०३-१७	३			७३
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00003308495	२००२१२३०७६११३	सुकमाया साकी	महिला	२००२-१२-३०	२	१८४०/०४५		७२
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000413436	१९८८०३०७००१७८	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	१९८८-०३-०७	५	४३३००६-६०७	2063-11-27	८७
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00006832303	१९९५०५१०००९४४	सुमित्रा वि.क.	महिला	१९९५-०५-१०	५	११४७०४		७९
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005626709	१९९६१२३०७८७३३	सुरवीर दमाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	२	१४८	2044-12-30	७८
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008982412	२००३०२१५००८५७	सेती माया वि.क.	महिला	२००३-०२-१५	२	४३३०४६/२१०		७१
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008034840	२००२१२३०७६१४७	सेती कामी	महिला	२००२-१२-३०	२	१८६०	2045-01-31	७२
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005602287	१९९७०१०४००६९१	सेती दमाई	महिला	१९९७-०१-०४	१	४३१००४७/३९		७८
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00007000230	२०१००७१३००१७९	सेती माया वि.क.	महिला	२०१०-०७-१३	२	७७०२३/७/१३		६४
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00003250634	२००६०७१८००२०२	सोम बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०७-१८	१	५७३४	2048-07-13	६८
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00002261306	२०१५०२१४००८२१	सोम माया साकी	महिला	२०१५-०२-१४	२	७९८११	2062-01-13	६०

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00001011510	२००५१२०७००२५४	सोमा कामी	महिला	२००५-१२-०७	४	६०३			६९
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-23-00001866900	१९९९०२०१००७७४	हर्ष बहादुर दमै	पुरुष	१९९९-०२-०१	४	१८०			७६
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00001306508	२००२०१०८००५६७	हस्त बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०१-०८	१	१०९३	2045-01-08		७३
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00001967012	१९९५०२११००४१७	हायी दमाई	महिला	१९९५-०२-११	५	२८६			८०
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005033359	२०१२०१११००३१३	हिमकली विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०१-११	१	१३१३	2045-01-11		६३
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00006880369	२०१३०९१८००९१३	हिरा लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०९-१८	१	०४७-९७३६०	2063-09-25		६१
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007425581	२०००५१५०१५३२	हिरा सार्की	महिला	२०००-०५-१५	२	१७०८/०४९			७४
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00004591825	२००१०१२७००३९५	हिरा सिं दर्जी	पुरुष	२००१-०१-२७	३	१२९३	2045-01-27		७४
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00000769339	२०११०२१६००२६२	हिरा सिंह कामी	पुरुष	२०११-०२-१६	५	१११७	2045-02-16		६३
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-206-00003665659	२०१४००२७०१३०५	हम बहादुर वि.क	पुरुष	२०१४-०२-०७	५	४७९	2046-02-07		६१
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00005510169	१९९९०२२४००४०४	हम बहादुर सुनार	पुरुष	१९९९-०२-२४	१	४३३०४७/४/१७	2063-11-11		७५
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00004112274	२०१२०२१४००२४३	हम लाल परियार	पुरुष	२०१२-०२-१४	४	८८७			६२
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-35-00009398945	२००७०१०१०२३३६	हमा नेपाली	महिला	२००७-०१-०१	२	१८७			६८
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00008813725	२००२१२३०७६०२२	हमी सार्की	महिला	२००२-१२-३०	३	१६१४/०४५			७२
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00009276845	२००७०५१५००७६२	हेम बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०५-१५	३	४४२२			६७
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00005824313	२००९०६१५००५०९	हेमसरा सुनार	महिला	२००९-०६-१५	३	८८४	2063-11-18		६५
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00001674149	२०१००२१७००२९६	हेमान्सिंह सार्की	पुरुष	२०१०-०२-१७	५	१३१९	2045-02-17		६४
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00002691511	२००६१००७००१७३	हेमती सार्की	महिला	२००६-१०-०७	२	३६४०	2045-01-25		६८
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-24-00001244940	१९८८०९२०००१५२	होम माया परियार	महिला	१९८८-०९-२०	४	४३१००६ - १०९२३६	2065-07-04		८७
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	40-36-00007021864	२०११०१३००१०२४	होममाया कामी	महिला	२०११-०१-३०	२	१७७१	2045-01-30		६४
१२३७	एकल महिला भत्ता	40-24-00008755397	२००६१२३०४८०२२	अतिसरा थापा	महिला	२००६-१२-३०	५	२९३			६८
१९९०	एकल महिला भत्ता	40-38-00004307577	२०१००५१२००२८२	आईतिमाया गुरुड	महिला	२०१०-०५-१२	३	८१४४७/०६२			६४
१६२३	एकल महिला भत्ता	40-24-00006089309	२०१००२३००६५२	इना देवी थापा	महिला	२०१०-०३-०२	५	४०			६५
१०४९	एकल महिला भत्ता	40-24-00000774538	२००२१२०५००६४४	इनी सरा मगर्नी	महिला	२००२-१२-०५	५				७२
५४७	एकल महिला भत्ता	40-36-00000115846	२००९०१२१००१७७	उमा कुमारी कुमाल	महिला	२००९-०१-२१	४	१९८	2045-01-21		६६
१२७४	एकल महिला भत्ता	40-36-00004405257	२०२७१२२४०००६३	ओ माया सार्की	महिला	२०२७-१२-२४	२	९३६	2045-01-26		४७
१११२	एकल महिला भत्ता	40-36-00003956708	२००९०३३२०००४८	ओममाया राना	महिला	२००९-०३-३२	२	९६६	2046-03-08		६५
२५०५	एकल महिला भत्ता	40-35-00003815280	२००३१११९००१८१	कमल कुमारी राना	महिला	२००३-११-१९	१	१६३१	2046-02-27		७१
८०१	एकल महिला भत्ता	40-24-00002454194	१९९६१२३०७९३२२	कमला आले	महिला	१९९६-०२-११	५	१२८			७९
१५६६	एकल महिला भत्ता	40-36-00004060656	२००१०५२१००२१७	कमला देवी थापा	महिला	२००१-०५-२१	१	५०७	2069-06-08		७३
९२९	एकल महिला भत्ता	40-36-00004200934	२०३६०८१४०००३३	कमला राना	महिला	२०३६-०८-१४	२	८२०९८	2062-03-27		३८
२७७	एकल महिला भत्ता	40-24-00009048149	२००८१२३०४२८७२	कमला सरा राना	महिला	२००८-१२-३०	४				६६
२५४	एकल महिला भत्ता	40-24-00006310270	२००२०२१३००४९३	कमला सरा राना	महिला	२००२-०२-१३	४	६७०			७२
१६१४	एकल महिला भत्ता	40-24-00004879334	१९९६१२३०७७५७८	कर्ण बहादुर थापा	महिला	१९९६-१२-३०	३	१२८०			७८
२५६६	एकल महिला भत्ता	40-24-00001142786	२००११२३१००२९८६	कला कुमारी आले	महिला	२००१-१२-३०	४				७३
१६१९	एकल महिला भत्ता	40-24-00003295774	२००९०२१६००३८१	कलादेवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-१६	५				६५
६५	एकल महिला भत्ता	40-35-00007689179	२००७०१०७००४०२	कान्ती कुमारी कार्की	महिला	२००७-०१-०७	१	९४०	2045-01-07		६८
२२२६	एकल महिला भत्ता	40-24-00009396732	२०३५०९१३०००६५	काली श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०९-१३	३	४३१००६/६०९			३९
७६६	एकल महिला भत्ता	40-35-00003896186	२००२१२३०७६१५४	काली श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	२	९४	2044-12-30		७२

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२०१८	एकल महिला भत्ता	40-36-00005472980	२०१४०१२७०००९१	कालीमाया थापा	महिला	२०१४-०१-२७	३	६९२२१/५७/९/११		६१
२०१९	एकल महिला भत्ता	40-36-00004993150	२०१४०१२७००१०९	कालीमाया थापा	महिला	२०१४-०१-२७	३	१२११	2045-01-27	६१
२५२	एकल महिला भत्ता	40-24-00000963727	२००२०२०७००६४१	कुन्ता माया थापा	महिला	२००२-०२-०७	४	४३३००६-६६०		७३
३५५	एकल महिला भत्ता	40-36-00001809477	२००२१२३०७६०१४	कुमारी कुमाल	महिला	२००२-१२-३०	४	४५३/०४५		७२
१३९३	एकल महिला भत्ता	40-24-00004142340	२०४३०७०९०००५३	कुमारी थापा	महिला	२०४३-०७-०९	५	४३३००६/२२८		३१
१६८४	एकल महिला भत्ता	40-24-00001605977	२००११२३१०२९४५	कुम्भ सिंह थापा	महिला	२००१-१२-३०	३			७३
९१३	एकल महिला भत्ता	40-36-00006601071	२००७१०१७००२०४	कवरी मगनी	महिला	२००७-१०-१७	२	१४५१	2046-03-08	६७
१७८४	एकल महिला भत्ता	40-36-00007107085	२००११२३१०२६९७	कुम्मा थापा	महिला	२००१-१२-३०	३	१५२९/०४५		७३
१९७५	एकल महिला भत्ता	40-38-00004600207	२००८१२२५००२६८	कुस्मा गुरुङ्ग	महिला	२००८-१२-२५	३	७४१	2044-12-25	६६
१८०५	एकल महिला भत्ता	40-24-00001524400	२०३१११०१०००७३	केश माया श्रेष्ठ	महिला	२०३१-११-०१	५			४३
३६५	एकल महिला भत्ता	40-36-00007199132	१९९७१२३०८६२३९	केशरी कुमाल	महिला	१९९७-१२-३०	४	३४५	2045-01-22	७७
१०८१	एकल महिला भत्ता	40-36-00000454502	२००२१२३०७६००६	केशरी थापा	महिला	२००२-१२-३०	२	२१२३/०४५		७२
१९५८	एकल महिला भत्ता	40-36-00004611386	२००६०११६००१९९	केशरी राना	महिला	२००६-०९-१८	३	९४९	2045-01-26	६८
१९४४	एकल महिला भत्ता	40-36-00002668743	२०१५०१२८००१४६	केशरी राना	महिला	२०१५-०१-२८	३	१४१७	2045-01-28	६०
१०८८	एकल महिला भत्ता	40-36-00000961736	२०२४१०२९०००९७	कैली कुमाल	महिला	२०२४-१०-२९	४	५०५	2045-02-17	५०
२९३	एकल महिला भत्ता	40-36-00000552871	२०११०१२१००११६	कैली कुमाल भन्ने कैली थापा	महिला	२०११-०१-२१	४	१०१	2045-01-21	६४
१७९३	एकल महिला भत्ता	40-24-00001197849	२०१६०२१२००२११	कोपी थापा	महिला	२०१६-०२-१२	५	३८२		५८
१८०१	एकल महिला भत्ता	40-24-00005394692	२०३००५१०००४४१	कोप्री थापा	महिला	२०३०-०५-१०	५	४३३००६/२२४		४४
८४३	एकल महिला भत्ता	40-36-00004372892	२०१४१२३०२०१०८	खगि सरा थापा	महिला	२०१४-१२-३०	२	६७८	2045-01-25	६०
१७७	एकल महिला भत्ता	40-36-00004135480	२००७०१२३००२१८	खगिमाया राना	महिला	२००७-०१-२८	१	७८	2045-01-28	६८
१७८५	एकल महिला भत्ता	40-36-00008014298	२००११२३१०२७२१	खगिसरा थापा	महिला	२००१-१२-३०	३	१६९२	2045-01-29	७३
१६७१	एकल महिला भत्ता	40-36-00004059882	१९९२१२३०४८४१२	खगिसरा राना	महिला	१९९२-१२-३०	३	१२२७	2045-01-27	८२
२४९८	एकल महिला भत्ता	40-35-00000653612	२००२०१०४०१०६९	खगी कुमारी राना	महिला	२००२-०१-०४	१	६१८	2045-01-04	७३
१०५१	एकल महिला भत्ता	40-24-00002066530	२००२१२३०७६३२९	खगी सरा राना	महिला	२००२-१२-३०	५	१५७९		७२
१८६९	एकल महिला भत्ता	40-36-00001564633	२०१२०१२८००१२७	खगीसरा आले	महिला	२०१२-०१-२८	३	१४१०	2045-01-28	६३
७०५	एकल महिला भत्ता	40-36-00005141348	२००११२३१०२७४४	खिनमाया थापा	महिला	२००१-१२-३०	२	४२२/०४५		७३
१५९२	एकल महिला भत्ता	40-24-00001142583	२००८०२११००२५१	खिना राना खिनेसरा	महिला	२००८-०२-११	५	२१०		६६
२०१४	एकल महिला भत्ता	40-38-00002753841	२०१११२२५००१५५	खिमा थापा	महिला	२०११-१२-२५	३	६७७	2044-12-25	६३
८३७	एकल महिला भत्ता	40-35-00006051048	२००६१२३०४६७७८	खुम कुमारी थापा	महिला	२००६-१२-३०	२	२९	2044-12-30	६८
११४०	एकल महिला भत्ता	40-24-00005941111	२००६०२११००२१४	खुममाया श्रेष्ठ / लक्ष्मी	महिला	२००६-०२-११	५			६९
११३९	एकल महिला भत्ता	40-24-00004090943	२००५१२३०५५५१६	खुमाया आले	महिला	२००५-०२-११	५	३६६		७०
९५१	एकल महिला भत्ता	40-36-00003697153	२०१२०५२०००२९९	खुमाया कामी	महिला	२०१२-०५-२०	२	९२१	2063-11-18	६२
११६३	एकल महिला भत्ता	40-24-00006268618	२००६१२३०४६८८५	खुय माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	५	२९९		६८
२५७३	एकल महिला भत्ता	40-206-00007500194	२०१५०१३००१३२२	खेती माया थापा	महिला	२०१५-०१-३०	२	१८०७	2045-01-30	६०
२०९६	एकल महिला भत्ता	40-36-00005887412	२०२३०७०७०००८३	गंगा दवी थापा	महिला	२०२३-०७-०७	३	८४३८९	2062-07-08	५१
१११	एकल महिला भत्ता	40-24-00003273346	२००००२१४००३७७	गंगा माया डिसुवा मगर	महिला	२०००-०२-१४	४	७८२		७४
१९८१	एकल महिला भत्ता	40-36-00002072754	२००९०१२७००२०८	गंगी थापा(मगनी)	महिला	२००९-०१-२७	३	१२५५	2045-01-27	६६
७१	एकल महिला भत्ता	40-35-00002060446	२००५०१०२००६७२	गंगी राना	महिला	२००५-०१-०२	१	३४१	2045-01-02	७०
११४४	एकल महिला भत्ता	40-24-00006906574	२००६०२१९००१९१	गंगीसरा राना	महिला	२००६-०२-१९	५			६८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

३५२	एकल महिला भन्ता	40-23-00002794747	२००२१२०७००५५८	गाली माया गेलाड	महिला	२००२-१२-०७	४	६२२	2044-12-07	७२
१२५०	एकल महिला भन्ता	40-24-00002227129	२००११०१५०२०१७	गाली माया थापा	महिला	२००१-१०-१५	५			७३
६९५	एकल महिला भन्ता	40-36-00000855587	२००००१०३०१५३७	गुन माया थापा	महिला	२०००-०१-०३	२	१८७०	2045-01-03	७५
१२५८	एकल महिला भन्ता	40-36-00001469432	२०२००१२५००१९१	गुमती माया थापा	महिला	२०२०-०१-२५	२	७८८	2045-01-25	५५
८४२	एकल महिला भन्ता	40-36-00009863371	२०१४०१२५००१५२	गो माया थापा	महिला	२०१४-०१-२५	२	८३७	2045-01-25	६१
२०१०	एकल महिला भन्ता	40-38-00009867537	२००९१२२५००२९३	गोमति थापा	महिला	२००९-१२-२५	३	६८२/०४४		६५
३७७	एकल महिला भन्ता	40-36-00002913912	२००३०४१२००३१४	गोमती कुमाल	महिला	२००३-०४-१२	४	२६६		७१
१६९६	एकल महिला भन्ता	40-36-00005200056	१९९६१२३०७८३५२	गोमती थापा	महिला	१९९६-१२-३०	३	१०४९		७८
१९६७	एकल महिला भन्ता	40-36-00005029947	२००७०१२८००२३४	गोरी थापा	महिला	२००७-०१-२८	३	११९७	2045-01-27	६८
१७०२	एकल महिला भन्ता	40-38-00004547937	१९९८१२२७००३०९	चना थापा	महिला	१९९८-१२-२७	३	९६५	2044-12-27	७६
२१०५	एकल महिला भन्ता	40-38-00000273909	२००२१२२५००४६९	चन्द्रुमाया थापा	महिला	२००२-१२-२५	३	१२८०	2044-12-25	७२
६४७	एकल महिला भन्ता	40-24-00004722226	२००७०२०६००१६२	चन्द्र कला राना	महिला	२००७-०२-०६	४	४७८		६८
१०८५	एकल महिला भन्ता	40-36-00001376431	२००२१२३०७६०७१	चन्द्र थापा	महिला	२००२-१२-३०	२	१८०३/०४५		७२
२३४७	एकल महिला भन्ता	40-23-00004331296	१९९७१२०७००२६१	चन्द्र देवी रानाभाट	महिला	१९९७-१२-०७	४	६५५	2044-12-07	७७
१८१०	एकल महिला भन्ता	40-24-00000288843	२०१००४१२००२६९	चन्द्र माया थापा	महिला	२०१०-०४-१२	५	५७१७		६४
१८१२	एकल महिला भन्ता	40-24-00005985241	२०११०२१६००२५४	चन्द्री थापा	महिला	२०११-०२-१६	५	११८३		६३
१२५४	एकल महिला भन्ता	40-35-00000968698	२००८१२३०४२८६४	चम्सुरी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	२	७७	2044-12-30	६६
१०८	एकल महिला भन्ता	40-24-00002242256	२००००२१३००५८५	चुमी सरा थापा	महिला	२०००-०२-१३	४	६३०		७४
३४५	एकल महिला भन्ता	40-24-00002149954	२०००१२३१३५८५५	चुमी सरा थापा	महिला	२०००-१२-३०	४	६३०		७४
११०८	एकल महिला भन्ता	40-36-00004253654	२००९०१३१०००३६	चौ माया थापा	महिला	२००९-०१-३१	२	१९३४	2045-01-31	६६
३५४	एकल महिला भन्ता	40-36-00006633655	२००२१२३०७५९९४	चौपरी कुमाल	महिला	२००२-१२-३०	४	२९८	2045-01-22	७२
२७४	एकल महिला भन्ता	40-24-00004153535	२००८०२१४००२२२	छलमाया राना	महिला	२००८-०२-१४	४			६६
१९५४	एकल महिला भन्ता	40-36-00000480514	१९९७१२३०८६०९८	छलिमाया आले	महिला	१९९७-१२-३०	३	१४६९	2045-01-28	७७
२०९४	एकल महिला भन्ता	40-36-00003318652	२०२२१००१००१३२	छवि थापा	महिला	२०२२-१०-०१	३	१६८४	2045-01-29	५२
८६२	एकल महिला भन्ता	40-36-00004386690	२०१७०१२०००२६३	छविमाया थापा	महिला	२०१७-०१-२०	२	१६६	2046-02-15	५८
२०००	एकल महिला भन्ता	40-36-00002187282	२००३१२३०४८९६१	छुची श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	३	१०२७	2045-01-26	७१
९७५	एकल महिला भन्ता	40-24-00004746255	१९८४०२१२००१०४	जग बहादुर राना	महिला	१९८४-०२-१२	५	४४७		९०
२१६	एकल महिला भन्ता	40-36-00005728130	२०१९०२१५००३२८	जमुना ढकाल	महिला	२०१९-०२-१५	१	१४८	2046-02-15	५५
२०७७	एकल महिला भन्ता	40-36-00005697660	२०१७०१२९००१२४	जसमति थापा	महिला	२०१७-०१-२९	३	१५९८	2045-01-29	५८
२०७६	एकल महिला भन्ता	40-36-00009504387	२०१७०११०००४८८	जसमति राना	महिला	२०१७-०१-१०	३	३५३	2065-07-05	५८
१३०१	एकल महिला भन्ता	40-35-00006043463	२००६०१०२००६८६	जाेमाया थापा	महिला	२००६-०१-०२	२	४३४५०		६९
१९६३	एकल महिला भन्ता	40-36-00000339434	२००७०१२७००२०२	जी माया राना	महिला	२००७-०१-२७	३	१३०६	2045-01-27	६८
१६८९	एकल महिला भन्ता	40-36-00002038316	२००२०१२५००६२९	जुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-२५	३	७०३	2045-01-25	७३
२०८९	एकल महिला भन्ता	40-36-00000544019	२०२००४२०००२०४	जुना माया थापा	महिला	२०२०-०४-२०	३	११२	2063-11-15	५४
१२४	एकल महिला भन्ता	40-35-00001970383	२००९०१०९००३७३	जुना माया थापा	महिला	२००९-०१-०९	१	१११६		६६
१२३४	एकल महिला भन्ता	40-24-00002514586	२००६१२३०४६९१९	जुदुमाया पोखरेल	महिला	२०००-०२-११	५	३१३	2045-02-11	७५
६६३	एकल महिला भन्ता	40-35-00009172139	२००४०१०१०२९७८	जैसरा आले	महिला	२००४-०१-०१	२	२१७	2045-01-01	७१
१९५९	एकल महिला भन्ता	40-36-00009966210	२००६०१२६००१०७	जौ माया साकी	महिला	२००६-०१-२६	३	१११२	2045-01-26	६९
२०७९	एकल महिला भन्ता	40-38-00002308288	२०१७१२२५००१४५	जौमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१७-१२-२५	३	२९८६/०३६/०३		५७

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

८५२	एकल महिला भन्ता	40-35-00002176370	२००७०१०९००३३३	जानीसरा थापा	महिला	२००७-०१-०९	२	४४१			६८
२००५	एकल महिला भन्ता	40-24-00008530558	२००७१२३०४१४७३	ज्याडिमाया थापा	महिला	२००७-१२-३०	३				६७
२०९१	एकल महिला भन्ता	40-36-00005692508	२०२१०१२९०००७६	ज्यामसरा राना	महिला	२०२१-०१-२९	३	१६८६	2045-01-29		५४
१९९९	एकल महिला भन्ता	40-38-00006200384	२००३०११५०१७१७	झकमाया राना	महिला	२००३-०१-१५	३	१२६५	2039-01-15		७२
६८	एकल महिला भन्ता	40-35-00003617349	२००७०११०००२८२	झविकला रिमाल	महिला	२००७-०१-१०	१	१२३३	2045-01-10		६८
१८६७	एकल महिला भन्ता	40-36-00001057452	२०१२०१२८००१०१	झुसी माया राना	महिला	२०१२-०१-२८	३	१४५६	2045-01-28		६३
१९४२	एकल महिला भन्ता	40-36-00002378561	२०१४०३२५००१६६	जाचु श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-२५	३	११८	2046-02-15		६०
२०१७	एकल महिला भन्ता	40-36-00005338486	२०१३०१२५००२१२	टंकमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-२५	३	१७२२	2045-11-29		६२
४७३	एकल महिला भन्ता	40-36-00005002746	१९९७०१०५०१३१६	टिक सरा थापा	महिला	१९९७-०१-०५	२	१७६१	2046-05-13		७८
१३२२	एकल महिला भन्ता	40-24-00006244160	२०४३०४२४०००७५	टिका माया आले	महिला	२०४३-०४-२४	५	४३३००६/४			३१
२७९	एकल महिला भन्ता	40-24-00002557559	२०१२१२१४००१७३	टिका माया थापा	महिला	२०१२-१२-१४	४	५४४८१			६२
५६२	एकल महिला भन्ता	40-24-00006220612	२०१२१२१४००१९९	टिका माया थापा	महिला	२०१२-१२-१४	४				६२
१२९८	एकल महिला भन्ता	40-36-00006875345	२००४०१०६००४२७	टिका माया पुलामी	महिला	२००४-०१-०६	२	४१०२२/०५६			७१
११२१	एकल महिला भन्ता	40-36-00005028516	२०२५०८२९०००८३	टिकामाया थापा	महिला	२०२५-०८-२९	२	७७७	2063-11-17		४९
२००९	एकल महिला भन्ता	40-36-00001893870	२००९०२१५००५७३	टोपली माया साकी	महिला	२००९-०२-१५	३	२५५	2046-02-15		६५
७२	एकल महिला भन्ता	40-35-00000892866	२००७०१०९००३२५	ठोमार्या भण्डारी	महिला	२००७-०१-०९	१	११६५			६८
८५८	एकल महिला भन्ता	40-36-00009732031	२०१६०१३०००१७३	डल्ली दमाई	महिला	२०१६-०१-३०	२	१८१५	2045-01-30		५९
२०८	एकल महिला भन्ता	40-36-00005837256	२०१२०१२१००१४८	डल्ली माया कुमाल	महिला	२०१२-०१-२१	१	१४३	2042-01-21		६३
१०८२	एकल महिला भन्ता	40-36-00008025445	२००२१२३०७६०४८	डल्ली राना	महिला	२००२-१२-३०	२	१९६९			७२
१५९८	एकल महिला भन्ता	40-24-00009736985	२०१३०२१२००२०२	डल्ली श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०२-१२	५	४७०			६१
६३८	एकल महिला भन्ता	40-24-00008104437	१९९५१०१५०१२५२	डसमा थापा	महिला	१९९५-१०-०५	५	८३५ - ७२			७९
२७१	एकल महिला भन्ता	40-36-00007673109	२००७०१२३०००९४	डासु कुमारी कुमाल	महिला	२००७-०१-२३	४	५०२	2045-01-23		६८
१७९९	एकल महिला भन्ता	40-24-00006456341	२०२८०५१००४२९	डिल कुमारी राना	महिला	२०२८-०५-१०	५	४९६५०			४६
२०७५	एकल महिला भन्ता	40-36-00006563180	२०१६०२१४००१५९	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२-१४	३	११	2046-02-15		५८
२१०४	एकल महिला भन्ता	40-38-00007348883	२००२०९१५०१२०९	डिलमाया गुरुङ्ग	महिला	२००२-०९-१५	३	६२२११	2059-11-16		७२
२१८८	एकल महिला भन्ता	40-36-00009814539	२०२८०५१५००३०१	डिलमाया थापा	महिला	२०२८-०५-१५	३	४९२	2063-11-16		४६
१५८८	एकल महिला भन्ता	40-24-00006688157	२०२३०२०५००३१२	ढाकु विश्वकर्मो	महिला	२००१-०५-०७	५	४३३००६-७६७			७३
१५४४	एकल महिला भन्ता	40-35-00006739841	२००२०१०८००५४२	तप माया कार्की	महिला	२००२-०१-०८	१	१०५२	2045-01-08		७३
१६९८	एकल महिला भन्ता	40-24-00006378797	१९९६१२३०७८९३१	तिनी सरा थापा	महिला	१९९६-०२-१६	३	१२०३			७९
११५६	एकल महिला भन्ता	40-24-00008624552	२००६०९०५००१२२	तिनीसरा थापा भन्ने थितिसरा	महिला	२००६-०९-०५	५	२४२५			६८
१०८३	एकल महिला भन्ता	40-36-00004669027	२००२१२३०७६०५५	तिथे माया थापा	महिला	२००२-१२-३०	२	१७५८	2045-01-30		७२
१९८७	एकल महिला भन्ता	40-36-00006542991	२०१००२१५००८११	तिल कुमारी राना	महिला	२०१०-०२-१५	३	२२२	2046-02-15		६४
१७५७	एकल महिला भन्ता	40-24-00005941654	२०१२०२०५००४८७	तिल माया मगर्नी	महिला	२०१२-०२-०५	५	२९८			६३
६५१	एकल महिला भन्ता	40-36-00001044303	२०००१२३१३५३२२	तिल माया लम्साल	महिला	२०००-१२-३०	२	१७९५			७४
९३१	एकल महिला भन्ता	40-36-00005115676	२०४५१०२८०००९४	तिलसरा थापा	महिला	२०४५-१०-२८	२	६९३	2063-11-17		२९
९९१	एकल महिला भन्ता	40-36-00008190895	२००८०१३१००१३७	तिलसरा राना	महिला	२००८-०१-३१	२	१९६२	2046-01-31		६७
१०४६	एकल महिला भन्ता	40-24-00001927196	२००२०६१२००४५१	तिला माया आले	महिला	२००२-०६-१२	५				७२
१७५३	एकल महिला भन्ता	40-24-00007847362	२०५२१२०१०००८५	तिलिसरा थापा	महिला	२०५२-१२-०१	५	४३१००६/३२७			२२
१८०९	एकल महिला भन्ता	40-24-00006043871	२०१००३१५०१९७७	तिलिसरा थापा	महिला	२०१०-०३-१५	५	४३३००६/७४			६४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१३३५	एकल महिला भन्ता	40-24-00002554846	२०१२०६०७००२३७	तिलिसरा थापा	महिला	२०१२-०६-०७	५				६२
१९५३	एकल महिला भन्ता	40-36-00004449237	१९९७१२३०८६०४९	तिलिसरा राना	महिला	१९९७-१२-३०	३	९५४/०४५			७७
२२५	एकल महिला भन्ता	40-24-00007100307	२००४०३१४००२७८	तुन्ती माया राना	महिला	२००४-०२-१४	४	७७३			७१
१२९६	एकल महिला भन्ता	40-36-00004642172	२०११०१२२००१०६	तुलमाया थापा	महिला	२०११-०१-२२	२	४११	2045-01-22		६४
२५६७	एकल महिला भन्ता	40-24-00001151317	२००११२३१०३०५९	तुल्सी माया थापा	महिला	२००१-१२-३०	४	५७२			७३
३७०	एकल महिला भन्ता	40-24-00000377011	२००१०२१३००६८२	तुल्सी माया थापा	महिला	२००१-०२-१३	४	५७२			७३
७८१	एकल महिला भन्ता	40-24-00000291144	१९९६०२२००७३९	तेनसरा थापा	महिला	१९९६-०२-२०	५	१७८०			७८
२२२	एकल महिला भन्ता	40-24-00000235336	२००३०६०५००२१४	दम माया थापा	महिला	२००३-०६-०५	४				७१
११५८	एकल महिला भन्ता	40-24-00005396525	२००६१२३०४६३३१	दमन्ती थापा	महिला	२००६-०२-१०	५	४६			६९
७७३	एकल महिला भन्ता	40-36-00002459866	१९९६०१३१०००८४	दमन्ती राना	महिला	१९९६-०१-३१	२	१९१२	2045-01-31		७९
१५४७	एकल महिला भन्ता	40-35-00006955093	२००२०११००१५६१	दमयन्ती पाखेल	महिला	२००२-०१-१०	१	१२४४			७३
५०३	एकल महिला भन्ता	40-36-00006721493	२०११०१२२०००९८	दरी सरा राना	महिला	२०११-०१-२२	४	३४६	2045-01-22		६४
१४०६	एकल महिला भन्ता	40-24-00000006924	२०१२०२०४००३८१	दलसिरी थापा	महिला	२०१२-०२-०४	५	१३६			६३
६७०	एकल महिला भन्ता	40-36-00005115755	२०११०१३१०००८१	दल्ही कामी	महिला	२०११-०१-३१	२	१८९३	2045-01-31		६४
१४८	एकल महिला भन्ता	40-35-00007560601	२०१००२१५००८०३	दारि माया थापा	महिला	२०१०-०२-१५	१	४३३०४७/६१६			६४
१५८७	एकल महिला भन्ता	40-24-00008969749	२०२२०८०१००२१९	दिल कुमारी थापा	महिला	२०२२-०८-०१	५	८८४७८			५२
२००२	एकल महिला भन्ता	40-36-00006169703	२००५१२३०५५२४३	दिल सुभा राना	महिला	२००५-०१-२६	३	१०८५	2045-01-26		७०
२१९०	एकल महिला भन्ता	40-38-00008996049	२०३००८२२००१०१	दिलमार्थ थापा मगर	महिला	२०३०-०८-२२	३	५३१०४५/१०४९६३	2064-11-12		४४
६६५	एकल महिला भन्ता	40-36-00000372140	२००४१२३०५३४८४	दिलमाया थापा	महिला	२००४-१२-३०	२	१७५४	2045-01-30		७०
१९६०	एकल महिला भन्ता	40-36-00002297979	२००६०१२७००१०५	दिलमाया राना	महिला	२००६-०१-२७	३	११३२	2045-01-27		६९
२२१५	एकल महिला भन्ता	40-38-00008395477	२०३४०११८०००६४	दिलमार्थ थापा	महिला	२०३४-०१-१८	३	४५५८०	2057-12-25		४१
१९७४	एकल महिला भन्ता	40-38-00009789170	२००८१२२५००२५२	दिलसुमा थापा	महिला	२००८-१२-२५	३	६७४	2044-12-25		६६
१५९३	एकल महिला भन्ता	40-24-00005619570	२००८०२११००२७७	दुमी सार्की	महिला	२००८-०२-११	५				६६
१२८०	एकल महिला भन्ता	40-36-00004567632	२०४२०३१५००२१८	दुर्गा माया थापा	महिला	२०४२-०३-१५	२	९४४५८	2063-07-01		३२
१२७३	एकल महिला भन्ता	40-36-00008258582	२०२६०८०५००२११	दुर्गामाया थापा	महिला	२०२६-०८-०५	२	२०३९	2045-01-30		४८
६४८	एकल महिला भन्ता	40-23-00000106256	२००७१२०७००१९३	दुर्गी गेलाङ मगर	महिला	२००७-१२-०७	४	६०१			६७
१८१	एकल महिला भन्ता	40-35-00006542667	२००९०१३००४३१	देउ कुमारी राना	महिला	२००९-०१-०३	१	५२८	2045-01-03		६६
४६३	एकल महिला भन्ता	40-36-00000483200	२००१०१२५००९८५	देउमाया थापा	महिला	२००१-०१-२५	२	८४६	2045-01-25		७४
६५०	एकल महिला भन्ता	40-36-00007523061	२०००१२३१३५३४३	देउसरा थापा	महिला	२०००-१२-३०	२	३८२/०४५			७४
३३६	एकल महिला भन्ता	40-24-00008033824	२००८१२३०४२९०६	देवका रेग्मी	महिला	२००८-१२-३०	४				६६
१११४	एकल महिला भन्ता	40-36-00002626859	२०२२०१३१०००१३	देवी कुमारी थापा	महिला	२०२२-०१-३१	२	१९३८	2045-01-31		५३
१६०३	एकल महिला भन्ता	40-24-00000195214	२०१४०२१९०००५४	देवी थापा	महिला	२०१४-०२-१९	५	१५६१			६०
२१०९	एकल महिला भन्ता	40-24-00000892732	२००३१२३०४९०३५	देवीसरा राना	महिला	१९९६-०२-१७	३	१२४३			७९
१९७१	एकल महिला भन्ता	40-36-00004266147	२००८०१२७०००५१	देवीसरा सार्की	महिला	२००८-०१-२७	३	१३११	2045-01-27		६७
२०७८	एकल महिला भन्ता	40-36-00002672664	२०१७०१२९००१३२	धन कुमारी थापा	महिला	२०१७-०१-२९	३	१६७२	2045-01-29		५८
२३२२	एकल महिला भन्ता	40-36-00005600157	२००५१२३०५५२०१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	३	३४/२०४६			६९
२२२४	एकल महिला भन्ता	40-24-00007330135	१९८३१२३०१४१६५	धन बहादुर रानाभाट	महिला	१९८३-१२-३०	४	९३८			९१
२२२९	एकल महिला भन्ता	40-36-00006418134	२०४५०१२५०००९९	धन माया राना	महिला	२०४५-०१-२५	३	७९९	2063-11-17		३०
१०४७	एकल महिला भन्ता	40-24-00009007330	२००२१०२९००४१६	धन माया राना	महिला	२००२-१०-२०	५	२४२३	2042-11-04		७२

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

७९	एकल महिला भन्ता	40-35-00002302530	२००६०२२०००१८१	धन माया राना	महिला	२००६-०२-२०	१	१७१	2046-02-20	६८
८८४	एकल महिला भन्ता	40-36-00005411971	१९९७१२३०८६३१२	धनमाया थापा	महिला	१९९७-१२-३०	२	१८९७	2045-01-31	७७
१५८५	एकल महिला भन्ता	40-24-00001220533	२०२२०६०७००१५२	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०६-०७	५			५२
८५६	एकल महिला भन्ता	40-36-00007685680	२००७०१३१०००४८	धनमाया राना	महिला	२००७-०१-३१	२	१९४७	2045-01-31	६८
८५७	एकल महिला भन्ता	40-36-00003000443	२००७०१३१०००६३	धनसरी थापा	महिला	२००७-०१-३१	२	२०८०	2045-01-31	६८
६४६	एकल महिला भन्ता	40-24-00002565761	२००६१२३०४८०१४	धनसरी राना	महिला	२००६-१२-३०	४	१६५४		६८
४०४	एकल महिला भन्ता	40-24-00008035899	२००४१२३०५३६२१	धनसरी थापा	महिला	१९९६-०२-१४	४	७०६०		७९
११०६	एकल महिला भन्ता	40-35-00006960473	२००९०१०८००४३३	धनशिवर माया थापा	महिला	२००९-०१-०८	२	४६८	2045-01-02	६६
१३३८	एकल महिला भन्ता	40-24-00000381919	२०१२१२३०२७८६७	धनिसरा थापा	महिला	२०१२-०२-११	५	१६५		६३
१०८०	एकल महिला भन्ता	40-24-00009556235	२००३१२३०४९११८	धो माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-१७	५	१३३९	2045-02-17	७९
७४	एकल महिला भन्ता	40-36-00006809261	२००७०२१६००२११	धोवीनी कुमाल	महिला	२००७-०२-१६	१	३१०	2046-02-26	६७
९१०	एकल महिला भन्ता	40-36-00007708363	२००७०१३१०००८९	नन्द कुमारी गौतम	महिला	२००७-०१-३१	२	१९९८	2045-01-31	६८
४०८	एकल महिला भन्ता	40-24-00003220837	१९९८१२३११३०४९	नन्द माया राना	महिला	१९९८-०२-१४	४	९१०		७७
३५७	एकल महिला भन्ता	40-24-00002672450	२००२१२३०७६३४५	नन्द माया राना	महिला	२००२-१२-३०	४			७२
१२५	एकल महिला भन्ता	40-35-00003821465	२००९०१११००३३५	नमन्ती माया खनाल	महिला	२००९-०१-११	१	१३२५	2045-01-11	६६
१९६२	एकल महिला भन्ता	40-24-00006859582	२००६१२३०४६९७६	नरमति थापा	महिला	२००६-१२-३०	३			६८
८४०	एकल महिला भन्ता	40-35-00009030576	२००७०१०१०२३२८	नरिमा थापा	महिला	२००७-०१-०१	२	१७४		६८
१९६९	एकल महिला भन्ता	40-36-00007789545	२००७०३०४००४३९	नरिसरा थापा	महिला	२००७-०३-०४	३	१६२३	2046-08-21	६७
३७५	एकल महिला भन्ता	40-24-00001903140	२००१०३१००१३७५	नरीमाया राना मगर	महिला	२००१-०३-१०	४	६९१७९		७३
५०१	एकल महिला भन्ता	40-23-00007227560	२०१०१२३०४७४५५	नर्मता रानाभाट	महिला	१९९४-१२-०७	४	६८६		८०
१९८५	एकल महिला भन्ता	40-36-00005005329	२०१००१२७००१६४	नर्मती थापा	महिला	२०१०-०१-२७	३	११९०	2045-01-27	६५
१८११	एकल महिला भन्ता	40-24-00007643282	२०१०१२३०४७८६९	नाती माया थापा	महिला	२०१०-१२-३०	५			६४
२२१३	एकल महिला भन्ता	40-38-00009952208	२०३००९२९०००६२	नानोमाया गुरुङ्ग	महिला	२०३०-०९-२९	३	२५८९१	2054-06-15	४४
३७८	एकल महिला भन्ता	40-23-00008336087	२००३०५१४००१३५	नारायणी रानाभाट	महिला	२००३-०५-०९	४	४३३००९-५३		७१
१७७९	एकल महिला भन्ता	40-38-00008229818	२००११२२५००५९४	निरमति राना	महिला	२००१-१२-२५	३	७१२	2044-12-25	७३
१७७७	एकल महिला भन्ता	40-38-00009050720	२०००१२२५००८३६	निरमाया थापा	महिला	२०००-१२-२५	३	६९०	2044-12-25	७४
१४२८	एकल महिला भन्ता	40-24-0000886945	२०३५१००१००२३३	निरमाया थापा	महिला	२०३५-१०-०१	५	६२१२०		३९
११३	एकल महिला भन्ता	40-35-00006519948	२००५०१०८००३०५	निरा कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०१-०८	१	९९४	2045-01-08	७०
८८०	एकल महिला भन्ता	40-36-00003898084	१९९७१२३०८६०५	निरा देवी थापा	महिला	१९९७-१२-३०	२	६७६		७७
२२०३	एकल महिला भन्ता	40-36-00004232957	२०१०१२७०००८९	नीर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०१-२७	३	११५२	2045-01-27	६४
२००७	एकल महिला भन्ता	40-36-00005630199	२००९०१०२००६९८	नौ सरा थापा	महिला	२००९-०१-०२	३	१२८५	2045-01-27	६६
१७६२	एकल महिला भन्ता	40-24-0000288037	१९९४०११०००७३७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-१०	३	१०१७०	2051-08-07	८१
१५९५	एकल महिला भन्ता	40-24-00000974775	२००८०९१८००२३६	पम्फा विश्वकर्मा	महिला	२००८-०९-१८	५			६६
३५३	एकल महिला भन्ता	40-36-00001801430	२००२१२३०७५९४१	पवित्रा कुमाल	महिला	२००२-१२-३०	४	४५०/०४५		७२
५५२	एकल महिला भन्ता	40-23-00003346885	२००९१२३०४०३०४	पार्वती रानाभाट	महिला	२००३-१२-०४	४			७१
११८	एकल महिला भन्ता	40-35-00003046050	२००७०१०४००६०७	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-०४	१	६४२	2045-01-04	६८
२०९७	एकल महिला भन्ता	40-36-00002688343	२०२४०२१२००१३२	पुणीमाया राना	महिला	२०२४-०२-१२	३	१७६४	2062-05-28	५०
१४७२	एकल महिला भन्ता	40-35-00009716870	२००१०११२०१४०३	पुतली कुमाल	महिला	२००१-०१-१२	१	१४९०		७४
२३५३	एकल महिला भन्ता	40-23-00001489576	२००११२०७००५६८	पुतली रानाभाट	महिला	२००१-१२-०७	४	७१८	2044-12-07	७३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

८००	एकल महिला भन्ता	40-24-00007202730	१९९६१२३०७९३५५	पुतली श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-१६	५	११२४			७९
११५४	एकल महिला भन्ता	40-24-00001536937	२००१०२११००८८४	पुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-११	५	२९०			७४
२३६२	एकल महिला भन्ता	40-24-00006984448	२००४१२३०५३६६२	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	४				७०
१९७३	एकल महिला भन्ता	40-38-00005081486	२००८१२२५००२४३	पुणु गुरुङ्ग	महिला	२००८-१२-२५	३	७१३	2044-12-25		६६
१७८३	एकल महिला भन्ता	40-36-00008945705	२००११२३१०२६७१	पुणमाया थापा	महिला	२००१-१२-३०	३	१४६४/०४५			७३
११११	एकल महिला भन्ता	40-36-00007742433	२००९०३३२०००३३	पुणो सार्की	महिला	२००९-०३-३२	२	३२३	2045-02-16		६५
१४४४	एकल महिला भन्ता	40-24-00001118493	२०२००२१९००१२७	पृथीमा थापा	महिला	२०२०-०२-१९	५				५४
२३६७	एकल महिला भन्ता	40-206-00009863903	२०१२०१०१२९१२३	पेम कला थापा	महिला	२०१२-०१-०१	२	१७१	2045-01-01		६४
६८१	एकल महिला भन्ता	40-35-00005460893	२००६०१०१०२११४	पेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०१	२	२३३	2045-01-01		६९
१२२९	एकल महिला भन्ता	40-36-00003734885	१९८७०१२९०००१२	पेमा थापा	महिला	१९८७-०१-२९	३	१७०४	2045-01-29		८८
१५६७	एकल महिला भन्ता	40-35-00003398778	२००२०१०२०१५२७	पोवी थापा	महिला	२००२-०१-०२	१	४२७	2045-01-02		७३
२००६	एकल महिला भन्ता	40-24-00003916171	२००७१२३०४१४९६	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२००७-१२-३०	३				६७
११२७	एकल महिला भन्ता	40-36-00006012941	२०१००१२१००२२५	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०१०-०१-२१	२	२०९	2045-01-02		६५
१०४८	एकल महिला भन्ता	40-24-00004780481	२००२१११५००९४२	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-११-१५	५	४३१००६/६०१			७२
१४१२	एकल महिला भन्ता	40-24-00004030265	२०१९०८०७००२०४	फुल माया वि.क.	महिला	२०१९-०८-०७	५	४३३००६/४८५			५५
१९४५	एकल महिला भन्ता	40-36-00007488179	२०१५०१२९०००८६	फुलमाया थापा	महिला	२०१५-०१-२९	३	१६२६	2045-01-29		६०
९६१	एकल महिला भन्ता	40-24-00002256327	२००६१२३०४६८२८	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-१७	३	१२८५			७४
९८९	एकल महिला भन्ता	40-36-00008527550	२०१९०१२७००१२४	फुलमाया सार्की	महिला	२०१९-०१-२७	२	११७६	2045-01-27		५६
१७९४	एकल महिला भन्ता	40-24-00003295797	२०१६०२१६००२३८	फुलमाया सार्की	महिला	२०१६-०२-१६	५				५८
५७३	एकल महिला भन्ता	40-24-00009953610	२०४५१२३००१४५८	फुल माया थापा	महिला	२०४५-१२-३०	४	१५९८			२९
१४६२	एकल महिला भन्ता	40-36-00000319669	१९९७०१२३००३८२	बनिसरा कुमाल	महिला	१९९७-०१-२०	१	३२	2045-01-20		७८
२२३	एकल महिला भन्ता	40-23-00005945023	२००३१२३०४८८९६	बसन्धरी रानाभाट	महिला	१९९९-१२-०७	४	६९३			७५
१०६८	एकल महिला भन्ता	40-24-00002182046	२००३१२३०४९०४३	बसन्धरा श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	५				७१
२००३	एकल महिला भन्ता	40-24-00003747212	२००६१२३०४६८३६	बागमती श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	३				६८
२९४	एकल महिला भन्ता	40-24-00009205701	२०१२०११५०१००७	बाटुली पाध्या	महिला	२०१२-०१-१५	४	६९६३			६३
१५६०	एकल महिला भन्ता	40-35-00002054700	२००२०२१९००३९८	बाल कुमारी कुमाल	महिला	२००२-०२-१९	१	६७	2046-02-19		७२
२११०	एकल महिला भन्ता	40-24-00004373772	२००३१२३०४९१५९	बुद्धि सरा आले	महिला	१९९७-०२-१७	३	१३३४			७८
१६९२	एकल महिला भन्ता	40-38-00001347032	१९९६१२२५००२९९	बुद्धि सरा गुरुङ्ग	महिला	१९९६-१२-२५	३	७२२	2044-12-25		७८
११२५	एकल महिला भन्ता	40-35-00006261485	२०१००१२००८६२	बुद्धिसरा थापा	महिला	२०१०-०१-०२	२	३४८			६५
१४३२	एकल महिला भन्ता	40-24-00002541781	२००७१२३०४१४५४	बेस माया राना	महिला	२००७-१२-३०	५				६७
१०१८	एकल महिला भन्ता	40-24-00008003963	२००७१२३०४१५३८	बोमे आले	महिला	२००७-१२-३०	५				६७
१०७०	एकल महिला भन्ता	40-24-00007937924	२००३१२३०४९१०३	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-१६	५	१०६४			७२
१४८५	एकल महिला भन्ता	40-35-00002158787	२००१०६२०००३५७	भिममाया क्षेत्री	महिला	२००१-०६-२०	१	७६१३	2048-10-27		७३
१२३६	एकल महिला भन्ता	40-24-00006019725	२००६१२३०४६९९२	भुमा आले	महिला	२००६-१२-३०	५				६८
१९९८	एकल महिला भन्ता	40-24-00004919003	२००२१२३०७६२०४	भुमि सरा थापा	महिला	२००२-१२-३०	३				७२
७१३	एकल महिला भन्ता	40-35-00007752021	२००२०१०१०५५२२	भोविसरा थापा	महिला	२००२-०१-०१	२	२१६	2045-01-01		७३
११२२	एकल महिला भन्ता	40-36-00006824400	२०२५०९१७००१३३	मंगली थापा	महिला	२०२५-०९-१७	२	१७७८	2045-01-31		४९
९८३	एकल महिला भन्ता	40-36-00002703887	२०१८०१३१०००११	मंगली विश्वकमा	महिला	२०१८-०१-३१	२	१९२९	2045-01-31		५७
१९६६	एकल महिला भन्ता	40-36-00002239666	२००७०१२८००२२६	मखमली श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-२८	३	१३९३	2045-01-28		६८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२२२२	एकल महिला भन्ता	40-36-00003987764	१९८२१२३०११०३१	मतिमाया ढकाल	महिला	१९८२-१२-३०	४	१२१/०४५		९२
१६१४	एकल महिला भन्ता	40-24-00009002612	२०२७१२३००७३६२	मदिसरा आले	महिला	२००१-०२-१२	५	४३०	2045-02-12	७४
१६७३	एकल महिला भन्ता	40-36-00003976721	१९९७१२३०८६२७५	मन कुमारी आले	महिला	१९९७-१२-३०	३	९९३/१००३/०४५		७७
६२१	एकल महिला भन्ता	40-36-00008159010	२००००१३१००२३३	मन कुमारी थापा	महिला	२०००-०१-३१	२	१८८१	2045-01-31	७५
३०७	एकल महिला भन्ता	40-35-00006832365	२००६०१०९००१८६	मन कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०१-०९	१	११६६		६९
२०८२	एकल महिला भन्ता	40-36-00009107247	२०१९०१२५००२१९	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-२५	३	६८६	2045-01-25	५६
५४६	एकल महिला भन्ता	40-24-00003136355	२००८०४०५००६०६	मन माया थापा	महिला	२००८-०४-०५	४	२०२०		६६
२८५	एकल महिला भन्ता	40-24-00006190192	२०१५०२१४००२३५	मनमाया कामी	महिला	२०१५-०२-१४	४			५९
५५५	एकल महिला भन्ता	40-24-00008857256	२०१५१२३०२१८०६	मनमाया कामी	महिला	२०१५-१२-३०	४			५९
१२२४	एकल महिला भन्ता	40-24-00004878752	२००७०८१५००७९८	मनिसरा थापा	महिला	२००७-०८-१५	५	१७२३९		६७
१२७५	एकल महिला भन्ता	40-36-00002363070	२०२९०१०१००६७२	मनिसरा थापा	महिला	२०२९-०१-०१	२	८५००९	2062-07-28	४६
५५६	एकल महिला भन्ता	40-36-00008032815	२०१६०१२३०००७९	मनीसरा कुमाल	महिला	२०१६-०१-२३	४	५६४	2045-01-23	५९
५०५	एकल महिला भन्ता	40-36-00008494297	२०३४०३२००००५८	मनुमाया कुमाल	महिला	२०३४-०३-२०	४	४२६	2063-11-16	४०
२३५६	एकल महिला भन्ता	40-24-00001995012	१९९६०२३००३१२	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-१३	४	५७९		७८
५८८	एकल महिला भन्ता	40-36-00005225610	२०१८०१२२००१५२	माया कुमारी कुमाल	महिला	२०१८-०१-२२	४	३८६	2045-01-22	५७
२११६	एकल महिला भन्ता	40-36-00009131430	२००४१२३०५३४४९	माया थापा	महिला	२००४-१२-३०	३	१३०/०४६		७०
५४३	एकल महिला भन्ता	40-24-00004976285	२००८०२१३००१७४	माया थापा	महिला	२००८-०२-१३	४			६६
१२५६	एकल महिला भन्ता	40-35-00000864347	२००९०१०१०३०४१	माया राना	महिला	२००९-०१-०१	२	२२९		६६
१४२६	एकल महिला भन्ता	40-24-00008051317	२०३३०३२४०००४५	माया साकी नेपाली	महिला	२०३३-०३-२४	५			४१
१८७१	एकल महिला भन्ता	40-24-00002451353	२०१२०५०७००३१२	मायादेवी गुरुङ	महिला	२०१२-०५-०७	३			६२
३०८	एकल महिला भन्ता	40-35-00009649399	२००६०१११००२६५	मायादेवी सिग्देल	महिला	२००६-०१-११	१	१३२०	2045-01-11	६९
३४९	एकल महिला भन्ता	40-24-00007262267	२००१०११७०१५५	मैना विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-०७	४	६८७		६७
६७७	एकल महिला भन्ता	40-36-00001666953	२००५१२३०५५१७७	मोतिसरा थापा	महिला	२००५-१२-३०	२	६७५		६९
२०८४	एकल महिला भन्ता	40-36-00006673115	२०१९०१२६०००४३	मोती माया राना	महिला	२०१९-०१-२६	३	१०१४	2045-01-26	५६
२०१३	एकल महिला भन्ता	40-36-00009770157	२०११०१२५००३२३	मोती श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-२५	३	७४९	2045-01-25	६४
१११८	एकल महिला भन्ता	40-36-00000057153	२०२५०२१५००३८९	मोहन माया थापा	महिला	२०२५-०२-१५	२	८९४४९	2063-02-03	४९
१६२५	एकल महिला भन्ता	40-24-00001387753	२०१५०२११००१४२	यानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०२-११	५	२७३	2045-02-11	६१
२६६	एकल महिला भन्ता	40-24-00007897747	२०३१०७१४०००४१	यामा थापा	महिला	२०३१-०७-१४	४			४३
१६०२	एकल महिला भन्ता	40-24-00000397799	२०१४०२१७००१४३	यामा थापा	महिला	२०१४-०२-१७	५	१३६९		६०
२५१०	एकल महिला भन्ता	40-35-00001779433	२००४०१०७००३६७	यव कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०१-०७	१	९६५	2045-01-07	७१
४९५	एकल महिला भन्ता	40-36-00004801831	२०६३०८१२००१०३	रञ्जु कुमाल	महिला	२०६३-०८-१२	४	४४६	2062-11-16	११
१२०	एकल महिला भन्ता	40-35-00003256309	२००७०११२००३४५	रमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-१२	१	१५४६	2045-01-02	६८
१७०३	एकल महिला भन्ता	40-36-00001477391	१९९९०१२५००५२८	रमाया राना	महिला	१९९९-०१-२५	३	६९९	2045-01-25	७६
४७५	एकल महिला भन्ता	40-36-00005476798	२०१८०१२७०००५२	रम्मा थापा	महिला	२०१८-०१-२७	४	४८३	2045-01-23	५७
१०२३	एकल महिला भन्ता	40-24-00009773209	२०१००२११००१७४	रापी राना	महिला	२०१०-०२-११	५	२४२		६५
२०९५	एकल महिला भन्ता	40-36-00002984578	२०२२१०१४००१०१	राप्सी थापा	महिला	२०२२-१०-१४	३	१०८३	2045-01-26	५२
१२४३	एकल महिला भन्ता	40-24-00003052908	२००७०९०४००२१२	राम बहादुर साकी	महिला	२००७-०९-०४	५	४३२		६७
१७००	एकल महिला भन्ता	40-36-00006351497	१९९८०२१९००२१६	राममाया थापा	महिला	१९९८-०२-१९	३	११२३/०४५		७६
१६२७	एकल महिला भन्ता	40-24-00005687789	२०१६०२१०००४५४	रास माया साकी	महिला	२०१६-०२-१०	५			५९

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१६००	एकल महिला भन्ता	40-24-00003037804	२०१४०२११००१५२	रिमा आले	महिला	२०११-०२-११	५	१२६			६४
६६२	एकल महिला भन्ता	40-36-00005013916	२००३१२३०४८९७	रिमे थापा	महिला	२००३-१२-३०	२	१६५९/०४५			७१
१६७८	एकल महिला भन्ता	40-36-00006916847	२०००१२३१३५२६९	रुदु माया थापा	महिला	२०००-१२-३०	३	१०६१/०४५			७४
५६७	एकल महिला भन्ता	40-36-00006056065	२०१४०४२३०००८६	रुदु माया दमै	महिला	२०१४-०४-२३	४	२३१	2046-02-15		६०
२१११	एकल महिला भन्ता	40-36-00000158079	२००४०११०००६२७	रुमा राना	महिला	२००४-०१-१०	३	१९५८	2045-10-29		७१
१९९७	एकल महिला भन्ता	40-36-00007639350	२००२१२३०७५९८२	रुमी थापा	महिला	२००२-१२-३०	३	११९९			७२
११०५	एकल महिला भन्ता	40-36-00002590337	२०२२०१३०००१२२	रेवती माया थापा	महिला	२०२२-०१-३०	२	१८०७	2045-01-30		५३
५०६	एकल महिला भन्ता	40-24-00003670931	२०३५११११००१०७	लक्ष्मी आले	महिला	२०३५-११-११	४	४३३००६/१०५			३९
२०९०	एकल महिला भन्ता	40-36-00000087115	२०२१०११०००३४२	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२१-०१-१०	३	११२	2046-03-15		५४
१७९८	एकल महिला भन्ता	40-24-00006705151	२०२८०३१२००२०६	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०३-१२	५				४६
४१६	एकल महिला भन्ता	40-24-00004534808	२०२८१११९०००७१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-११-१९	४				४६
२८१	एकल महिला भन्ता	40-36-00006446517	२०१३०१२३०००७६	लाटि कुमाल	महिला	२०१३-०१-२३	४	५१८	2045-01-22		६२
६४२	एकल महिला भन्ता	40-24-00007909852	२०११०२१५००६८६	लाटी रानाभाट	महिला	२०११-०२-१५	४	९६४			६३
२११७	एकल महिला भन्ता	40-24-00002081735	२००४१२३०५३५८९	लाटीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-१७	३	१३५३			७७
११०७	एकल महिला भन्ता	40-36-00008510908	२००९०१२५००४१८	लाल माया थापा	महिला	२००९-०१-२५	२	८००	2045-01-25		६६
६४४	एकल महिला भन्ता	40-24-00001156603	२०१११२३०२९०२२	लाल माया थापा	महिला	२०११-१२-३०	४	९४१			६३
४७६	एकल महिला भन्ता	40-24-00007191047	२०१८०२०६००१२९	लालमाया थापा	महिला	२०१८-०२-०६	४				५७
५४८	एकल महिला भन्ता	40-24-00009496446	२०२२०६०१००२३९	लिल कुमारी थापा	महिला	२०२२-०६-०१	४	४३१००६/९७९९			५२
२४८	एकल महिला भन्ता	40-24-00008025386	२००४०२०१००५७४	लिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-१५	४	९३२			७१
४८८	एकल महिला भन्ता	40-24-00008595103	२०२०१२३०१३०९२	लिला थापा	महिला	२०२०-१२-३०	४	१०१७			५४
६४९	एकल महिला भन्ता	40-23-00005206203	२००७१२३०४१३२२	लिला थापा	महिला	२००७-१२-०६	४				६९
१०८७	एकल महिला भन्ता	40-36-00009423226	२०२४०६१८०००७२	लिला माया कुमाल	महिला	२०२४-०६-१८	४	४९२	2045-01-23		५०
२२०५	एकल महिला भन्ता	40-36-00001470610	२०१२०१२६००१४७	लिलामाया थापा	महिला	२०१२-०१-२६	३	१०६९	2045-01-26		६३
१५४८	एकल महिला भन्ता	40-35-00009034366	२००२०१११००५१२	लीलमाया कुमाल	महिला	२००२-०१-११	१	१३३२	2045-01-11		७३
१६९९	एकल महिला भन्ता	40-24-00006692102	१९९८०२१६००५२७	लुन कुमारी थापा	महिला	१९९८-०२-१६	३				७६
३००	एकल महिला भन्ता	40-36-00009384164	२०१९०१२९००१०४	लुरी थापा	महिला	२०१९-०१-२९	१	१७००	2045-01-29		५६
६७२	एकल महिला भन्ता	40-36-00000837650	२०११०३०९००३०७	लोकमाया वि.क	महिला	२०११-०३-०९	२	८५४	2046-02-28		६३
६१४	एकल महिला भन्ता	40-36-00006236395	१९९९०१३१००२०३	वद्विमाया आले	महिला	१९९९-०१-३१	२	२०७७	2045-01-31		७६
१८७	एकल महिला भन्ता	40-36-00004595162	२०१४०१२१००१५१	वनिसरा कुमाल	महिला	२०१४-०१-२१	१	१९२	2045-01-21		६१
१२५२	एकल महिला भन्ता	40-35-00002436474	२००८०२२१००२८४	वनिसरा थापा	महिला	२००८-०२-२१	२	३४२			६६
१७८२	एकल महिला भन्ता	40-36-00003793028	२००११२३१०२५९८	वागमति थापा	महिला	२००१-१२-३०	३	१५७१	2045-01-28		७३
२०८३	एकल महिला भन्ता	40-36-00003303220	२०१९०१२६०००३५	विच माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-२६	३	९०१	2045-01-26		५६
२३६६	एकल महिला भन्ता	40-206-00006714419	२०१४११३०००४४१	विणा थापा	महिला	२०१४-११-३०	२	८१३	2038-11-30		६१
२०१५	एकल महिला भन्ता	40-38-00000304177	२०१११२२५००१६३	विर माया गुरुङ	महिला	२००९-०९-१८	३	७०६	2044-12-25		६५
१६८८	एकल महिला भन्ता	40-24-00007040052	२००२०१२४००३२५	विर्खमाया थापा	महिला	२००२-०१-२४	३	११४३९			७३
५५८	एकल महिला भन्ता	40-36-00003733046	२०१६०२१६००२२२	विवाहा कुमाल	महिला	२०१६-०२-१६	४	३३८	2046-02-16		५८
२१०७	एकल महिला भन्ता	40-38-00008013889	२००३०२२४००२७१	विंवि गुरुङ्ग	महिला	२००३-०२-२४	३	७१	2044-12-25		७१
१५७१	एकल महिला भन्ता	40-38-00006788139	१९९९१२२५००४२६	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१९९९-१२-२५	३	७०९	2044-12-25		७५
२२०७	एकल महिला भन्ता	40-36-00006304180	२०२५०३२८०००८३	विष्णु देवी थापा	महिला	२०२५-०३-२८	३	२०४	2063-11-15		४९

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१९९३	एकल महिला भन्ता	40-36-00000700882	२००२०१२९००४२३	विष्णु माया थापा	महिला	२००२-०१-२९	३	१६०८	2045-01-29		७३
२०८८	एकल महिला भन्ता	40-38-00000407231	२०२००३१५००७७६	विष्णुदेवी गुरुडेग	महिला	२०२०-०३-१५	३	१११	2046-04-15		५४
१७९	एकल महिला भन्ता	40-35-00000867708	२००८०१०२००५१८	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०२	१	४३२			६७
९०६	एकल महिला भन्ता	40-36-00004522266	२०१७०१२७००१२८	विहिसरा थापा	महिला	२०१७-०१-२७	२	११३५	2045-01-27		५८
१७१४	एकल महिला भन्ता	40-206-00004737791	२०१५०१०११८०८७	विहि सरा राना	महिला	२०१५-०१-०१	२	२०९	2045-01-01		६०
२२१४	एकल महिला भन्ता	40-38-00006134933	२०३३०३२००००४३	विहिसरा थापा	महिला	२०३३-०३-२०	३	४३३३०४५/२९२	2063-11-21		४१
४७०	एकल महिला भन्ता	40-35-00008226110	२००१०६०१००५२२	विहिसरा थापा	महिला	२००१-०६-०१	२	१२७३	2049-08-17		७३
१०६६	एकल महिला भन्ता	40-24-00006357985	२००३०७१८००१२४	विहिसरा साकी	महिला	२००३-०७-१८	५				७१
१६८५	एकल महिला भन्ता	40-24-00003200772	२००११२३१०२९५२	विहीसरा थापा	महिला	२००२-०२-०३	३	२४६७			७३
११३७	एकल महिला भन्ता	40-24-00006032983	२००४१२३०५३६४७	विहीसरा थापा	महिला	२००१-०२-१०	५	९३	2045-02-10		७४
१३१	एकल महिला भन्ता	40-36-00008328000	२०१६०२१७००१८६	वृद्धिसरा थापा	महिला	२०१६-०२-१७	१	४९९	2046-02-17		५८
८५५	एकल महिला भन्ता	40-36-00002252404	२००७०१२९००११७	वृद्धिसरा दमाई	महिला	२००७-०१-२९	२	१६४१	2045-01-29		६८
८६४	एकल महिला भन्ता	40-36-00000187672	२०१७०१२६०००७२	वेद्वेल माया थापा	महिला	२०१७-०१-२६	२	९१६	2045-01-26		५८
१३७	एकल महिला भन्ता	40-36-00003410410	२०१७०१२९००११६	वेलीसरा कामी	महिला	२०१७-०१-२९	१	१७२०	2045-01-29		५८
१०८४	एकल महिला भन्ता	40-36-00003791595	२००२१२३०७६०६३	वेवरी थापा	महिला	२००२-१२-३०	२	१८५२			७२
१५७८	एकल महिला भन्ता	40-24-00008894270	२००१०२१७००६८३	वेस माया थापा	महिला	२००१-०२-१७	३	१२२९			७३
१९४३	एकल महिला भन्ता	40-24-00004104613	२०१४१२३०२००३३	वेस माया थापा	महिला	२०१४-१२-३०	३				६०
२०७४	एकल महिला भन्ता	40-36-00000639922	२०१६०१२७०००७२	शान्ता थापा	महिला	२०१६-०१-२७	३	११४१	2045-01-27		५९
२१०	एकल महिला भन्ता	40-36-00002227225	२०१२०२१६००१७३	शिम माया ढकाल	महिला	२०१२-०२-१६	१	३४०	2046-02-16		६२
२००१	एकल महिला भन्ता	40-24-00006691876	२०१४०२१०००४३४	शिर माया थापा	महिला	२०१४-०२-१०	३	७८८२९			६१
२५११	एकल महिला भन्ता	40-35-00004448732	२००४०१०८००२५८	शिव कुमारी खनाल	महिला	२००४-०१-०८	१	१०५७	2045-01-08		७१
९९	एकल महिला भन्ता	40-24-00004652198	२००५१२३०५५४८२	शुङ्ग माया थापा	महिला	२००५-१२-३०	४				६९
५६८	एकल महिला भन्ता	40-24-00004547234	२०१५०८१५००५६९	शुकमाया थापा	महिला	२०१५-०८-१५	४				५९
९९२	एकल महिला भन्ता	40-36-00007533420	२००८०२१४००२१४	शुकमाया दमाई	महिला	२००८-०२-१४	२	८१	2046-02-14		६६
१२५९	एकल महिला भन्ता	40-36-00004404617	२०२००१३०००१४२	शुकमाया दमाई	महिला	२०२०-०१-३०	२	१८२७	2045-01-30		५५
१६२४	एकल महिला भन्ता	40-24-00006091551	२०१००२१०००८१२	शुनमाया बिश्वकर्मो	महिला	२०१०-०२-१०	५				६५
८५०	एकल महिला भन्ता	40-35-00004624751	२००७०१०१०२३४४	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-०१	२	१९२	2045-01-01		६८
५०४	एकल महिला भन्ता	40-24-00005386771	२०३३०७१५००३०९	श्री माया थापा	महिला	२०३३-०७-१५	४	६३०६१			४१
३३९	एकल महिला भन्ता	40-24-00008962505	२००९०२१३००२०६	श्रीमाया थापा	महिला	२००९-०२-१३	४	५९५			६५
१५९९	एकल महिला भन्ता	40-24-00000602664	२०१४०२०४००२०५	श्रीमाया थापा	महिला	२०१४-०२-०४	५				६१
१०६१	एकल महिला भन्ता	40-24-00009560822	२००००२११००६२१	सन्त कुमारी थापा	महिला	२०००-०२-११	५	२८८			७५
१२३५	एकल महिला भन्ता	40-24-00004784376	२००६१२३०४६९२७	सन्त माया थापा	महिला	२००६-१२-३०	५	८३३			६८
१०२	एकल महिला भन्ता	40-24-00007267620	२००६०२१४००१६८	सन्त माया थापा	महिला	२००६-०२-१४	४	४३८३३			६८
९५४	एकल महिला भन्ता	40-36-00001722520	२०१३०१२६००१५२	सहसरा थापा	महिला	२०१३-०१-२६	२	१०९५			६२
१०९९	एकल महिला भन्ता	40-36-00004302305	२०२००१३१०००५८	सिता कामी	महिला	२०२०-०१-३१	२	२०७९	2045-01-31		५५
३५६	एकल महिला भन्ता	40-24-00009041510	२००२१२३०७६२७९	सिर कुमारी थापा	महिला	१९९६-०२-१४	४	८२७			७९
३३७	एकल महिला भन्ता	40-24-00000433403	२००९०११०००६८३	सिर कुमारी राना	महिला	२००९-०१-१०	४	३३१७			६६
२५९२	एकल महिला भन्ता	40-206-00005894106	२००३०९०७०२२६९	सिर माया आले	महिला	२००३-०९-०७	२	१०४६ १११			७२
२२८३	एकल महिला भन्ता	40-206-00005950410	२००७०१२२००६६६	सीता भट्टराई	महिला	२००७-०१-२२	१	टो न ४ १३५५	2045-01-11		६८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१५९७	एकल महिला भत्ता	40-24-00007607320	२०१३०२०९००१५६	सुक माया वि.क	महिला	२०१३-०२-०९	५	४३३००६-२३५		६२
७१६	एकल महिला भत्ता	40-35-00004485737	२००२०१०२०१५१९	सुकमाया थापा	महिला	२००२-०१-०२	२	३११	2045-01-02	७३
११०४	एकल महिला भत्ता	40-36-00004429911	२०२१०६१०००२६५	सुकमाया साकी	महिला	२०२१-०६-१०	२	६८३६७	2060-08-12	५३
१२७८	एकल महिला भत्ता	40-36-00005923063	२०३००७०९०००७६	सुकुधरा राना	महिला	२०३०-०७-०९	२	१३१५१२	2069-09-02	४४
१९७९	एकल महिला भत्ता	40-36-00009059154	२००९०१२७००१७४	सुकमाया साकी	महिला	२००९-०१-२७	३	१३६२	2045-01-27	६६
२०१६	एकल महिला भत्ता	40-36-00008741748	२०१२०१२८०००९३	सुकमाया सुनार	महिला	२०१२-०१-२८	३	१४७१	2045-01-28	६३
१४१६	एकल महिला भत्ता	40-24-00009813932	२००११२३१०३९५३	सुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	५	२९०		७३
८८३	एकल महिला भत्ता	40-36-00006791712	१९९७१२३०८६२९६	सुनमाया थापा	महिला	१९९७-१२-३०	२	२१/०४५		७७
१९५६	एकल महिला भत्ता	40-36-00007672928	२००५१२३०५५२७६	सुनमाया राना	महिला	२००५-१२-३०	३	४६९	2045-01-28	७३
२१०८	एकल महिला भत्ता	40-36-00005446426	२००३०९०४००३०२	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-०४	३	३७१६	2041-12-28	७१
२३२३	एकल महिला भत्ता	40-36-00006746118	२००५१२३०५५२३५	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	३	९११/०४५		६९
२९१	एकल महिला भत्ता	40-36-00008208247	२०१००२१३००२३८	सुनमाया दर्जि	महिला	२०१०-०२-१३	४	१३६	2046-02-13	६४
१४०२	एकल महिला भत्ता	40-24-00004934341	२०११०२१९००१४२	सुमित्रा थापा	महिला	२०११-०२-१९	५	१४६०		६३
१७५	एकल महिला भत्ता	40-36-00009260899	२०१५०१२३०००३२	सुमित्री कुमाल	महिला	२०१५-०१-२३	१	४९१	2045-01-23	६०
५८४	एकल महिला भत्ता	40-36-00005995524	२०१००७१७०००९७	सुमीत्रा भण्डारी	महिला	२०१०-०७-१७	४	४९०	2043-10-09	६४
८८२	एकल महिला भत्ता	40-36-00006647154	१९९७१२३०८६२२१	सेतीमाया थापा	महिला	१९९७-१२-३०	२	२०४९	2045-01-31	७७
२४५२	एकल महिला भत्ता	40-206-00000722084	२००७०१०३०२०७६	सेती थापा	महिला	२००७-०१-०३	१	४८७	2045-01-03	६८
२०८५	एकल महिला भत्ता	40-36-00007789353	२०१९०१२९००११२	सेती थापा	महिला	२०१९-०१-२९	३	१७०७	2045-01-29	५६
२६९	एकल महिला भत्ता	40-24-00001626320	२००६१२३०४६८६९	सेती माया थापा	महिला	२००६-०२-१४	४	८५४		६९
१८६८	एकल महिला भत्ता	40-36-00004996838	२०१२०१२८००११९	सेती राना	महिला	२०१२-०१-२८	३	१३९८	2045-01-28	६३
१९९६	एकल महिला भत्ता	40-36-00004234504	२००२१२३०७५९२५	सोममाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	३	८५०	2045-01-25	७२
१६१७	एकल महिला भत्ता	40-24-00003068457	२००९०२१२००३८३	सोवर्ण विश्वकर्मा	महिला	२००९-०२-१२	५	३८७		६५
५६३	एकल महिला भत्ता	40-36-00004401413	२०१३०१२१००११२	हरिकला अधिकारी	महिला	२०१३-०१-२१	४	२११	2045-01-21	६२
७३५	एकल महिला भत्ता	40-24-00006145634	१९७९१२३००५०५४	हस्त विर थापा	महिला	१९७९-१२-३०	५	१०७७		९५
२५६२	एकल महिला भत्ता	40-24-00008932795	२००००११००२०४३	हस्तमाया थापा	महिला	२०००-०१-१०	४	७२०		७५
९१९	एकल महिला भत्ता	40-36-00009609015	२००६१२३०४६६१२	हामडमति थापा	महिला	२००६-१२-३०	२			६८
२३२१	एकल महिला भत्ता	40-36-00002110718	२००५१२३०५५१८५	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	३	१०३४		६९
९५५	एकल महिला भत्ता	40-36-00003335559	२०१३०२३००१८३	हिरा माया थापा	महिला	२०१३-०२-०३	२	२४३	2045-02-06	६२
५०२	एकल महिला भत्ता	40-24-00006784871	२०१०१२३०४७८५१	हिरा मोति थापा	महिला	२०१०-०२-१३	४	५६४		७१
६६४	एकल महिला भत्ता	40-36-00000276224	२००४१२३०५३४३१	हिरादेवि आले	महिला	२००४-१२-३०	२	११०२/०४५		७०
१५१	एकल महिला भत्ता	40-35-00003542789	२०११०१०२००५९५	हम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-०२	१	३७१		६४
२०९८	एकल महिला भत्ता	40-36-00004970602	२०२४०६१०००२५१	हमा माया थापा	महिला	२०२४-०६-१०	३	१२६४	2045-01-27	५०
१८१४	एकल महिला भत्ता	40-24-00008739582	२०१२०२१०००४७९	हमा विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०२-१०	५	२३		६३
१६०४	एकल महिला भत्ता	40-24-00007750453	२०१४०२२०००१३६	हमिसरा थापा	महिला	२०१३-०२-२०	५	०७२६	2045-02-20	६२
२२२५	एकल महिला भत्ता	40-36-00000032085	२०३५०८२३०००३३	होम माया राना	महिला	२०३५-०८-२३	३	६९२३१	2060-09-17	३९
१८००	बिधवा भत्ता	40-24-00001004992	२०२८११०९०००९८	अइत माया वि.क.	महिला	२०२८-११-०९	५	४३३००६-३२३		४६
१९५	बिधवा भत्ता	40-35-00000812288	२०२०१००५००३५१	अतिसरा साकी	महिला	२०२०-१०-०५	१	४३३०४७/४१०		५४
१९३२	बिधवा भत्ता	40-206-00008503387	२०१११२३०३०१०९३	अम्बी थापा मगर	महिला	२०११-१२-०३	४	९९	2044-12-03	६३
२४७८	बिधवा भत्ता	40-206-00003108496	२०१११२३०३०११६८	अम्बी सुनार	महिला	२०११-१२-०३	४	९९	2044-12-03	६४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

३०२	बिधवा भत्ता	40-35-00008799450	२००५०१११००३९२	अम्बिका सिग्देल	महिला	२००५-०१-११	१	१३३५	2045-01-11	७०
१३९०	बिधवा भत्ता	40-24-00008915802	२०४१०८१०००१६२	आम कुमारी थापा	महिला	२०४१-०८-१०	५	४३३०४६/७७३		३३
२०४१	बिधवा भत्ता	40-206-00006211573	२०३७०७२४००१८७	इना आले	महिला	२०३७-०७-२४	५	४३३००६-२३०	2063-11-26	३७
३१६	बिधवा भत्ता	40-35-00003172584	२०१२०१११००२८९	इन्द्र कुमारी दैरे	महिला	२०१२-०१-११	१	१३६२		६३
१२६	बिधवा भत्ता	40-35-00005772398	२००९०११२००३५८	इन्द्र कुमारी दैरे	महिला	२००९-०१-१२	१	१४८७		६६
४२०	बिधवा भत्ता	40-35-00007945453	२०३२०२२५०००६१	इन्द्र माया पाठक	महिला	२०३२-०२-२५	१	३५८५३		४२
९२	बिधवा भत्ता	40-206-00002844590	२०३१०९२५००२४१	इन्द्रा श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०९-२५	३	४३३०४६-९३२	2063-11-18	४३
६०३	बिधवा भत्ता	40-35-00009486490	२०२५०२२१०००९८	इश्वरी माया दमै	महिला	२०२५-०२-२१	१	२८०	2046-02-21	४९
१४३०	बिधवा भत्ता	40-24-00008240323	२०३७०७२४०००३९	इना आले	महिला	२०३७-०७-२४	५	४३३००६-२३०		३७
२३३६	बिधवा भत्ता	40-206-00004501913	२०१६०५२२००४५२	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१६-०५-२२	२	४३०	2041-05-22	५८
१४०९	बिधवा भत्ता	40-24-00005181493	२०१९०२११०००८४	उजेली थापा	महिला	२०१९-०२-११	५	१७४		५६
५२१	बिधवा भत्ता	40-35-00008120000	२०२९११०४००११३	उजेली दमाई	महिला	२०२९-११-०४	१	२०		४५
१६०१	बिधवा भत्ता	40-24-00007292312	२०१४०२१६००३०८	उजेली श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०२-१६	५	११३६	2045-02-16	६०
१०९२	बिधवा भत्ता	40-24-00008410259	२०२५०९३००००३७	एत सरा थापा	महिला	२०२५-०९-३०	४	७४४		४९
४७७	बिधवा भत्ता	40-24-00007426575	२०१८०२१४००२४७	एता थापा	महिला	२०१८-०२-१४	४	८७३		५६
१०१२	बिधवा भत्ता	40-206-00009362411	२०२४०९२७००३७४	एती कुमाल	महिला	२०२४-०९-२७	४	४२८	2045-01-22	५०
२४७४	बिधवा भत्ता	40-206-00003242573	२००९०१०२०३२२४	ओम सरा राना	महिला	२००९-०१-०२	१	३२१	2045-01-02	६६
४१९	बिधवा भत्ता	40-35-00009428688	२०३०१००५००२८४	कमला थापा	महिला	२०३०-१०-०५	१	७६९०१	2057-04-13	४४
१८५३	बिधवा भत्ता	40-206-00009307023	२०३६०४१५०१४३३	कमला थापा आले	महिला	२०३६-०४-१५	२	४३३०४६-४५१	2063-11-16	३८
९१	बिधवा भत्ता	40-206-00002652707	२०२४०२१४००४२७	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०२-१४	३	६५	2046-02-14	५१
२४१२	बिधवा भत्ता	40-206-00009363478	२०३८१०२०००८५६	कला पंगेनी	महिला	२०३८-१०-२०	१	१३०४६	2060-07-24	३६
२३०२	बिधवा भत्ता	40-206-00000133187	२०३७११०५००८५७	कलावती वि.क	महिला	२०३७-११-०५	३	४३३०४६ - ३०५	2063-11-16	३८
३८६	बिधवा भत्ता	40-35-00005267209	२०२५०२२०००१३२	कली माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०२-२०	१	१९५		४९
५६६	बिधवा भत्ता	40-36-00008330132	२०१४०१२२०००८४	काली माया कुमाल	महिला	२०१४-०१-२२	४	४३२		६१
३३४	बिधवा भत्ता	40-24-00007161486	२०४००९०४०००८३	काली राना	महिला	२०२१-१२-१०	४	९१४		५३
१२२३	बिधवा भत्ता	40-206-00004583692	२०२११२१०००७४३	काली राना	महिला	२०२१-१२-१०	४	९१४	2044-12-10	५३
९९०	बिधवा भत्ता	40-35-00005423904	२०१९१२३०११५३६	काली श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	२	१३९		५५
२१७	बिधवा भत्ता	40-35-00006749163	२०१९०३०१००३०७	कालुदेवी सुनार	महिला	२०१९-०३-०१	१	४७२२६		५५
१७४	बिधवा भत्ता	40-35-00003446085	२०१५०११२००३२२	कुन्ति विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०१-१२	१	१५१९	2045-01-12	६०
२३०५	बिधवा भत्ता	40-206-00005618786	२०१९०१२८००२९६	कुमारी थापा	महिला	२०१९-०१-२८	३	१४४४	2075-01-28	५६
५५७	बिधवा भत्ता	40-24-00008134222	२०१६०२१४००१६७	कुमारी थापा	महिला	२०१६-०२-१४	४	८१४		५८
१९३५	बिधवा भत्ता	40-206-00000500750	२०५३०३१९००७६१	कुमारी राना	महिला	२०५३-०३-१९	५	४३०१७२-०६५०४	2072-09-24	२२
२४७३	बिधवा भत्ता	40-206-00002193269	२०३२०४१५०१६९४	कुमारी राना थापा	महिला	२०३२-०४-१५	१	४३३०४७-६६०	2063-11-12	४२
२६४	बिधवा भत्ता	40-206-00006424767	२०२००३०९००४८३	कृष्ण कुमारी राना	महिला	२०२०-०३-०९	३	१७२९		५५
५७१	बिधवा भत्ता	40-36-00002307475	२०४४०२१५००१६६	कृष्ण भण्डारी	महिला	२०४४-०२-१५	४	२१८		३०
२२०१	बिधवा भत्ता	40-206-00009138135	२००८०१२२००४५८	कृष्ण माया थापा	महिला	२००८-०१-२२	२	२९६	2045-01-22	६७
१३८	बिधवा भत्ता	40-36-00003438448	२००७०१२२००३२३	कृष्ण माया थापा	महिला	२००७-०१-२२	१	२९४		६८
१०३०	बिधवा भत्ता	40-24-00001807515	२०१८०२११००१३६	केश कुमारी श्रेष्ठ केशरी	महिला	२०१८-०२-११	५	३१२		५७
२३५५	बिधवा भत्ता	40-23-00005891575	२००११२०७००६१८	केश माया रानाभाट	महिला	२००१-१२-०७	४	७०६	2044-12-07	७३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१३३३	बिधवा भत्ता	40-24-00002508690	२०१२०२११००३७८	केशरी थापा	महिला	२०१२-०२-११	५	२७१	2045-02-11	६२
१७२५	बिधवा भत्ता	40-206-00008768370	२०३९०७२७००४५९	केशरी माया थापा	महिला	२०३९-०७-२७	२	४३३०४६-३७७	2063-11-16	३५
२०२४	बिधवा भत्ता	40-206-00008282074	२०२५०३१८००६४७	केशरी रामधाम	महिला	२०२५-०३-१८	२	४३३०४६-२३९	2063-11-15	५०
१८६	बिधवा भत्ता	40-35-00008489940	२०१४०१०७००२१८	केशरी लक्ष्मी खनाल	महिला	२०१४-०१-०७	१	८६६		६१
३२९	बिधवा भत्ता	40-36-00004671591	२०३९०७२००००३३	केसरी माया थापा	महिला	२०३९-०७-२०	१	४३३०४६-३७७		३५
११४३	बिधवा भत्ता	40-24-00003692522	२००६०२१२००२४६	कोप्री थापा	महिला	२००६-०२-१२	५	३८२	2045-02-12	६८
१४०	बिधवा भत्ता	40-36-00009194235	२००८०१२३०००८४	खगि माया थापा	महिला	२००८-०१-२३	१	५२८	2045-01-23	६७
१४५	बिधवा भत्ता	40-36-00001946861	२००९०२१५००५४३	खगिसरा थापा	महिला	२००९-०२-१५	१	१९६		६५
२५२	बिधवा भत्ता	40-206-00001131029	२०२२०८२८००१८८	खगी सरा थापा	महिला	२०२२-०८-२८	४	४३३००६-५९३	2063-11-27	५३
१९०७	बिधवा भत्ता	40-206-00008226719	२००८०१२३००३६५	खगी सरा थापा	महिला	२००८-०१-२३	२	५२८	2045-01-23	६७
२०३०	बिधवा भत्ता	40-206-00009196347	२००९०२१५०३००७	खगी सरा थापा	महिला	२००९-०२-१५	२	१६९ टो नं ?	2046-02-15	६६
४१३	बिधवा भत्ता	40-23-00008223574	२०१३१२०७००१६७	खिना माया सोमै मगर	महिला	२०१३-१२-०७	४	६६८	2044-12-07	६१
६	बिधवा भत्ता	40-206-00007507285	२०३८११२००७४८	खिम कुमारी थापा	महिला	२०३८-११-२०	३	६९१०१	2057-05-21	३६
२७०	बिधवा भत्ता	40-36-00000216399	२००७०१२१००१७१	खुडली कुमाल	महिला	२००७-०१-२१	४	१७१		६८
१७१	बिधवा भत्ता	40-35-00002059940	२०१५०१११००१४२	खुडली देरे	महिला	२०१५-०१-११	१	१४०१		६०
१९३८	बिधवा भत्ता	40-206-00000524780	२०१३०२१६००८०५	खुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०२-१६	५	१०६०	2045-02-16	६२
१८९९	बिधवा भत्ता	40-206-00007826498	२०१६०६१५०१६८४	खुमा कुमारी थापा	महिला	२०१६-०६-१५	२	४३३०४६-१७८	2063-11-15	५८
३०	बिधवा भत्ता	40-206-00008563854	२०२६०२१५०१६९३	गंगा थापा	महिला	२०२६-०२-१५	३	२६७	2046-02-15	४९
१११६	बिधवा भत्ता	40-35-00008181762	२०२३०८०५००२७५	गंगा माया परियार	महिला	२०२३-०८-०५	२	४३३०४७/८४४		५१
१२२८	बिधवा भत्ता	40-206-00001895414	२००६०२१९००६१३	गंगी सरा राना	महिला	२००६-०२-१९	४	१५७४	2045-02-19	६९
२१८२	बिधवा भत्ता	40-36-00007699288	१९९२०१२३००१४८	गड्गी कुमाल	महिला	१९९२-०१-२३	४	५४६	2045-01-23	८३
१५४७	बिधवा भत्ता	40-36-00005201158	२०५००९०५००१५१	गनिसरा थापा	महिला	२०५०-०९-०५	२	४३३०४६-२८		२४
१३२१	बिधवा भत्ता	40-206-00007907660	२०१४०१२२००६३९	गालु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-२२	४	२५६	2045-01-22	६१
३८५	बिधवा भत्ता	40-35-00004128089	२०२४१२१०००१५२	गिता देवी सिग्देल	महिला	२०२४-१२-१०	१	४३३०४७/८१	2063-11-10	५०
१६५७	बिधवा भत्ता	40-206-00003073273	२००६०२१७००८६४	गुन माया थापा	महिला	२००६-०२-१७	३	४६९	2046-02-17	६९
१५२४	बिधवा भत्ता	40-206-00003339869	२०२७०५३०००२२१	गौ माया कामी	महिला	२०२७-०५-३०	३	२४७	2046-02-15	४७
२५८७	बिधवा भत्ता	40-206-00000010119	२०३३०४१२००६७५	गोमती कुमाल	महिला	२०३३-०४-१२	४	२६६	2045-01-22	४३
१५५	बिधवा भत्ता	40-35-00003553471	२०११०५१७००२४८	गोरी माया दमै	महिला	२०११-०५-१७	१	१६७३		६३
१३३४	बिधवा भत्ता	40-24-00005364074	२०१२०२१२००२३६	गौ माया वि.क.	महिला	२०१२-०२-१२	५			६२
१७९२	बिधवा भत्ता	40-206-00008262530	२०२१०१०२००९२५	चनी कुमारी थापा राना	महिला	२०२१-०१-०२	२	४२३	2045-01-02	५४
१८९०	बिधवा भत्ता	40-206-00009532072	२०१९०१२६००२४१	चन्द्र कला साकी	महिला	२०१९-०१-२६	२	१०६४	2045-01-26	५६
१६८	बिधवा भत्ता	40-35-00003373457	२०१५०१०२००३१५	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०१-०२	१	३२४		६०
४१४	बिधवा भत्ता	40-23-00008547530	२०२७१२५००१२२	चन्द्र कुमारी सोती	महिला	२०२७-१२-०५	४	३५५	2044-12-05	४७
३६	बिधवा भत्ता	40-206-00009204031	२०५००९०७००७२८	चन्द्र माया राना	महिला	२०५०-०९-०७	३	४३१०४६-४०७	2069-08-04	२४
२४६०	बिधवा भत्ता	40-206-00006338035	२०१९०११२००७३८	चन्द्र माया सुवेदी	महिला	२०१९-०१-१२	१	१४७४	2045-01-12	५६
११०२	बिधवा भत्ता	40-36-00001551113	२०२००७१०००२०८	चन्द्रमाया राना	महिला	२०२०-०७-१०	२	३०२		५४
२२९५	बिधवा भत्ता	40-206-00007436520	२०१२०१२८००७०५	चन्द्रा थापा	महिला	२०१२-०१-२८	३	१५८४	2045-01-28	६३
२३४	बिधवा भत्ता	40-36-00002113346	२०२२१२१५००३३६	चमाया थापा	महिला	२०२२-१२-१५	१	१४२४	2070-12-27	५२
२२७४	बिधवा भत्ता	40-206-00001316664	२०२४०५१५०२५६३	चमेली श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-१५	१	४३३०४७ ३९८	2063-11-11	५१

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१३९९	बिधवा भत्ता	40-24-00009987381	२०१००८२२००१११	चरीमाया थापा	महिला	२०१०-०८-२२	५	५५०१			६४
९८८	बिधवा भत्ता	40-36-00003432883	२०१९०१२६०००६८	चाउरी थापा	महिला	२०१९-०१-२६	२	१०२३			५६
१९३६	बिधवा भत्ता	40-206-00002187687	२०२००२११००४७२	चाेला माया थापा	महिला	२०२०-०२-११	५	३१८	2045-02-11		५५
१८९६	बिधवा भत्ता	40-206-00002942862	२०२९१०१७००४४८	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१०-१७	२	१२३६५	2051-01-06		४५
४९१	बिधवा भत्ता	40-36-00001202662	२०२२०२१७००१६८	चित्री कुमारी कुमाल	महिला	२०२२-०२-१७	४	४९८			५२
१८०२	बिधवा भत्ता	40-24-00003138791	२०३०१००८००२०५	चिन कुमारी आले	महिला	२०३०-१०-०८	५	४३३००६४५			४४
२१८	बिधवा भत्ता	40-35-00002048018	२०१९०५१०००३९४	चुना कुमारी सुनार	महिला	२०१९-०५-१०	१	४३३०४७/४६९			५५
२४७२	बिधवा भत्ता	40-206-00005024047	२००९०१०३०१७१३	चुनी थापा	महिला	२००९-०१-०३	१	४४५	2045-01-03		६६
१९७	बिधवा भत्ता	40-35-00007760604	२०२१०१०४००२१२	चोमाया थापा	महिला	२०२१-०१-०४	१	६४५			५४
९२७	बिधवा भत्ता	40-35-00001113123	२०२९०५२५०००३७	च्याउसी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०५-२५	२	८०			४५
२५२३	बिधवा भत्ता	40-206-00007675390	२०१३०२१२०१३१५	च्यापी आले	महिला	२०१३-०२-१२	५	४८७	2045-02-12		६२
२०९२	बिधवा भत्ता	40-24-00007917047	२०२२०२०४००२५७	छमकली श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०२-०४	३	१४६ टो १	2046-02-04		५३
२२८७	बिधवा भत्ता	40-206-00007272687	२०१६०१२०००९४३	छलि माया कुमाल	महिला	२०१६-०१-२०	१	७७	2045-01-20		
१७९५	बिधवा भत्ता	40-24-00006775728	२०१६०२२१००२६१	जनी थापा	महिला	२०१६-०२-२१	५	१६०			५८
४८१	बिधवा भत्ता	40-24-00008938766	२०२००२०५००४४९	जनी माया थापा	महिला	२०२०-०२-०५	४	३६६			५५
२१३	बिधवा भत्ता	40-35-00008725208	२०१३०१११००१७२	जमुना माया कुमाल	महिला	२०१३-०१-११	१	१३५१	2045-01-11		६२
२४८४	बिधवा भत्ता	40-206-00007668985	२०२७०४१५०१४२१	जस माया थापा	महिला	२०२७-०४-१५	२	४३३०४६-८४६	2063-11-18		४७
७२६	बिधवा भत्ता	40-36-00007423790	२००२०१३१००१५५	जसमति राना	महिला	२००२-०१-३१	२	१८८५	2045-01-31		७३
२४४४	बिधवा भत्ता	40-206-00002578416	१९९६०१२६००७१२	जसमती थापा	महिला	१९९६-०१-२६	३	९३८	2045-01-26		८०
८६३	बिधवा भत्ता	40-36-00003283869	२०१७०१२२००१४५	जसुदा थापा भन्ने गोसुधन थापा	महिला	२०१७-०१-२२	२	१८६८	2045-01-31		५८
१२३१	बिधवा भत्ता	40-206-00001709943	२०२९०३११००३२१	जानकी माया वि.क	महिला	२०२९-०३-११	४	४३१०४६-६०१	2069-11-21		४६
९४९	बिधवा भत्ता	40-35-00002388526	२०१२०१०१०२९३३	जिता राना	महिला	२०१२-०१-०१	२	२४२			६३
२९८	बिधवा भत्ता	40-35-00005205423	२०१९०१०८०००९३	जिव माया भट्टराई	महिला	२०१९-०१-०८	१	१०८६			५६
१७४९	बिधवा भत्ता	40-24-00002822939	२०२००२२०००२१६	जुठीसरा थापा	महिला	२०२०-०२-२०	५	१६५९			५४
१४५७	बिधवा भत्ता	40-36-00000066058	१९९६१२३०८१०६७	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	३	१२३५			७८
२२१२	बिधवा भत्ता	40-24-00003504564	२०२८०२११००१३५	जुना परियार	महिला	२०२८-०२-११	३	३६३००६/११४०			४६
१९२	बिधवा भत्ता	40-35-00002086817	२०२००२२०००२०८	जुना माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०२-२०	१	१२६			५४
२५३७	बिधवा भत्ता	40-206-00006876225	२००८०२२०००८८३	जुनी माया थापा	महिला	२००८-०२-२०	५	१७६२	2045-02-20		६८
१३८७	बिधवा भत्ता	40-24-00003467527	२०१८०२१९०००८९	जुनीमाया थापा	महिला	२०१८-०२-१९	५	१५०१			५६
१११७	बिधवा भत्ता	40-36-00003937703	२०२३१०२३००१२६	जम कुमारी राना	महिला	२०२३-१०-२३	२	८३०			५१
१२३९	बिधवा भत्ता	40-24-00009775167	२००७०२०५०१४०२	जो माया राना मगर	महिला	२००७-०२-०५	५	३९६	2046-02-05		६८
२४२८	बिधवा भत्ता	40-206-00009880055	२०२०१२३०४००७९	जौ माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५	६८४७५			५४
२४०९	बिधवा भत्ता	40-206-00001302205	२०२५१२२१००२६१	जान माया ढकाल	महिला	२०२५-१२-२१	१	४३३०४७-५०७	2063-11-11		४९
१०९१	बिधवा भत्ता	40-24-00008514564	२००८०२३०३०२७४	ज्यादु माया आले	महिला	२००८-०२-०३	५	१५	2046-02-03		६७
२०८०	बिधवा भत्ता	40-36-00005322339	२०१८०१२८००११६	ज्यु माया कामी	महिला	२०१८-०१-२८	३	१३८२	2045-01-28		५७
१५९१	बिधवा भत्ता	40-24-00008779488	२००८०२१००१६१६	ज्योती सरा थापा	महिला	२००८-०२-१०	५	५४	2045-02-10		६७
१८०३	बिधवा भत्ता	40-24-00008946937	२०३१०४२३०००४९	झमुन थापा	महिला	२०३१-०४-२३	५	९७०६	2051-06-16		४४
५६१	बिधवा भत्ता	40-24-00005056525	२०१७०२१४००१२४	झु माया राना	महिला	२०१७-०२-१४	४	८५१			५७
२५९०	बिधवा भत्ता	40-206-00007443720	२०१७०२१५०१९६२	टिका कुमारी थापा	महिला	२०१७-०२-१५	४	२८१	2046-02-15		५९

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२४३७	बिधवा भत्ता	40-206-00009297079	२०१४०२१५०३६४३	टिका माया सार्की	महिला	२०१४-०२-१५	५	४४५			६९
१८५२	बिधवा भत्ता	40-206-00005206742	२०४५१०१८००७८३	टिल सरा थापा	महिला	२०४५-१०-१८	२	४३३०४६-६९२	2063-11-17		२९
१३५४	बिधवा भत्ता	40-24-00008326841	२०४४०८२०००१८९	टेक माया थापा	महिला	२०४४-०८-२०	५	४३३००६/७४७			३०
१०९३	बिधवा भत्ता	40-206-00006456047	२००९१२०९००८१५	टेकमाया सेती मगर	महिला	२००९-१२-०९	४	८२९	2044-12-09		६५
१६२८	बिधवा भत्ता	40-24-00005767665	२०१६०२१२००२०३	टोपली आले	महिला	२०१६-०२-१२	५	४१८			५८
२२८५	बिधवा भत्ता	40-206-00003960147	२०१२०११००३९५४	टोपली ढकाल	महिला	२०१२-०१-१०	१	९०८	2045-01-07		
२३००	बिधवा भत्ता	40-206-00000277828	२०१७०१०५०२५९१	टोपली माया वि.क	महिला	२०१७-०१-०५	३	४३३०४६ - ४५०	2063-11-16		५८
२४१७	बिधवा भत्ता	40-206-00007013949	२०२६०९०४००४९३	ट्रयान माया थापा	महिला	२०२६-०९-०४	५	२०२८	2045-02-20		४८
२५१३	बिधवा भत्ता	40-35-00005943846	२००४०३१०००५९९	ठगी कुमारी राना	महिला	२००४-०३-१०	१	४२२९			७०
२१९२	बिधवा भत्ता	40-36-00002864878	२०३५०५२०००१०१	ठाकु माया राना	महिला	२०३५-०५-२०	३	४३३०४६ २९१	2063-11-15		३९
५२	बिधवा भत्ता	40-206-00009479028	२०१२०२२७००४५७	ठाकु माया थापा	महिला	२०१२-०२-२७	१	टो नं. ४	2045-01-27		६३
१९३७	बिधवा भत्ता	40-206-00006450594	२०२२०२०५०१५६७	ठाकु विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०२-०५	५	२९२	2045-02-05		५३
१३३	बिधवा भत्ता	40-35-00003213238	२०१६०२२८०००५२	ठुडकी कुमाल	महिला	२०१६-०२-२८	१	७६७९			५८
२५०८	बिधवा भत्ता	40-35-00000974468	२००२०१११००४९६	डल्ली कुमाल	महिला	२००२-०१-११	१	१२९१			७३
१०१७	बिधवा भत्ता	40-206-00007880819	२०१७१२१०००९७२	डल्ली माया वि.क	महिला	२०१७-१२-१०	४	९३०	2044-12-10		५७
६७५	बिधवा भत्ता	40-35-00001367827	२०१११२३०२८५०३	डल्ली माया श्रेष्ठ भन्ने धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	२	१०१			६३
२३२२	बिधवा भत्ता	40-206-00004598027	२०१७१२१००१०३८	डल्ली विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१२-१०	४	९३०	2044-12-10		५७
११००	बिधवा भत्ता	40-35-00008152387	२०२००४१७००१०१	डिल माया कामी	महिला	२०२०-०४-१७	२	७७०१८			५४
८६०	बिधवा भत्ता	40-36-00005058956	२०१६०२२७०००९४	डिल माया थापा	महिला	२०१६-०२-२७	२	२०९७			५८
१३०५	बिधवा भत्ता	40-206-00009943853	२०१००११६०१०६६	डिल माया थापा	महिला	२०१०-०१-१६	३	४३३०४६-३९८	2063-11-17		६५
१५८६	बिधवा भत्ता	40-24-00003290863	२०२२०७०६०००६१	तनीसरा थापा	महिला	२०२२-०७-०६	५	२२७			५२
५५३	बिधवा भत्ता	40-36-00007638159	२०१५०३१५००९३३	तारा कुमारी कुमाल	महिला	२०१५-०३-१५	४	२०४			५९
२३०४	बिधवा भत्ता	40-206-00006264007	२०११०७२०००६५१	तारा माया थापा	महिला	२०११-०७-२०	३	४३-०३-७५ ५७१	2075-06-26		६४
४१७	बिधवा भत्ता	40-23-00001970077	२०२११२३००८०५३	तारा रानाभाट	महिला	२०२५-०२-०१	४	१९३	2009-05-15		५०
१०९०	बिधवा भत्ता	40-23-00008219784	२०२५०२०१००१५७	तारा रानाभाट	महिला	२०२५-०२-०१	४	१९३	2066-02-01		५०
८६१	बिधवा भत्ता	40-35-00003603226	२०१६०९१६०००९२	तारा सोती	महिला	२०१६-०९-१६	२	४३१०४७/५८५			५८
११०९	बिधवा भत्ता	40-36-00008407898	२००९०१३१०००५१	तारामाया थापा	महिला	२००९-०१-३१	२	१९३९	2045-01-31		६६
२२३०	बिधवा भत्ता	40-36-00003724809	२०४९१११९०००४४	तारामाया राना	महिला	२०४९-११-१९	३	५३१			२५
४८६	बिधवा भत्ता	40-24-00000184669	२०२००५०९००१३९	तिग कान्ती शर्मा	महिला	२०२०-०५-०९	४	४३३००६/३१४			५४
१७१३	बिधवा भत्ता	40-206-00006016126	२०५४१२०७००५८३	तिल कुमारी थापा	महिला	२०५४-१२-०७	२	४५-०१-७३-०५४५८			२०
१६१३	बिधवा भत्ता	40-24-00003183937	२०२७१०२८०००७६	तिल माया थापा	महिला	२०२७-१०-२८	५	१२३६			४७
२३११	बिधवा भत्ता	40-206-00004192051	२०२२०७०४००५३८	तिल माया थापा	महिला	२०२२-०७-०४	५	५३१	2045-02-12		५३
१६९	बिधवा भत्ता	40-35-00000523110	२०१५०१०४००२५३	तिलसरा राना	महिला	२०१५-०१-०४	१	६१७			६०
५७०	बिधवा भत्ता	40-24-00006175531	२०१८१२०५००३१९	तिलसरा वि.क.	महिला	२०१८-१२-०५	४	१२६३२			५६
९६८	बिधवा भत्ता	40-24-00000357573	१९७९०२१००००५८	तिलिसरा थापा	महिला	२०१२-०६-०७	५	६१६५६			६२
२०२१	बिधवा भत्ता	40-24-00006872149	२०१४०२१८०००७२	तिलीसरा आले	महिला	२०१४-०२-१८	३	१४२०			६०
१९७६	बिधवा भत्ता	40-38-00005402828	२००८१२२५००२८४	तील कुमारी थापा	महिला	२००८-१२-२५	३	६७३	2044-12-25		६६
२०२६	बिधवा भत्ता	40-206-00003273031	२०१२०१२१००६८४	तुल माया दमाइ	महिला	२०१२-०१-२१	२	१७७	2045-01-21		६३
२०९	बिधवा भत्ता	40-36-00005435833	२०१२०१२१००१५५	तुलमाया दमाइ	महिला	२०१२-०१-२१	१	१७७	2045-01-21		६३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

४८५	बिधवा भत्ता	40-36-00009084139	२०२००२१५००३४९	तुलसी माया कुमाल	महिला	२०२०-०२-१५	४	१८६			५४
१६५८	बिधवा भत्ता	40-206-00000926686	२०३००२०८००५२५	तुलसी थापा	महिला	२०३०-०२-०८	३	८५०८६	2062-07-29		४५
२०२८	बिधवा भत्ता	40-206-00004878491	२०१००१२३००५४४	तेज माया थापा	महिला	२०१०-०१-२३	२	४९४	2045-01-23		६५
१७३	बिधवा भत्ता	40-35-00008935873	२०१५०११२००३१४	तोमार्या गागा मगर	महिला	२०१५-०१-१२	१	१४४५			६०
१४१	बिधवा भत्ता	40-35-00001588697	२००९०१११००३४३	दमन्ति माया दैरै	महिला	२००९-०१-११	१	१२९९			६६
२१८७	बिधवा भत्ता	40-36-00002341707	२०२७०८०४००११३	दल माया थापा	महिला	२०२७-०८-०४	३	४	2045-01-27		४७
२३१२	बिधवा भत्ता	40-206-00002665202	२०३६०८१३००५११	दल माया साकी	महिला	२०३६-०८-१३	५	८८५६१	2062-12-14		३८
११५७	बिधवा भत्ता	40-24-00005729467	२००६०९१५००९३९	दिल कुमारी थापा	महिला	२००६-०९-१५	५	२५०१			६८
१२४०	बिधवा भत्ता	40-24-00008635421	२००७०५१५०२०१४	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-१५	५	४३९३६			६७
१७२	बिधवा भत्ता	40-35-00009929379	२०१५०१११००१५९	दिल माया कुमाल	महिला	२०१५-०१-११	१	१३३१	2045-01-11		६०
४८२	बिधवा भत्ता	40-24-00009098158	२०२००२०७००१२२	दिल माया थापा	महिला	२०२०-०२-०७	४	४८२			५५
२३८९	बिधवा भत्ता	40-206-00003385573	२०१३०३१४०१५३३	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-१४	३	४३१०४७ - ९७७७३	2063-10-18		६२
१८७५	बिधवा भत्ता	40-36-00001800865	२०१३०३०५००४५९	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-०५	३	१०४७-९७०५			६१
१६५६	बिधवा भत्ता	40-206-00002796314	२०१६०२१४००५९७	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२-१४	३	११	2046-02-14		५९
१९८४	बिधवा भत्ता	40-36-00009592361	२०१००११९००२११	दिलमाया थापा	महिला	२०१०-०१-१९	३	६९८			६५
२१९१	बिधवा भत्ता	40-36-00008194702	२०३०१०१०००२६८	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१०-१०	३	४३३०४६ । ८	2063-11-14		४४
२५९१	बिधवा भत्ता	40-206-00003892410	२०१९०२०७००५८७	दु माया परियार	महिला	२०१९-०२-०७	४	४३३००६-५९५	2063-11-27		५६
२०३७	बिधवा भत्ता	40-206-00002615011	२०१३१११५०१७३१	दुध माया साकी	महिला	२०१३-११-१५	२	१९७४	2045-11-30		६१
२५७०	बिधवा भत्ता	40-36-00009304219	२००२०१२२००३५२	दुधमाया कुमाल	महिला	२००२-०१-२२	४	३२९	2045-01-22		७३
१११५	बिधवा भत्ता	40-36-00003681517	२०२३०२१७०००७५	दुम सरा राना	महिला	२०२३-०२-१७	२	४५५	2046-02-17		५१
२३७९	बिधवा भत्ता	40-206-00006852030	२०३३१००३००४७३	दुरपति थापा	महिला	२०३३-१०-०३	२	७४३२६	2061-05-18		४१
१७९७	बिधवा भत्ता	40-24-00005639949	२०१७०२०४००२०८	दुलुमाया थापा	महिला	२०१७-०२-०४	५	१७९			५८
२४५८	बिधवा भत्ता	40-206-00002219336	२०१९०१२८००२४७	दैउ माया थापा	महिला	२०१९-०१-२८	१	१४५९	2045-01-28		५६
३३१	बिधवा भत्ता	40-35-00006234374	२०४९०९१६००१०१	दैउ माया थापा मगर	महिला	२०४९-०९-१६	१	४३१०४७/४३२	2070-11-08		२५
२३५४	बिधवा भत्ता	40-23-00007887592	२००११२०७००६०२	दैवका रानाभाट	महिला	२००१-१२-०७	४	७८९	2044-12-07		७३
३८८	बिधवा भत्ता	40-35-00005555072	२०२६०२२००००४९	दैवकी पाखेल	महिला	२०२६-०२-२०	१	१४६			४८
१०११	बिधवा भत्ता	40-206-00006677118	२०१७०१२२००४४२	दैवि सरा कुमाल	महिला	२०१७-०१-२२	४	४१६	2045-01-22		५८
२२७३	बिधवा भत्ता	40-206-00006781220	२०३९०८२९००३४७	दैवी कंडेल	महिला	२०३९-०८-२९	१	१५	2060-07-06		३६
१००	बिधवा भत्ता	40-24-00004902770	२००६०२१३००२९३	दैवी कुमारी राना	महिला	२००६-०२-१३	४	५५३			६८
५५४	बिधवा भत्ता	40-23-00002198272	२०१५१२०७००१२१	दैवी माया रानाभाट	महिला	२०१५-१२-०७	४	६६१	2044-12-07		५९
२८३	बिधवा भत्ता	40-23-00005566352	२०१४०६१५००४२	दैवी माया रानाभाट	महिला	२०१४-०६-१२	४	१०४	2044-11-12		६०
९८६	बिधवा भत्ता	40-35-00000061892	२०१९०१०४००२२२	दैवी माया वि.क.	महिला	२०१९-०१-०४	२	८०५८			५६
२०८१	बिधवा भत्ता	40-38-00005350107	२०१८०३१२००२७२	दैवीमाया थापा	महिला	२०१८-०३-१२	३	२७६	2046-03-12		५६
१८७४	बिधवा भत्ता	40-36-00001701636	२०१३०११६००२०३	दैमाया वि.क.	महिला	२०१३-०१-१६	३	३६३			६२
५२४	बिधवा भत्ता	40-35-00004969504	२०३२०८१०००२३५	द्रौपति वि.क.	महिला	२०३२-०८-१०	१	४३३०४७/४५			४२
७७	बिधवा भत्ता	40-35-00000584127	२०१११२११००१३२	धन कुमारी राना	महिला	२०११-१२-११	१	२२२६६			६३
२७५	बिधवा भत्ता	40-24-00007534200	२००८०२१५००५०२	धन कुमारी रानाभाट	महिला	२००८-०२-१५	४	९११			६६
२२२८	बिधवा भत्ता	40-36-00008143308	२०३९०९२५०००२३	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०९-२५	३	४२३०१०-४७२			३५
२०८६	बिधवा भत्ता	40-36-00007630082	२०१९०२१६०००८३	धन माया थापा	महिला	२०१९-०२-१६	३	३४१			५५

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२४५१	बिधवा भत्ता	40-206-00000129941	२०१११०२००१४८९	धन माया थापा	महिला	२०११-१०-२०	५	३५३२०	2055-12-04	६४
१५३	बिधवा भत्ता	40-35-00004810590	२०११०१११००३४९	धन माया थापा	महिला	२०११-०१-११	१	१३८२		६४
२६२	बिधवा भत्ता	40-206-00004881179	२०१००७१५०२७६६	धन माया थापा	महिला	२०१०-०७-१५	३	४१४४६	2056-12-09	६४
६८५	बिधवा भत्ता	40-24-00001079734	२०२२०९०७००१३१	धन माया विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०६-०७	४	४३३००६-५४१		५२
२३६९	बिधवा भत्ता	40-206-00001935875	२०३००९१६००२९१	धन माया राना	महिला	२०३०-०९-१६	२	४८६५०	2058-05-12	४४
१०२८	बिधवा भत्ता	40-24-00008234735	२०१७१०२०००२१५	धनमाया गाहामगर	महिला	२०१७-१०-२०	५	२९८६		५७
८४५	बिधवा भत्ता	40-36-00003982646	२०१५०११३००१९७	धनसरी थापा	महिला	२०१५-०१-१३	२	१८४३		६०
११४५	बिधवा भत्ता	40-24-00005404124	२००६०२१९००२०९	धनसरी थापा	महिला	२००६-०२-१९	५	१६५४	2045-02-19	६८
२०९३	बिधवा भत्ता	40-36-00007602851	२०२२०८१६००१३४	धनसरी सार्की	महिला	२०२२-०८-१६	३	१७३१		५२
२१९	बिधवा भत्ता	40-35-00001211804	२०१९०६०५००१४५	धनिसरा खनाल	महिला	२०१९-०६-०५	१	४		५५
२९२	बिधवा भत्ता	40-36-00004736223	२०११०१२०००३१६	धनी सरा कुमाल	महिला	२०११-०१-२०	४	४३३०४६-९०		६४
१३८५	बिधवा भत्ता	40-24-00009557212	२०१८०२११००१४४	धनी सोती	महिला	२०१८-०२-११	५	१०९		५७
२९९	बिधवा भत्ता	40-35-00000634383	२०१९०११२००१३४	धर्मा बाई	महिला	२०१९-०१-१२	१	१५२३		५६
२२९४	बिधवा भत्ता	40-206-00000812095	२०१२०५२००१७२७	नन्द कुमारी मगर	महिला	२०१२-०५-२०	३	५४४४७	2058-12-29	६३
१८७२	बिधवा भत्ता	40-24-00002713060	२०१२०५२०००३१५	नन्द कुमारी मगर	महिला	२०१२-०५-२०	३	५४४४७		६२
८८७	बिधवा भत्ता	40-206-00002520781	२०२११२०७००३७६	नन्द माया रानाभाट	महिला	२०२१-१२-०७	४	६६०	2044-12-07	५३
९८७	बिधवा भत्ता	40-35-00000546537	२०१९०१०८००१०८	नमाया राना	महिला	२०१९-०१-०८	२	९९१		५६
१८७०	बिधवा भत्ता	40-24-00002294716	२०१२०२१७००१७७	नरमती राना	महिला	२०१२-०२-१७	३	१२३३		६२
१४०७	बिधवा भत्ता	40-24-00006567001	२०१८०२१९०००९७	नरमा थापा	महिला	२०१८-०२-१९	५	१५९२	2045-02-19	५६
२५१९	बिधवा भत्ता	40-206-00000574070	२०२००२२६००१९७	नरी सरा थापा	महिला	२०२०-०२-२६	५	१६७	2045-02-26	५५
१३५	बिधवा भत्ता	40-35-00008526131	२०१७०१०८००१०२	नरु माया घर्ति क्षेत्री	महिला	२०१७-०१-०८	१	१००५		५८
८९२	बिधवा भत्ता	40-206-00002325132	२००५०७१५०२५६८	नर्मता रानाभाट	महिला	२००५-०७-१५	४	४३३००९-११०	2063-10-03	६९
२२९६	बिधवा भत्ता	40-206-00006413411	२००६१२२५००९६५	नर्मती गुरुङ	महिला	२००६-१२-२५	३	७७३	2044-12-25	६८
२०४७	बिधवा भत्ता	40-206-00006933078	१९९७०२०४०२९७६	नानी माया थापा	महिला	१९९७-०२-०४	५	२५३	2046-02-04	७८
१३२	बिधवा भत्ता	40-35-00005974664	२०१६०२१९०००८३	नारायणी खनाल	महिला	२०१६-०२-१९	१	८		५८
२८६	बिधवा भत्ता	40-24-00007955918	२०१५०२१४००२४३	निम कुमारी थापा	महिला	२०१५-०२-१४	४	७०२	2045-02-14	५९
२३०६	बिधवा भत्ता	40-206-00007052271	२०२२१०२५००८१८	निर माया थापा	महिला	२०२२-१०-२५	३	२४१३	2075-02-07	५३
४१५	बिधवा भत्ता	40-24-00004346734	२०२०२१०००२४४	निर माया सारु मगर	महिला	२०२०-०२-१०	४	७८८८३		४७
१३८६	बिधवा भत्ता	40-24-00005522505	२०१८०२१७००४१४	निरमाया वि.क.	महिला	२०१८-०२-१७	५	१३३७	2045-02-17	५६
१८९	बिधवा भत्ता	40-35-00002242659	२०१९०६१०००१८६	निरा राना	महिला	२०१९-०६-१०	१	७२७/१०९१		५५
१३१८	बिधवा भत्ता	40-206-00004451834	२००८१२०७००६६२	निर्माया रानाभाट	महिला	२००८-१२-०७	४	६९८	2044-12-07	६६
८५	बिधवा भत्ता	40-206-00000243111	२०३११०१७००३०३	निलम राना मगर	महिला	२०३१-१०-१७	५	६६४९	2048-08-01	४३
१०९१	बिधवा भत्ता	40-24-00009533641	२०२५०४१०००२८७	नीर कुमारी थापा	महिला	२०२५-०४-१०	४	१२६३७		४९
१५८	बिधवा भत्ता	40-35-00005805614	२०१७११०७००१२९	घर्ति	महिला	२०१७-११-०७	१	९००		५७
२०२३	बिधवा भत्ता	40-206-00009427821	२०४२०२१९००४५१	नेत्र माया थापा	महिला	२०४२-०२-१९	२	४३१०४६-२२६	2068-03-06	३३
८४७	बिधवा भत्ता	40-35-00006915231	२०१५०२१९०००६९	नौमाता थापा भन्ने निमाता मगर्नी	महिला	२०१५-०२-१९	२	४२		५९
२४२२	बिधवा भत्ता	40-206-00003691358	२०१५०३२७००४०९	नौसरा थापा	महिला	२०१५-०३-२७	५	४३३००६-५७७		६०
४८७	बिधवा भत्ता	40-23-00003633187	२०२००६१८०००६२	पदमा रानाभाट	महिला	२०२०-०६-१८	४	७६५४२	2061-09-07	५४
९२८	बिधवा भत्ता	40-35-00007536639	२०३२०६२००००९७	पम्फा माया श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०६-२०	२	४२६३७		४२

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१६५४	बिधवा भत्ता	40-206-00008505099	२०२८०८०९००५७३	पातली नेपाली	महिला	२०२८-०८-०९	३	४३३०४६-९९	2063-11-15		४६
१६५३	बिधवा भत्ता	40-206-00002123279	२०२८०८०९००५६५	पातली नेपाली	महिला	२०२८-०८-०९	३	४३३०४६-९९	2063-11-15		४६
२३०७	बिधवा भत्ता	40-206-00009323983	२०४११११७००५६५	पार्वती खाम्चा थापा	महिला	२०४१-११-१७	३	४४३६९	2075-08-11		३४
२५३६	बिधवा भत्ता	40-206-00005639033	२०२९०२२९००६१४	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०२-२९	५	४३३००६-४४२	2063-10-27		४७
१४०४	बिधवा भत्ता	40-24-00002420071	२०११०७१५००४२२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०७-१५	५	५२६४६			५३
१६४९	बिधवा भत्ता	40-206-00005788396	२०२५०७१६००२७९	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०७-१६	३	१००१	2045-01-26		४९
४९०	बिधवा भत्ता	40-24-00004785271	२०२२०१०४००२९१	पासाङ थापा	महिला	२०२२-०१-०४	४	१२५४			५३
१५४	बिधवा भत्ता	40-35-00004484220	२०११०११२००२६३	पुतली कुमाल	महिला	२०११-०१-१२	१	१४९०			६४
१२२५	बिधवा भत्ता	40-206-00001938796	२०१३०५१२०१३२६	पुतली वि.क	महिला	२०१३-०५-१२	४	५७३०७	2059-05-10		६१
९८२	बिधवा भत्ता	40-36-0000092843	२०१८०१२४००११५	पुन माया राना	महिला	२०१८-०१-२४	२	६२१	2045-01-24		५७
२०३१	बिधवा भत्ता	40-206-00003485842	२०१८०१२४००३६२	पुन माया राना	महिला	२०१८-०१-२४	२	६१२	2045-01-24		५७
२४८८	बिधवा भत्ता	40-206-00007384852	२०१५०४१००३१८	पुर्ण माया राना	महिला	२०१५-०४-१०	५	४३०३६-११५९०८			६०
९०७	बिधवा भत्ता	40-36-00003817904	२०१७०२१५००३५२	पुष्प देवी कुमाल	महिला	२०१७-०२-१५	२	२५८			५७
२२७०	बिधवा भत्ता	40-206-00009652558	२०२७०२१६००४७४	पुर्ण थापा	महिला	२०२७-०२-१६	२	३२६	2046-02-16		४८
२३३२	बिधवा भत्ता	40-206-00006328073	२०३३०१०७००४८१	पुर्ण माया रानाभाट	महिला	२०३३-०१-०७	४	४३३००९-८५	2063-10-03		४२
५६०	बिधवा भत्ता	40-24-00007956429	२०१७०२०६००१८७	पुर्णमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-०६	४	४५४ टो नं. १			५७
२०२५	बिधवा भत्ता	40-206-00004606501	२०२४०२२१००८३५	पुर्ण माया राना	महिला	२०२४-०२-१२	२	१७६४-७४	2062-03-28		५१
२११८	बिधवा भत्ता	40-24-00001614194	२०२५०८२९०००९८	पुर्ण माया गुरुङ्ग	महिला	२०२५-०८-२९	३	१२७५			४९
१२३	बिधवा भत्ता	40-35-00007244232	२००९०१०८००२६५	पेमा कुमारी पोख्रेल	महिला	२००९-०१-०८	१	१०५३	2045-01-08		६६
१५९६	बिधवा भत्ता	40-24-00003538435	२००९०२०४००१०४	प्रसती राना मगर	महिला	२००९-०२-०४	५	८९	2046-02-04		६६
२२६५	बिधवा भत्ता	40-206-00004257816	२०१८०१३०००५०२	फाल कुमारी थापा	महिला	२०१८-०१-३०	२	१८२३	2045-01-30		५७
२०४६	बिधवा भत्ता	40-206-00008803524	२०१६०२१६००८९९	फुल माया नेपाली	महिला	२०१६-०२-१६	५	११९३	2045-02-16		५९
२३६	बिधवा भत्ता	40-35-00004679391	२०२७१११५००३२९	फुल माया वि.क.	महिला	२०२७-११-१५	१	४३३०४७/६८४			४७
१७१६	बिधवा भत्ता	40-206-00003545366	२००९०१०५०४६४४	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०५	२	६७९	2045-01-05		६६
३८७	बिधवा भत्ता	40-35-00006895885	२०२५०४१४००११५	फुलमाया कामी	महिला	२०२५-०४-१४	१	७			४९
१६०९	बिधवा भत्ता	40-24-00008243231	२०२६०२०६००११३	फुल माया वि.क.	महिला	२०२६-०२-०६	५	४०२			४९
१४०८	बिधवा भत्ता	40-24-00009665546	२०१८०३१५००११२	फुलमाया थापा	महिला	२०१८-०३-१५	५	४३३००६/३३२			५६
२६०	बिधवा भत्ता	40-23-00005742547	२००२१११७००४०१	बाटुली रानाभाट	महिला	२००२-११-१७	४	४३३०००९-३३९	2063-10-04		७२
१११९	बिधवा भत्ता	40-36-00008077124	२०२५०५१६००१३३	बिष्णु कुमारी कामी	महिला	२०२५-०५-१६	२	७४३	2063-11-17		४९
१९२४	बिधवा भत्ता	40-206-00000842743	२००५१२३१५३०९७	बिही सरा थापा	महिला	२००५-१२-३०	३	३८६४	2041-12-30		६९
५२६	बिधवा भत्ता	40-35-00004667008	२०३७१००५००१९८	बुद्धि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३७-१०-०५	१	४३३०४७/२४७	2063-11-11		३७
१९४	बिधवा भत्ता	40-35-00001804456	२०२००८२६०००५३	बुद्धि माया गैरे	महिला	२०२०-०८-२६	१	२६८५			५४
१६०६	बिधवा भत्ता	40-24-00004276875	२०२३०७०५००१३७	बुद्धि माया नेपाली	महिला	२०२३-०७-०५	५	४३३००६/१७१			५१
२४४६	बिधवा भत्ता	40-206-00008472013	२०३८११०१००९७९	बुद्धि माया परियार	महिला	२०३८-११-०१	४	४३३००६-७२९	2063-11-27		३७
१६४८	बिधवा भत्ता	40-206-00008247254	२०१८०८१४००४९१	बुद्धि सरा कामी	महिला	२०१८-०८-१४	३	४३३०४६-५४१	2063-11-16		५६
१३२३	बिधवा भत्ता	40-206-00007137454	२०१२१२०४००८२८	बुद्धि सरा दमाइ	महिला	२०१२-१२-०४	४	८११	2044-12-04		६२
२३३१	बिधवा भत्ता	40-206-00002452062	२०४२०२१९००४६९	बुद्धि सरा वि.क	महिला	२०४२-०२-१९	४	४३३००६-५९४	2063-11-27		३३
१५८३	बिधवा भत्ता	40-24-00000479267	२०२०१२१५००७०२	बुद्धिसरा आले	महिला	२०२०-१२-१५	५	३१४			५४
५६९	बिधवा भत्ता	40-24-00009265399	२०१७०२१४००१३२	बुद्धिसरा बि. क.	महिला	२०१७-०२-१४	४	८४७	2045-02-14		५७

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१६४५	बिधवा भत्ता	40-206-00002071024	२०१७०१२९००३६३	बेलि सरा कामी	महिला	२०१७-०१-२९	३	१७२०	2045-01-29	५८
१९७७	बिधवा भत्ता	40-36-00004180788	२००९०१२६००१५२	बोगी राना	महिला	२००९-०१-२६	३	११७१		६६
२४०६	बिधवा भत्ता	40-206-00000607527	२०२२०२०६००५९१	भगवती कुमारी सापकोटा	महिला	२०२२-०२-०६	१	१२०८-८४६	2043-09-25	५३
२८४	बिधवा भत्ता	40-24-00009092847	२०१५०२१३००१४६	भविसरा थापा	महिला	२०१५-०२-१३	४	४३६०४		५९
१६१०	बिधवा भत्ता	40-24-00002379653	२०२६०९१५००२३४	भिम कुमारी राना	महिला	२०२६-०९-१५	५	१७१०		४८
१८३६	बिधवा भत्ता	40-206-00009696200	२०१०१२३१३४४९३	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	२	२४	2044-12-30	६४
२४११	बिधवा भत्ता	40-206-00003136867	२०५१०१०१०१९५५	भिम माया कुमाल	महिला	२०५१-०१-०१	१	४३१०४६-४०५	2069-08-04	२४
२४१०	बिधवा भत्ता	40-206-00000463668	२०५१०१०१०१९३३	भिम माया कुमाल	महिला	२०५१-०१-०१	१	४३१०४६-४०५	2069-08-04	२४
१०२९	बिधवा भत्ता	40-24-00004568055	२०१७१२३०१४६५८	भिमसरा ठाडामगर	महिला	२०१७-१२-३०	५	६/१८५		५७
२२६१	बिधवा भत्ता	40-206-00000853093	२०१८०१२६००३३४	भिममा माया आले	महिला	२०१८-०१-२६	२	१११०	2045-01-26	५८
२४५६	बिधवा भत्ता	40-206-00003317535	२०२७०२२०००५९१	भिममा माया विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०२-२०	१	१८०	2045-02-20	४८
१६५५	बिधवा भत्ता	40-206-00000477140	२००६०१२४००५२४	भीम माया राना	महिला	२००६-०१-२४	३	६०३	2045-01-24	६९
१९३	बिधवा भत्ता	40-35-00007754442	२०२००७१५००३०६	भु माया अर्याल	महिला	२०२०-०७-१५	१	४३३०४७।१७०	2063-11-10	५४
१२	बिधवा भत्ता	40-206-00001819520	२०२२०२२८००३५५	भुमा माया राना	महिला	२०२२-०२-२८	३	१३६१	2045-01-27	५३
४९२	बिधवा भत्ता	40-36-00007031448	२०२२०२२८००११६	भुमा माया राना	महिला	२०२२-०२-२८	४	१३६१		५२
१३०	बिधवा भत्ता	40-35-00007822701	२०१५०४२८०००५८	भूमिसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०४-२८	१	७०५९		५९
४७९	बिधवा भत्ता	40-24-00005499007	२०१८०२३०००१०२	भुलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-३०	४	८८०	2045-02-30	५६
२६८	बिधवा भत्ता	40-23-00005409907	२०३२१२१२०००४३	भेष माया वि.क.	महिला	२०३२-१२-१२	४	१६८	2068-06-04	४२
२५३२	बिधवा भत्ता	40-206-00003969512	२०१६०१३१००१६३	भोवी सरा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०१-३१	४	१०६ टो नं १	2046-01-31	६०
२४१४	बिधवा भत्ता	40-206-00004191730	२०१६०११२०११९५	मति माया आले	महिला	२०१६-०१-१२	१	२९५७	2044-12-21	४८
९२६	बिधवा भत्ता	40-36-00001367592	२०२८११०२००११९	मधुसरा थापा	महिला	२०२८-११-०२	२	६८१	2044-11-02	४६
१२३०	बिधवा भत्ता	40-206-00001448555	२०२३०११५०२४९९	मन कुमारी थापा	महिला	२०२३-०१-१५	४	९५९	2045-01-15	५२
२१२	बिधवा भत्ता	40-35-00006893596	२०१२०९०२००१८२	मन कुमारी थापा	महिला	२०१२-०९-०२	१	१३५८	2042-09-02	६२
२५६३	बिधवा भत्ता	40-23-00001063764	२००११२०७००६२६	मन कुमारी रानाभाट	महिला	२००१-१२-०७	४	७०४	2044-12-07	७३
१६२६	बिधवा भत्ता	40-24-00004576465	२०१५०२११००१५७	मनमाया थापा	महिला	२०१५-०२-११	५	१९०	2045-02-11	६०
८५४	बिधवा भत्ता	40-36-00004278746	२००७०१२१००१६३	मनिसरा थापा	महिला	२००७-०१-२१	२	१९६१		६८
१३४	बिधवा भत्ता	40-35-00008973175	२०१६०९२०००११२	मनिसरा वि.क.	महिला	२०१६-०९-२०	१	४३३०४७/७४८		५८
२९०	बिधवा भत्ता	40-23-00007060116	२०१००१०३००४५४	मनुका रानाभाट	महिला	२०१०-०१-०३	४	२५२५	2045-11-06	६५
१७१५	बिधवा भत्ता	40-206-00000075999	२००६१२३१३७६८४	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	२	८	2044-12-30	६८
१०१४	बिधवा भत्ता	40-206-00009099978	२०११०२१५०५५३७	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१५	४	९३४	2045-02-15	६४
५२३	बिधवा भत्ता	40-35-00008599142	२०३००८०९००१६५	माया कुमारी घति क्षेत्री	महिला	२०३०-०८-०९	१	४३३०४७/२५३		४४
१८८९	बिधवा भत्ता	40-206-00000699662	२००००२१७०२०४६	माया थापा	महिला	२०००-०२-१७	२	४४०	2046-02-17	७५
२०७३	बिधवा भत्ता	40-24-00006442204	२०१५०२१७००२०४	माया थापा	महिला	२०१५-०२-१७	३	१२९९		५९
२०२२	बिधवा भत्ता	40-206-00006090332	२००९०२०१०२२२३	माया थापा मगर्नी	महिला	२००९-०२-०१	२	२१३६	2045-02-01	६६
३९१	बिधवा भत्ता	40-35-00005545930	२०२७०८२९०००४५	माया लुगेली	महिला	२०२७-०८-२९	१	९९४		४७
९०	बिधवा भत्ता	40-206-00000260970	२०१३०२११००७७२	माे माया आले	महिला	२००८-०२-११	५	२५०	2045-02-11	६७
८४१	बिधवा भत्ता	40-36-00005317935	२०१३१०१५००४५५	मित्रसर थापा	महिला	२०१३-१०-१५	२	१८३४		६१
१५७	बिधवा भत्ता	40-35-00002585466	२०१७०८०८०००७३	मिना कुमारी खनाल	महिला	२०१७-०८-०८	१	१२९४६		५७
१३८९	बिधवा भत्ता	40-24-00005836997	२०४००६०४००१०२	मिना नेपाली	महिला	२०४०-०६-०४	५	४३३००६/५३०		३४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१०८९	बिधवा भत्ता	40-23-00001992100	२०२५०११५००६५४	मिनु रानाभाट	महिला	२०२५-०१-१५	४	१२७ टो. १			५०
६३९	बिधवा भत्ता	40-36-00009560399	२०११०१२२००११४	मैना कुमाल	महिला	२०११-०१-२२	४	३०६	2045-01-22		६४
२२७५	बिधवा भत्ता	40-206-00008118399	२०२६१२१६००३८४	मोति माया थापा	महिला	२०२६-१२-१६	१	२०७७	2047-02-17		४८
२४४३	बिधवा भत्ता	40-206-00001369031	२०२६१२१६००४०२	मोती माया थापा	महिला	२०२६-१२-१६	१	२०७७	2047-02-17		४८
१९७८	बिधवा भत्ता	40-36-00008896731	२००९०१२७००१५८	मोतीसरा राना	महिला	२००९-०१-२७	३	१२७८	2045-01-27		६६
२४१६	बिधवा भत्ता	40-206-00007788654	२०१००८१५०४०९१	यम माया आले	महिला	२०१०-०८-१५	५	४३०१७३-००७१५	2073-10-28		६४
९६	बिधवा भत्ता	40-206-00008349411	२००२०२१००९६२३	यम माया विश्वकर्मा	महिला	२००२-०२-१०	५	७१	2045-02-10		७४
२३१४	बिधवा भत्ता	40-206-00009040032	२०१२०२२००१५२६	यम सरा थापा	महिला	२०१२-०२-२०	५	१७७२	2045-02-20		६३
३१७	बिधवा भत्ता	40-35-00004823659	२०१२०१११००२९७	यमती सुनार	महिला	२०१२-०१-११	१	१३५६			६३
१६४६	बिधवा भत्ता	40-206-00005332228	२०१९०८१४००४१६	यमा सार्की	महिला	२०१९-०८-१४	३	४३३०४६-३८०	2063-11-16		५५
१३८८	बिधवा भत्ता	40-24-00005300671	२०४००५२८००१५२	याम कुमारी थापा	महिला	२०४०-०५-२८	५	४३३००६/२०८			३४
१९०	बिधवा भत्ता	40-35-00006594852	२०२००११५००९३७	याम कुमारी देरै	महिला	२०२०-०१-१५	१	४३३०४७/३७			५५
५८१	बिधवा भत्ता	40-24-00003235570	२०१००२१४००५५८	याम माया राना	महिला	२०१०-०२-१४	४	८९१	2045-02-14		६४
२०४०	बिधवा भत्ता	40-206-00006035105	२०३१०७१४००३२२	यामा थापा	महिला	२०३१-०७-१४	५	६२९७९	2059-12-23		४३
२६५	बिधवा भत्ता	40-206-00005149879	२०१७०३१००१४४१	येम माया राना	महिला	२०१७-०३-१०	३	३३	2046-03-10		५८
१७६	बिधवा भत्ता	40-35-00006607540	२००७०१२२००१९५	यो माया सिग्देल	महिला	२००७-०१-२२	१	१४१९	2045-01-22		६८
१८४९	बिधवा भत्ता	40-206-00008994519	२००८१२३१२७५२५	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	२	७८	2044-12-30		६६
१८०	बिधवा भत्ता	40-35-00000590610	२००८०१११००२३८	रमना मगर	महिला	२००८-०१-११	१	१३९५	2045-01-11		६७
१७९६	बिधवा भत्ता	40-24-00002522208	२०१६०३१९००१५७	रममाया थापा	महिला	२०१६-०३-०९	५	४०१			५८
१९६५	बिधवा भत्ता	40-36-00002188638	२००७०१२७००२३६	रम्भा थापा	महिला	२००७-०१-२७	३	११९५			६८
२४४५	बिधवा भत्ता	40-206-00001203919	२०३००६३०००३३२	राम कुमारी दमाई	महिला	२०३०-०६-३०	४	४३३०४६ - २००	2063-11-15		४५
१३१९	बिधवा भत्ता	40-206-00002861530	२०३११०२३००१४५	राम माया रानाभाट	महिला	२०३१-१०-२३	४	५३०४१	2058-10-22		४३
१०६६	बिधवा भत्ता	40-206-00000044388	२०१८०१०३००९४५	राम माया सुनार	महिला	२०१८-०१-०३	४	४३३०४६-९०३	2063-11-18		५७
२८२	बिधवा भत्ता	40-24-00001309079	२०१४०२१४००२६१	रिनी सरा राना	महिला	२०१४-०२-१४	४				६०
९८५	बिधवा भत्ता	40-35-00008667616	२०१९०१०१०११२७	रिमा थापा	महिला	२०१९-०१-०१	२	२३७			५६
१६११	बिधवा भत्ता	40-24-00007630856	२०२७०६०४००१३३	रुकमा राना	महिला	२०२७-०६-०४	५	१५८४	2045-02-19		४७
२४८५	बिधवा भत्ता	40-206-00003832038	२०२००२१९००४२४	रुदु माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०२-१९	५	१५३८			५६
११०३	बिधवा भत्ता	40-35-00006252642	२०२०१२३०१३१०२	रुप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	२	७०	2044-12-30		५४
१२७६	बिधवा भत्ता	40-36-00006543368	२०२९१००४०००६५	रुपा राना	महिला	२०२९-१०-०४	२	६०२१०	2059-08-23		४५
१०२५	बिधवा भत्ता	40-24-00004973028	२०१७०२०४००२१६	रुमति थापा	महिला	२०१७-०२-०४	५	५९ टो. १	2046-02-04		५८
६४१	बिधवा भत्ता	40-24-00000871652	२०११०२१४००२०२	रुमा थापा	महिला	२०११-०२-१४	४	७६८			६३
२५५२	बिधवा भत्ता	40-206-00008459331	२०१९०२१४००७२४	रुमा थापा	महिला	२०१९-०२-१४	४	७९६	2045-02-14		५६
१५८४	बिधवा भत्ता	40-24-00002808279	२०२२०२०८००११८	रुम्टी कुमारी थापा	महिला	२०२२-०२-०८	५	२०६			५३
१८३	बिधवा भत्ता	40-35-00003175429	२०१३०११२००१९४	रेना कुमारी ढकाल	महिला	२०१३-०१-१२	१	१५२७			६२
९५६	बिधवा भत्ता	40-36-00009739738	२०१३०२१४००१९८	रेबती सार्की	महिला	२०१३-०२-१४	२	५४	2046-02-14		६१
२४१३	बिधवा भत्ता	40-206-00009544944	२०३८०४१००१४११	रेवति कुमाल	महिला	२०३८-०४-१०	१	४३३०४७-१९९	2063-11-01		३७
५५९	बिधवा भत्ता	40-36-00004740938	२०१६०३२२००१६८	रेवती माया कुमाल	महिला	२०१६-०३-२२	४	०४९४७			५८
१०२६	बिधवा भत्ता	40-24-00003146903	२०१७०२१७००२६७	रो माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-१७	५	१३८४	2045-02-17		५७
११३८	बिधवा भत्ता	40-24-00008052843	२००४१२३०५३६८८	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०३-१२	५	१९५ टो १			४८

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

३९०	बिधवा भत्ता	40-35-00003974123	२०२७०६२२०००७७	लक्ष्मी पाठक	महिला	२०२७-०६-२२	१	१६२१			४७
२३५	बिधवा भत्ता	40-35-00004179713	२०२३०९०३००१०४	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	२०२३-०९-०३	१	२५			५१
२४९३	बिधवा भत्ता	40-206-00006683524	२०४५०६१७००७२३	लक्ष्मी वि.क	महिला	२०४५-०६-१७	५	४३१००६-११-३१७	2065-11-13		२९
२३७८	बिधवा भत्ता	40-206-00007978710	२०४७०४१००१२७१	लली माया थापा	महिला	२०४७-०४-१०	२	४३३०४६-२५३	2063-11-15		२८
५५१	बिधवा भत्ता	40-36-00002550787	२००९१२३०४०२८८	लाटी कुमाल	महिला	२००९-१२-३०	४	२२०			६५
४७८	बिधवा भत्ता	40-24-00009824744	२०१८०२१५००५०९	लाल माया थापा	महिला	२०१८-०२-१५	४	९७६			५६
८२	बिधवा भत्ता	40-206-00003921427	२०१८०२०६००५५७	लाल माया थापा	महिला	२०१८-०२-०६	५	४१३	2046-02-06		५७
१८९३	बिधवा भत्ता	40-206-00003188136	२०४१०८१८००४४५	लाल माया थापा	महिला	२०४१-०८-१८	२	७८०२१	2061-11-26		३३
६४३	बिधवा भत्ता	40-24-00004139855	२०११०२१५००७२८	लालमाया थापा	महिला	२०११-०२-१५	४	९४१	2045-02-15		६३
८४८	बिधवा भत्ता	40-35-00004733558	२०१६०१०२००३२१	लालीसरा थापा	महिला	२०१६-०१-०२	२	३७७			५९
१३३९	बिधवा भत्ता	40-24-00000831118	२०१३०११५०१९०६	लिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-१५	५	७२७०६			६२
१२२७	बिधवा भत्ता	40-206-00008197329	२०२२०६०१००५९३	लिला कुमारी थापा	महिला	२०२२-०६-०१	४	४३१००६-९७९९१	2063-10-28		५२
६९१	बिधवा भत्ता	40-36-00007584581	१९९९०१२५००५६९	लिला थापा	महिला	१९९९-०१-२५	२	८८७			७६
२९६	बिधवा भत्ता	40-35-00009078218	२०१९०१०१०११३५	लिला माया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०१-०१	१	१३२२	2045-01-01		५६
२२८२	बिधवा भत्ता	40-206-00008553631	२०२८०५०७०१४६४	लिला राना	महिला	२०२८-०५-०७	२	१४१	2046-02-20		४७
५२७	बिधवा भत्ता	40-35-00000171699	२०३८०४०९०००५३	लिलादेवी सिग्देल	महिला	२०३८-०४-०९	१	४४३०४७/६२९			३६
२२०९	बिधवा भत्ता	40-36-00003971084	२०२७०१२०००११४	लिलामाया थापा	महिला	२०२७-०१-२०	३	१२६८			४८
२३६८	बिधवा भत्ता	40-206-00005439091	२०२१०१२७००३४४	लीला देवी थापा	महिला	२०२१-०१-२७	२	११७४	2045-01-27		५४
२०२७	बिधवा भत्ता	40-206-00001848579	२०१९०१२९००३०२	लुरी माया थापा	महिला	२०१९-०१-२९	२	१७००	2045-01-29		५६
१५८२	बिधवा भत्ता	40-24-00004298883	२०२००८०५००२१४	वनि माया थापा	महिला	२०२०-०८-०५	५	४३३००६/७०४			५४
२३४४	बिधवा भत्ता	40-206-00003329736	२०२००२१५०२३९४	वन्ती माया थापा	महिला	२०२०-०२-१५	४	९९७	2045-02-15		५६
३१०	बिधवा भत्ता	40-35-00004872223	२०११११०७००२५४	वाल कुमारी मगर	महिला	२०११-११-०७	१	८८९			६३
१२२६	बिधवा भत्ता	40-206-00006530066	२०३७०३१५०१४४८	विना माया राना	महिला	२०३७-०३-१५	४	५४१३७	2058-12-12		३८
१८८	बिधवा भत्ता	40-35-00004613618	२०१४०१२९०००९७	विन्दु माया अधिकारी	महिला	२०१४-०१-२९	१	१६५६			६१
२४६३	बिधवा भत्ता	40-206-00009704852	२०२४०४११००५०२	विभा दमाइ	महिला	२०२४-०४-११	१	४३३०४७-७५	2063-11-10		५१
२०८७	बिधवा भत्ता	40-24-00009409181	२०२००१२५००४२३	विमा कुमारी आले	महिला	२०२०-०१-२५	३	८४२	2045-01-25		५५
५०८	बिधवा भत्ता	40-24-00004797051	२०३७०३१५००१८४	विवा माया राना	महिला	२०३७-०३-१५	४	५४१३७			३७
२४५३	बिधवा भत्ता	40-206-00001022134	२००९०१०८०३६६५	विष्णु कुमारी सारु	महिला	२००९-०१-०८	१	१०१४	2045-01-08		६६
२४५९	बिधवा भत्ता	40-206-00007333631	२०२४०३२०००६८७	विष्णु माया घिमिरे	महिला	२०२४-०३-२०	१	४३३०४७-१४१	2063-11-10		
२२००	बिधवा भत्ता	40-206-00001204492	२०५५०२२९००४९४	विष्णु माया परियार	महिला	२०५५-०२-२९	२	४३-०१-७१-०७२९७	2071-12-10		२०
८८८	बिधवा भत्ता	40-206-00007113544	२०३२०५१२००६४१	विष्णु माया रानाभाट	महिला	२०३२-०५-१२	४	८७७७२	2062-11-08		४२
१२९	बिधवा भत्ता	40-35-00009767317	२०१५०२२०००१३३	विष्णु देवी रिजाल	महिला	२०१५-०२-२०	१	२३३			५९
५८६	बिधवा भत्ता	40-23-00004434699	२०१०१०१९००३६२	विष्णु माया रानाभाट	महिला	२०१०-१०-१९	४	१५९२	2041-10-19		६४
२६७	बिधवा भत्ता	40-23-00009357425	२०३२०५१२००१३८	विष्णु माया रानाभाट	महिला	२०३२-०५-१२	४	८७७७२	2062-11-08		४२
१३६	बिधवा भत्ता	40-35-00007559199	२०१७०११३००१०२	विष्णु माया लयली मगर	महिला	२०१७-०१-१३	१	१६१६			५८
२०२०	बिधवा भत्ता	40-24-00004638685	२०१४०२१७००१५७	विस माया थापा	महिला	२०१४-०२-१७	३	१३३५			६०
३४	बिधवा भत्ता	40-206-00008322387	२००७०१०११७२८४	विहि सरा थापा	महिला	२००७-०१-०१	२	१५९	2045-01-01		६८
२०२९	बिधवा भत्ता	40-206-00005961266	२००७०२१७००८०५	वुद्धि सरा थापा	महिला	२००७-०२-१७	२	४९९	2045-02-17		६८
११०१	बिधवा भत्ता	40-35-00005804038	२०२००५१५००७३२	वल कुमारी थापा	महिला	२०२०-०५-१५	२	७६५५५			५४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

७६	बिधवा भत्ता	40-35-00009603997	२०११०११२००२५५	वेल कुमारी सिग्देल	महिला	२०११-०१-१२	१	१४८८		६४
१५३६	बिधवा भत्ता	40-24-00003958527	२०२००४१०००३३८	वोगी राना	महिला	२०२०-०४-१०	५	७०८९५		५४
९३०	बिधवा भत्ता	40-36-00000561864	२०४२१२०१०००५५	शनी माया थापा	महिला	२०४२-१२-०१	२	४३३०४६-६३		३२
२३८	बिधवा भत्ता	40-35-00009654758	२०३८०७०६०००६७	शान्ति दमै	महिला	२०३८-०७-०६	१	४३३०४७/१७३		३६
२३१७	बिधवा भत्ता	40-206-00005492228	२०३८०४१५०२०१२	शान्ती नेपाली	महिला	२०३८-०४-१५	३	४३३०४७/१४४	2063-11-10	३७
२९	बिधवा भत्ता	40-206-00009982347	२०१४०२१७०११४८	शुक माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०२-१७	३	१३२०	2014-02-17	६१
१४३१	बिधवा भत्ता	40-24-00008218030	२०३९१०२०००२७६	शुशिला नेपाली	महिला	२०३९-१०-२०	५	४३३००६/८७१		३५
१६७	बिधवा भत्ता	40-35-00003263632	२०१४०६१५००४१८	शुशिला श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०६-१५	१	२८९६७		६०
३०६	बिधवा भत्ता	40-35-00002743160	२००६०१०४००४९२	शोभा थापा	महिला	२००६-०१-०४	१	६२९		६९
४२१	बिधवा भत्ता	40-36-00008143394	२०३६१०२००००८२	श्याम माया थापा	महिला	२०३६-१०-२०	१	४८३	2063-11-16	३८
२५३३	बिधवा भत्ता	40-206-00003349687	२०१४०२१४०४५५५	श्री कुमारी राना	महिला	२०१४-०२-१४	४	७६७	2045-02-14	६२
२५८३	बिधवा भत्ता	40-206-00002804651	२०३३०७१५०१२७३	श्री माया थापा	महिला	२०३३-०७-१५	४	६३०६१	2059-12-30	४२
१४२७	बिधवा भत्ता	40-24-00002943132	२०३३०७१५००२८३	श्रीमाया थापा	महिला	२०३३-०७-१५	५	२००	2046-02-04	५१
१६१६	बिधवा भत्ता	40-24-00009847713	२००९०२१०००४९१	सनि माया थापा	महिला	२००९-०२-१०	५	३२		६६
१४१०	बिधवा भत्ता	40-24-0000422300	२०१९०२१२००१८१	सनि सरा राना	महिला	२०१९-०२-१२	५	३७६		५५
२१९३	बिधवा भत्ता	40-36-00008550067	२०३९०३२९०००८२	सनिमाया थापा	महिला	२०३९-०३-२९	३	८८१३१		३५
२४३१	बिधवा भत्ता	40-206-00000854058	२०१५०२१५०३३३५	सनिसरा वि.क	महिला	२०१५-०२-१५	५	१३६		६०
९८४	बिधवा भत्ता	40-36-00005301726	२०१८१२०५००३०१	सनिसरा सार्की	महिला	२०१८-१२-०५	२	५३		५६
१६०८	बिधवा भत्ता	40-24-00004575420	२०२५०९१०००१३८	सन्त कुमारी चुनि थापा	महिला	२०२५-०९-१०	५	६२९७९	2059-12-13	४९
२४१५	बिधवा भत्ता	40-206-00004756389	२०२२०१२०००७७६	सन्त कुमारी राना	महिला	२०२२-०१-२०	१	४३३०४७-४०८	2063-11-11	५३
१०६४	बिधवा भत्ता	40-24-00004544168	२००३०२१६००५८२	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-१६	५	११३७	2045-02-16	७१
१९९२	बिधवा भत्ता	40-36-00000775318	२००२०१२५००६४५	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-२५	३	७०४		७३
१८५१	बिधवा भत्ता	40-206-00003949469	२०३००२१२००६४२	समन्ती थापा	महिला	२०३०-०२-१२	२	४३३०४६-९३३	2063-11-18	४५
६०२	बिधवा भत्ता	40-36-00003754326	२०२४०९०३००११३	समाया थापा	महिला	२०२४-०९-०३	१	१४२४		५०
५४५	बिधवा भत्ता	40-24-00000188139	२००८०२१४००२४८	समितीमाया थापा	महिला	२००८-०२-१४	४	३७९६४		६६
२३१५	बिधवा भत्ता	40-206-00005742905	२०२२०९१४००५४१	सरमता कुमाल	महिला	२०२२-०९-१४	१	३३४	2045-01-22	५३
३८९	बिधवा भत्ता	40-35-00001561027	२०२६०८०५००२०३	सावित्री वि.क.	महिला	२०२६-०८-०५	१	१५९८		४८
२९५	बिधवा भत्ता	40-35-00007190483	२०१८०९१५००३९७	सिता कुमारी कामी	महिला	२०१८-०९-१५	१	४३३०४७/७७३	2063-11-13	५६
२४६२	बिधवा भत्ता	40-206-00003731826	२०३८०४०७००७४४	सिता विश्वकर्मा	महिला	२०३८-०४-०७	१	४३३०४७-६२४	2063-11-12	३७
२४०५	बिधवा भत्ता	40-206-00009018799	२०४४०६२१००४१३	सिता श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०६-२१	२	३०४७-२४	2070-02-17	
१८५०	बिधवा भत्ता	40-206-00004120453	२०४४०६२१००३९७	सिता श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०६-२१	२	३०४६-२४	2070-02-17	३०
२२९९	बिधवा भत्ता	40-206-00007477905	२०५१०२२३००४७३	सिमा थापा	महिला	२०५१-०२-२३	३	४३१००६ - ७४३	2070-04-12	२४
१८०४	बिधवा भत्ता	40-24-00006231319	२०३१०९२९००५२	सिर माया राना	महिला	२०३१-०९-२९	५	५४००१		४३
१२२९	बिधवा भत्ता	40-206-00002746044	२०३१०९२९००३१८	सिर माया राना	महिला	२०३१-०९-२९	४	५४००१	2057-05-06	४३
५०९	बिधवा भत्ता	40-24-00001563823	२०३७०६०७०००७७	सीता रानाभाट	महिला	२०३७-०६-०७	४	४३३००६/५२६		३७
१००९	बिधवा भत्ता	40-206-00005492794	२०१००२१४०१०१२	सुक माया थापा	महिला	२०१०-०२-१४	४	७५३	2045-02-14	६५
३८३	बिधवा भत्ता	40-35-00005336856	२०२२०२२०००११३	सुक माया दैरे	महिला	२०२२-०२-२०	१	२४२		५२
१८२	बिधवा भत्ता	40-35-00006621742	२०१३०१०८००१६८	सुक माया मगर	महिला	२०१३-०१-०८	१	११०२	2045-01-08	६२
२१८९	बिधवा भत्ता	40-36-00003185261	२०३००४१०००२२२	सुक माया सार्की	महिला	२०३०-०४-१०	३	४३३०४६-२८४		४४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

८४६	बिधवा भत्ता	40-36-00006504910	२०१५०१२६०००५८	सुकमाया थापा	महिला	२०१५-०१-२६	२	९२६			६०
८९	बिधवा भत्ता	40-206-00000983375	२०२००२२००१०६५	सुका माया राना	महिला	२०२०-०२-२०	५	१७५२	2045-02-20		५५
२४५०	बिधवा भत्ता	40-206-00007794988	१९९९०२६०१०६४	सुकु थापा	महिला	१९९९-०२-०६	४	४०४	2046-02-06		७७
१५०८	बिधवा भत्ता	40-206-00004165614	२०१५०८१५०४७९३	सुकु माया थापा	महिला	२०१५-०८-१५	४	२३३४	2045-11-02		५९
२४४५	बिधवा भत्ता	40-206-00007684779	२०३२०५१५०५१७१	सुकु माया परियार	महिला	२०३२-०५-१५	४	४३१००९ - १४३	2068-03-15		४३
२५३८	बिधवा भत्ता	40-206-00008474595	२०३२०५१५०५१८९	सुकु माया परियार	महिला	२०३२-०५-१५	४	४३१००९ - १४३	2068-03-15		४३
१६०७	बिधवा भत्ता	40-24-00001608104	२०२४०२१५००३४१	सुन केशरी राना	महिला	२०२४-०५-१५	५	१८४३३			५०
२०४५	बिधवा भत्ता	40-206-00003952569	२०१००२१००४६३२	सुन माया वि. क	महिला	२०१०-०२-१०	५	४२	2045-02-10		६५
५८०	बिधवा भत्ता	40-36-00000786040	२०१००१२२००१८१	सुनमाया थापा	महिला	२०१०-०१-२२	४	३५१	2045-01-22		६५
१५८१	बिधवा भत्ता	40-24-00001349388	२०२००४२००२१२२	सुनमाया बि. क.	महिला	२०२०-०४-२०	५	३१००६/११६२१३			५४
३३३	बिधवा भत्ता	40-23-00001321289	२०३८०७०८०००७१	सुना थापा	महिला	२०३८-०७-०८	४	४३१००८९/५९०	2070-08-13		३६
२५०९	बिधवा भत्ता	40-35-00005894750	२००२०१११००५५३	सुन्चरी कुमाल	महिला	२००२-०१-११	१	१३४२			७३
१९१	बिधवा भत्ता	40-35-00006013256	२०२००११५००९४५	सुमित्रा गेहे	महिला	२०२०-०१-१५	१	२५८७			५५
१८१३	बिधवा भत्ता	40-24-00005218600	२०११०२१९००१५९	सुमित्रा थापा	महिला	२०११-०२-१९	५	१४६०	2045-02-19		६३
५८७	बिधवा भत्ता	40-23-00002697454	२०१०१२०७००२९६	सुमित्रा रानाभाट	महिला	२०१०-१२-०७	४	६५९	2044-12-07		६४
३१४	बिधवा भत्ता	40-35-00004555688	२०१२०१०८००२३६	सेती कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-०८	१	९९७			६३
२२७६	बिधवा भत्ता	40-206-00008640166	२००७०१०३०२१७५	सेती थापा	महिला	२००७-०१-०३	१	४८७	2045-01-03		६८
३०१	बिधवा भत्ता	40-35-00008110073	२००५०१०४००५०२	सेती थापा	महिला	२००५-०१-०४	१	६३०			७०
११२०	बिधवा भत्ता	40-35-00001281530	२०२५०८१५००३८६	सेती दर्जी	महिला	२०२५-०८-१५	२	४३३०४७/४२४			४९
१००८	बिधवा भत्ता	40-206-00007801611	२००७०२०१०१७९९	सेती माया रानाभाट	महिला	२००७-०२-०१	४	१७८ टो. १	2046-02-01		६८
१४३१	बिधवा भत्ता	40-24-00009459536	२०१९१२१५००२४१	सेती वि.क.	महिला	२०१९-१२-१५	५	१८४८४			५५
३१३	बिधवा भत्ता	40-35-00009033639	२०१२०१०८००२२८	सेम कुमारी तिम्सिना	महिला	२०१२-०१-०८	१	१०६१			६३
१२२४	बिधवा भत्ता	40-206-00001126660	२०२२०७२३००२०७	सो माया कुमाल	महिला	२०२२-०७-२३	४	३७४	2045-01-22		५२
६०१	बिधवा भत्ता	40-35-00000352465	२०२३०७०४००११४	स्यानी सुनार	महिला	२०२३-०७-०४	१	१०८७			५१
२२१०	बिधवा भत्ता	40-38-00002741263	२०२७०३१२००१३३	ह माया राना	महिला	२०२७-०३-१२	३	२९१ टो १	2046-03-12		४७
१७१२	बिधवा भत्ता	40-206-00009443676	२०१६०२१००१६३५	हरि माया थापा	महिला	२०१६-०२-१०	२	१७९०६	2044-12-05		५९
२०६०	बिधवा भत्ता	40-206-00000496098	२०२५१०१२०११३२	हरि माया परियार	महिला	२०२५-१०-१२	४	४३१००६-१०५५८०	2065-01-04		४९
२३७७	बिधवा भत्ता	40-206-00002719492	२०३००२२०००६०३	हरि माया वि.क	महिला	२०३०-०२-२०	१	४३३०४७/५०१	2063-11-11		
८५९	बिधवा भत्ता	40-35-00001186575	२०१६०२१०००४४७	हरिमाया थापा	महिला	२०१६-०२-१०	२	१७९०६			५९
१७२४	बिधवा भत्ता	40-206-00008728401	२००७०१२४००५८९	हाइ मति थापा	महिला	२००७-०१-२४	२	५८९	2045-01-24		६८
५२२	बिधवा भत्ता	40-35-00000291202	२०३००७२६०००५४	हिरा कुमारी थापा	महिला	२०३०-०७-२६	१	४१३५६			४४
१७०	बिधवा भत्ता	40-35-00006100505	२०१५०११०००५५७	हिरा कुमारी थापा	महिला	२०१५-०१-१०	१	१२३९	2045-01-10		६०
१९६	बिधवा भत्ता	40-35-00003841262	२०२०१११२००१८२	हेम माया आले	महिला	२०२०-११-१२	१	७८२५३			५४
२१०१	बिधवा भत्ता	40-36-00003057974	२००२०१२७००३२८	हेम सरा थापा	महिला	२००२-०१-२७	३	१३२४			७३
३८४	बिधवा भत्ता	40-35-00002588162	२०२२१०२९०००८३	हेमकला राना	महिला	२०२२-१०-२९	१	१००६			५२
१०६३	बिधवा भत्ता	40-24-00008822879	२००३०२१०००८६६	हेमसरा आले	महिला	२००३-०२-१०	५	८५	2045-02-01		७२
२५३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00003648628	२०२६१२०८००५३३	ओम बहादुर गेलाड मगर	पुरुष	२०२६-१२-०८	४			बोध राज गेलाड	४९
९५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-35-00007507769	२०१२१११०००३२२	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-११-१०	२	४३३०४७/५६			६२
२२३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00001294931	२०६२०५०३००१२६	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०६२-०५-०३	३				१२

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

४१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-35-00003748421	२०२८१००५००४७८	खिम बहादुर थापा	पुरुष	२०२८-१०-०५	१	३३१ प.प.नं		००	४६
१७५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00003595553	२०५३०२१५००१६७	गन्ज श्री थापा	पुरुष	२०५३-०२-१५	५	२५१४			२१
४८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00001659386	२०२००१२२०००७३	जित बहादुर कुमाल	पुरुष	२०२०-०१-२२	४	२९३	2045-01-22	००	५५
३३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00004287624	२०३८०६१०००१७८	झन माया राना	महिला	२०३८-०६-१०	४	४३३००६-५२१		००	३६
१३२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00002046872	२०३३०९११००४३७	टोप बहादुर घर्ती	पुरुष	२०३३-०९-११	१	५६३५१	2059-03-28	केशरी घर्ती	४१
१३९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00002655949	२०४५११२६०००७२	तुल माया थापा	महिला	२०४५-११-२६	५	४३३००६-१८	2063-11-25	००	२९
१७५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00008663955	२०५७११२४०००३९	दिपा राना	महिला	२०५७-११-२४	५	४३-०१-७५-१००८०	2075-12-26	प्रेम कुमारी राना	१७
५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00006972861	२०५३०४२३०००४३	धन कुमारी थापा	महिला	२०५३-०४-२३	४	१५५०			२१
१८०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00007911702	२०३१११२८०००७६	धन बहादुर थापा	पुरुष	२०३१-११-२८	५	४३१००६/३९			४३
१४४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00000011351	२०५९०१०७००१०६	धन बहादुर राना	पुरुष	२०५९-०१-०७	२				१६
२३४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00000871366	२०५९०१०७००५६९	धन बहादुर राना	पुरुष	२०५९-०१-०७	२	०		पवि सरा राना	१७
२२११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00000976386	२०२७०८२०००१०१	नारायण सिंह राना	पुरुष	२०२७-०८-२०	३	५६४	2063-11-16		४७
१२७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-35-00006762208	२०३२०६१५००२३८	निल बहादुर थापा	पुरुष	२०३२-०६-१५	२	४३३०४७/२६७		००	४२
२९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-35-00004835582	२०१९०१०८०००८२	नेत्र बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१९-०२-२१	१	४३३०४७/८०२		००	२९
४५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-35-00009636363	२०६६०७२८००३१३	पुष्पिमा अधिकारी	महिला	२०६६-०७-२८	१	३४६ प.प.नं		००	८
१५२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00002041954	२०६८०१२८०१४०८	प्रविन थापा	पुरुष	२०६८-०१-२८	३				७
२२८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00000110660	२०६७०६३१००५९५	प्रशान्त थापा	पुरुष	२०६७-०६-३१	२	०		सुकु थापा	८
२२३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00009793609	२०५४०४१८०००७४	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०५४-०४-१८	३				२०
५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00000710294	२०५३०२२५००१५८	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०५३-०२-२५	४	१५५८ जन्म दर्ता नं.		जमुना थापा	२१
४९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00004704903	२०६२१२२७०००५५	मनमाया राना	महिला	२०६२-१२-२७	४	२८२०			१२
४९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00002343215	२०६५०३११०००६९	मनिस श्रेष्ठ	पुरुष	२०६५-०३-११	४	२५२६			९
१४७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00003066178	२०५९०१२१०००६५	मनिसरा थापा	महिला	२०५९-०१-२१	२	१८१ प पत्र न		केशर सि थापा	१६
१७५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00008896781	२०४८०१२००१५८	महेन्द्र थापा	पुरुष	२०४८-०१-१२	५	४३३००६-१९७	2070-02-22	०००	२७
५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00007327678	२०५३०८०६०००६४	यानुमाया कुमाल	महिला	२०५३-०८-०६	४				२१
२२९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00002742516	२०५८१२१८००३८३	रिमाया थापा	महिला	२०५८-१२-१८	३	४३-०१-७५-०३४६०	2075-03-27	नौ सरा थापा	१६
५२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-35-00007308533	२०३८१२८०००२२	रुम बहादुर थापा	पुरुष	२०३८-१२-०८	१	४३१०४७/११३३२४			३६
२१२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00003740169	२०६३०२११०००८२	लेखमाया नेपाली	महिला	२०६३-०२-११	३				११
२२२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00003899529	२०३७०४१५००१५८	शन्त कुमार थापा	पुरुष	२०३७-०४-१५	३	६८८०५			३७
२०९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-38-00005777062	२०२४०२२७०००५३	शरण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०२४-०८-२७	३	६४४६४	2060-08-15		५०
५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-24-00004337311	२०६१०१०१००१७२	शुक माया परियार	महिला	२०६१-०१-०१	४	२५२९			१४
४९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-23-00009153308	२०६३०४०५०००८३	शुवास वि.क.	पुरुष	२०६३-०४-०५	४				११
६६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00000005543	२००३०६०७००२७७	श्रीमाया आले	पुरुष	२००३-०६-०७	२	११११			७१
१३७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00009903873	२०३९११२३००२६३	समशेर थापा	पुरुष	२०३९-११-२३	४	४३१००६-१००९०३	2064-04-28	लाल मति थापा	३५
२५३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00006694988	२०२३०४१९००४५७	सुमित्रा थापा गेलाङ्ग	महिला	२०२३-०४-१९	४			दल बहादुर ढाडा	५२
१४७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00000119339	२०६२०५०४०००५८	सो माया नेपाली	महिला	२०६२-०५-०४	२				१२
२४८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00000452550	२०४२०५२७००५०७	सोम बहादुर थापा	पुरुष	२०४२-०५-२७	५	४९१६२			३२
९३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-36-00001169266	२०५३०६०९०००७३	हिरा बहादुर कुमाल	पुरुष	२०५३-०६-०९	२	१४४			२१
१३८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	40-206-00008789592	२०५३०६०९००७६५	हिरा बहादुर कुमाल	पुरुष	२०५३-०६-०९	४	४३१०४६-१४४	2069-08-03		२१
६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	40-36-00002290254	२०२२०९२७०००७१	अन्त बहादुर दमाई	पुरुष	२०२२-०९-२७	४	३४८			५२

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00007685310	२०५९०६१८००६०७	अभिषेक पुलामी	पुरुष	२०५९-०६-१८	४	-			१६
१३९१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00000788707	२०४२०६२८००११५	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०६-२८	५	४३३००६/१९६	2063-11-26		३२
१२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00002979414	२०३३१०१५००२५३	कृष्ण शर्मा	पुरुष	२०३३-१०-१५	२				४१
९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-0000438670	२०१७१२२५००१५२	खेम बहादुर थापा	पुरुष	२०१९-०१-२६	२	१०५०			५६
४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00005627028	२०१९०१२२००१०९	गनु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-२२	४			भिम बहादुर श्रेष्ठ	५६
५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00005729153	२०३६१२२०००११२	घनश्याम थापा	पुरुष	२०३६-१२-२०	४	११७	2063-11-15		३८
१५६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00001642591	२०१७०२२१००१५२	चन्द्र गिरी	पुरुष	२०१७-०२-२१	१	१७९९			५७
१२४१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00007129371	२००७०७११००१६१	चुडामणी आले	पुरुष	२००७-०७-११	५	५०८५	2042-02-27		६७
५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00009944184	२०१००३२२००२३७	छवि लाल कुमाल	पुरुष	२०१०-०३-२२	४	४५४२	2043-03-22		६४
२२०८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00007838803	२०२६११०४०००७७	छविलाल थापा	पुरुष	२०२६-११-०८-२४	३				१३
१३७८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00003112547	२०४२१२२२००४५४	जि माया सार्की	महिला	२०४२-१२-२२	४	३६३००९-१०	2073-10-07		३२
१५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00005672891	२०२८०९२१००२३८	जी माया थापा	महिला	२०२८-०९-२१	३	१२१	2046-02-15		४६
८४४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00006385163	२०१५०१०१०१७९४	जीना थापा	महिला	२०१५-०१-०१	२	१७३			६०
२२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-0000422519	२०५५०२२५०००७२	जीवन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०२-२५	३	४३-०१-७४-०१०९६			१९
१८७३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00005683609	२०१३०१०१०१६९३	टिका बहादुर राना	पुरुष	२०१३-०१-०१	३	१५९८	2045-01-20		६२
४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-23-00008964429	२०१९०५१५००५७५	डोलराज रानाभाट	पुरुष	२०१९-०५-१५	४	१८१०७	2030-12-18		५५
१०२७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00004572406	२०१७०९११००११७	डोली माया राना	महिला	२०१७-०९-११	५	१४३५	2045-02-18		५७
२५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00000331689	२०५३०६१४००७७३	तुल कुमारी राना	महिला	२०५३-०६-१४	२	४३३०४६-३४	2070-02-19		२२
२३९३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00006988996	२०३४१२०३००३६३	दल बहादुर रानाभाट	पुरुष	२०३४-१२-०३	४	४३१००६-७७५	2070-07-07		४०
५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00001420544	२०४९११२४०००९३	दिपक परियार	पुरुष	२०४९-११-२४	४	२५३५			२५
१६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00004960231	२०१४०२२०००१५१	धन बहादुर थापा	पुरुष	२०१४-०२-२०	५	१७६१		चमान सिं थापा	६०
१३७४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00002525351	२०२७०२२०००५८३	धन माया विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०२-२०	१	१६६३	2045-01-13		४८
१५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00009092955	२०४४०९१२००५४९	नारायणी ढकाल	महिला	२०४४-०९-१२	१	५५६	2063-11-12		३०
१३९७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00004823596	२०४५१२०१००१०५	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२०४५-१२-०१	५	४३३००६/५०४	2063-11-27		२९
१४११	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00001748300	२०१९०२१९००१६३	पहल सिं राना	पुरुष	२०१९-०२-१९	५	१५५३	2045-02-19		५५
६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-0000846461	२००५०१२०००६५४	प्रताप सिंह थापा	पुरुष	२००५-०१-०२	२	४६२		हेम कुमारी थापा	७०
४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00003043102	२०६५१२२००००४६	प्रतिक पाेखरेल	पुरुष	२०६५-१२-२०	१			कमल चन्द्र पोखरेल	९
४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00007636758	२०६२०८२७०००४६	प्रमिला पाेखरेल	महिला	२०६२-०८-२७	१				१२
४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00006925045	२०५८०८०६०००४८	प्रमोद वि क	पुरुष	२०५८-०८-०६	१				१६
३३०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00001350551	२०४२०९१०००१६६	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२०४२-०९-१०	१	५८६०६			३२
१६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00000982186	२०२७०८१०००३४२	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	२०२७-०८-१०	५	१६१०			४७
१३७५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00005145803	२०४९११०६००४३३	फुल माया वि.क	महिला	२०४९-११-०६	४	४३-०१-७३-००२८१	2073-01-14		२५
५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00008878143	२०१३०६१५००३११	बिचारी दमाई	महिला	२०१३-०६-१५	४	१९४६१		सेते दमाई	६१
१०९५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00001572126	२०३१०८१२००६४७	बुना माया नेपालि	महिला	२०३१-०८-१२	४	४३३००६-४२८	2063-11-26		४३
१५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00006105432	२०५२०२१७००६२९	बेल बहादुर राना	पुरुष	२०५२-०२-१७	२	३०४६-३५	2070-02-19		२३
२१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-38-00009687122	२०४७०३२४०००७८	भगवती गुरुङ्ग	महिला	२०४७-०३-२४	३	११०			२७
२३६५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00005728171	२०३१०२३१००१५२	भेष बहादुर थापा	पुरुष	२०३१-०२-३१	२	४३१०४६-११०३०५	2065-08-05		४४
२१८६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00000097401	२०२७०७१२००१५९	मंगली सुनार	महिला	२०२७-०७-१२	३	११९५९८	2066-07-10		४७
१५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00007049850	२०४४०१०३००१५६	मधुमाया अधिकारी	महिला	२०४४-०१-०३	२	०			३१

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00007113252	२०४७०१२६०००४४	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०४७-०१-२६	४	४३१००६/१०४५७८	2064-11-01		२८
१३७६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00000447708	२०१७०४०३००६८५	मिन बहादुर सिजाली थापा	पुरुष	२०१७-०४-०३	४	४३१००९-४०७			५८
१५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00005219795	२०५४१११७०००८९	मिना राना	महिला	२०५४-११-१७	२	०			२०
१३९५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00002644586	२०४५०३१२००११९	राम थापा	पुरुष	२०४५-०३-१२	५	४३१००६/१२१५७९	2066-10-04		२९
२३७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00001403597	२०३६०५१५००३४८	राम माया देगा	महिला	२०३६-०५-१५	१	४३३०४७/४३८			३८
१४२९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00001028199	२०३६०६०२००१३८	रुद्र बहादुर राना	पुरुष	२०३६-०६-०२	५	४३१००६/१२१६१८			३८
१५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00002755973	२०५२०५०३००१७६	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०५२-०५-०३	२	४३-०१-७१-०२७९६	2071-06-06		२३
१९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00000301699	२०१००१२७००१७२	लाटि थापा	महिला	२०१०-०१-२७	३	११६६	2045-01-27		६५
१५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00006438263	२०१४०१२९००४१३	लाल बहादुर राना	पुरुष	२०१४-०१-२९	३	१७०९			६१
५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00008514117	२०१४०११५००७८१	लाल बहादुर राना	पुरुष	२०१४-०१-१५	४			गोरे राना	६१
१६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00009215063	२०१८१२७००३८३	लाल बहादुर रानाभाट	पुरुष	२०१८-१२-०७	४	७०९	2044-12-07		५६
१२७७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00006415923	२०३००४०६००१११	लेख प्रसाद नेपाली	पुरुष	२०३०-०४-०६	२	२७६५०		भीम बहादुर नेपाली	४४
१३७९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00005403631	२०६१०४०४००६२४	विश्वास नेपाली	पुरुष	२०६१-०४-०४	४				१४
१६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00009051141	२०३९०४११००४४३	शम्भु श्रेष्ठ	पुरुष	२०३९-०४-११	५	७२७०५	2057-09-03		३६
१३८८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00008806993	२०३४०२०८००३८६	श्री राम रानाभाट	पुरुष	२०३४-०२-०८	४	७१८९१	2061-01-27		४१
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00007502509	२०४३०१२५००१३६	श्रीराम ढकाल	पुरुष	२०४३-०१-२५	४				३२
१७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00003167381	२०५००८०५००११२	संगिता नेपाली	महिला	२०५०-०८-०५	५	४३१००६/८५			२४
९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00007055242	२०६१०८२७०००४८	सञ्जु शर्मा खनाल	महिला	२०६१-०८-२७	२				१३
५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00005809972	२०३६०५१८००१३६	सागर मगर	पुरुष	२०३६-०५-१८	१	४३७२४		खुमाया मगर	३८
२४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00007180392	२०२८०६०४००७९२	सुक बहादुर थापा	पुरुष	२०२८-०६-०४	४	९८			४८
१००१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00004041097	२०३४०९२४००२४८	सुका माया थापा	महिला	२०३४-०९-२४	४	४३३००६-४१९	2046-11-26		४०
५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00002131020	२०४५०३२०००११२	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४५-०३-२०	४	४३३००६/३०७	2069-11-26		२९
२३९६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-206-00004568611	२०२७०८०५०१०७६	सूर्य बहादुर गेलाङ	पुरुष	२०२७-०८-०५	४	३१५६९	2055-05-29		४८
४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-36-00005563226	२०२१०४५००३१९	सेती दमाई	महिला	२०२१-०४-१५	४	४३३०४६-११६			५३
१४००	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00007773653	२०११०२१६००३४७	हिरा सिं कामी	पुरुष	२०११-०२-१६	५	१११७	2045-02-16		६३
१७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-24-00007857601	२०४८११२७००१४८	होम बहादुर थापा	पुरुष	२०४८-११-२७	५	५८५५			२६
१८५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	40-35-00007959723	२०१३०९०१००१२५	होम बहादुर राना	पुरुष	२०१३-०९-०१	१	१४९४		गंगा राना	६१
२२४३	दलित	40-206-00000326293	२०७२१२१८०२६८७	अंकित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-१२-१८	१			रेवती विश्वकर्मा	३
५३३	दलित	40-35-00000573686	२०७१०९१७००३६८	अंकिता सुनार	महिला	२०७१-०९-१७	१			अनिता सुनार	३
१००१	दलित	40-36-00003998065	२०७००७१८००५०३	अञ्जना वि.क.	महिला	२०७०-०७-१८	२				४
७३२	दलित	40-23-00002563010	२०७१०५०३००५४९	अञ्जली वि.क.	महिला	२०७१-०५-०३	४			गिता देवी वि.क.	३
१००३	दलित	40-36-00003148508	२०७००८१५००९६३	अनिल परियार	पुरुष	२०७०-०८-१५	२				४
२३७३	दलित	40-206-00005853580	२०७३०३०१०६१७८	अनिश परियार	पुरुष	२०७३-०३-०१	२				२
२०६४	दलित	40-36-00005338389	२०७२०६२८००४१९	अनिष वि.क.	पुरुष	२०७२-०६-२८	३			रञ्जना वि.क.	२
२४७५	दलित	40-206-00007219945	२०७२१००४०५३३८	अनिसा नेपाली	महिला	२०७२-१०-०४	३			नानी माया साकी	३
८८	दलित	40-206-00007251487	२०७४०६१६०३२४४	अनु रुप बस्न्याल	पुरुष	२०७४-०६-१६	२				१
८९३	दलित	40-206-00002511585	२०७१०५२२०३६५९	अनु वि.क	महिला	२०७१-०५-२२	४			शान्ति माया वि.क	४
२२४२	दलित	40-206-00009421294	२०७२०७२७०३५९५	अनुजा वि.क	महिला	२०७२-०७-२७	१			बसन्ति वि.क	३
१४४२	दलित	40-36-00002579055	२०७१०४२२००४१९	अनुप नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-२२	२				३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१८८७	दलित	40-206-00009056275	२०७३०९२००५४८२	अनुष्का नेपाली	महिला	२०७३-०९-२०	५				२
२२४०	दलित	40-206-00001783340	२०७४०७१३०२६०१	अनुष्का वि.क	महिला	२०७४-०७-१३	१			आशा वि.क	१
१४३७	दलित	40-36-00002044496	२०७००९०४००५२५	अनुसा नेपाली	महिला	२०७०-०९-०४	२			सरिता साकी	४
१४७७	दलित	40-36-00003032422	२०७००४१७००४५२	अनुसा नेपाली	महिला	२०७०-०४-१७	२				४
१	दलित	40-206-00009022675	२०७३०४२९०३४३५	अन्जली नेपाली	महिला	२०७३-०४-२९	२				२
२२३६	दलित	40-206-00008271227	२०७४०४१३०३३३३	अभिषेक वि.क	पुरुष	२०७४-०४-१३	१			सुनिता वि.क	१
२८	दलित	40-206-00009026561	२०७४१०२८०२४५४	अमन नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२८	२				१
१७४०	दलित	40-24-00005265560	२०७३०६२१००५८६	अमर परियार	पुरुष	२०७३-०६-२१	५				१
२२४४	दलित	40-206-00000569750	२०७४०७२४०३१४३	अमर वि.क	पुरुष	२०७४-०७-२४	१			सुस्मिता वि.क	१
२२४७	दलित	40-36-00005629346	२०७१०७१७००५११	अमिर नेपाली	पुरुष	२०७१-०७-१७	३				३
१००४	दलित	40-36-00000684651	२०७०१००५००६०३	अमिर नेपाली	पुरुष	२०७०-१०-०५	२			मनिषा दवाडी	४
१८२५	दलित	40-24-00006329254	२०७२०१०७००३४९	अमृत परियार	पुरुष	२०७२-०१-०७	५			आश माया दमै	३
२०५१	दलित	40-206-00005833674	२०७४०५३००२६८२	अमृता नेपाली	महिला	२०७४-०५-३०	५				१
२४३६	दलित	40-206-00002162832	२०७४१०१८०२७६४	अमृता वि.क	महिला	२०७४-१०-१८	५				१
२३१८	दलित	40-206-00007087423	२०७३१११४०३४०३	अर्जुन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-११-१४	३				२
१८१६	दलित	40-24-00005329641	२०७००४२९००५८४	अर्पण बि. क.	पुरुष	२०७०-०४-२९	५			सुस्मिता बि. क.	४
४९९	दलित	40-24-00007085340	२०७००७२३००४९५	अर्पना वि.क.	महिला	२०७०-०७-२३	४				४
४१	दलित	40-206-00007473323	२०७४०५०४०३२८९	अशिम वि.क	महिला	२०७४-०५-०४	२			श्याम माया वि.क	१
२१४२	दलित	40-36-00000934040	२०७१०११६००२९२	अश्विमा नेपाली	महिला	२०७१-०१-१६	३			सरस्वती साकी	४
१७४५	दलित	40-24-00002477036	२०७१०५१४००४३९	असमी नेपाली	महिला	२०७१-०५-१४	५			अनिता नेपाली	३
१८२६	दलित	40-24-00003058236	२०७२०३३०००२६३	असिम परियार	पुरुष	२०७२-०३-३०	५			सुशिला परियार	२
१९२६	दलित	40-206-00006555450	२०७२०६११०३९७१	असिम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०६-११	३				३
५००	दलित	40-24-00000413476	२०७०१२०८००२७२	अस्तिन सुनार	पुरुष	२०७०-१२-०८	४			बुध्दिसरा बि. क.	४
१९२७	दलित	40-206-00004981314	२०७१०८१८०३६४४	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७१-०८-१८	३			यमाया साकी	४
१५१४	दलित	40-206-00008948710	२०७३०२१००६४११	अस्मिता परियार	महिला	२०७३-०२-१०	४				२
२२२८	दलित	40-206-00000297186	२०७२०७१७०५६३३	अस्मिता सुनार	महिला	२०७२-०७-१७	१			शान्ति सुनार	३
९६३	दलित	40-23-00009806413	२०७१०५२७००३६५	अस्मिन वि.क.	पुरुष	२०७१-०५-२७	४			सुशिला वि.क.	३
२५५३	दलित	40-206-00003132772	२०७४०३२१०५४३२	अस्मीन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०३-२१	१				२
२२३७	दलित	40-206-00005947038	२०७४०९०२०३२४४	अायुष नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-०२	१			कोपिला नेपाली	१
१८८८	दलित	40-206-00003905579	२०७३१०२५०४२०१	अाराप्रया नेपाली	महिला	२०७३-१०-२५	५				२
३९	दलित	40-206-00001825689	२०७३१२१३०२३५५	अाशिका नेपाली	महिला	२०७३-१२-१३	२				२
२३७४	दलित	40-206-00007078382	२०७५०४३१०२४२५	अाशिका परियार	महिला	२०७५-०४-३१	२				०
४४	दलित	40-206-00006198813	२०७३१२०८०२४८८	आइसा वि.क	महिला	२०७३-१२-०८	२			इन्द्र वि.क	२
११८७	दलित	40-35-00003035303	२०७००७२७००६११	आकाश नेपाली	पुरुष	२०७०-०७-२७	१				४
१७४१	दलित	40-24-00003744862	२०७००९२२०१३७६	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७०-०९-२२	५				४
१२८३	दलित	40-36-00005137252	२०७२०४०४००४१५	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-०४	२			शर्मिला नेपाली	२
९३५	दलित	40-36-00006830797	२०७१०४२९००४७१	आयुष परियार	पुरुष	२०७१-०४-२९	२				३
१३२४	दलित	40-206-00006549805	२०७३०४२९०३३८५	आयुषा वि.क	महिला	२०७३-०४-२९	४				२
१७५६	दलित	40-24-00000357746	२०७००४०५००७७३	आयुषा वि.क.	महिला	२०७०-०४-०५	५				४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५/०७६ मुल अभिलेख

१८३१	दलित	40-24-00004439364	२०७३०३१५००९१६	आयुषा वि.क.	महिला	२०७३-०३-१५	५			१
९४	दलित	40-206-00006170667	२०७३११२६०२७०६	आयुस परियार	पुरुष	२०७३-११-२६	२			२
२२४१	दलित	40-206-00008841583	२०७३०१०९०३३६२	आयुष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०१-०९	१		आश वि.क.	३
९६२	दलित	40-23-00006611942	२०७१०५२२००५०७	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७१-०५-२२	४		नरमता वि.क.	३
२३१९	दलित	40-206-00001384205	२०७०१०१००८९५२	आरिया वि.क.	महिला	२०७०-१०-१०	५		केश माया वि.क.	५
२२७७	दलित	40-206-00003697406	२०७५०४३१०२३३४	आरोस नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-३१	१			०
१९२०	दलित	40-206-00000569050	२०७३११०४०३४५३	आयेन नेपाली	पुरुष	२०७३-११-०४	३			२
२४२४	दलित	40-206-00005891986	२०७३११२१०२५४१	आशिका वि.क.	महिला	२०७३-११-२१	५			२
१२८५	दलित	40-36-00009067660	२०७२०५०२००३५८	आशिष नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-०२	२		टक माया नेपाली	२
२३१	दलित	40-35-00009387312	२०७०१०१४००२९३	आशिष परियार	पुरुष	२०७०-१०-१४	१			४
४५३	दलित	40-35-00009263141	२०७२०६२५००३७३	आशिष वि.क.	पुरुष	२०७२-०६-२५	१		सन्तोषी वि.क.	२
२१२७	दलित	40-38-00000648357	२०७००४२४००५३२	आस्था वि.क.	महिला	२०७०-०४-२४	३			४
२२६९	दलित	40-206-00000896659	२०७३१२१७०२७८६	इवान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-१२-१७	१		सिता विश्वकर्मा	२
२२८०	दलित	40-206-00003883960	२०७४०८२८०४३७१	इशानी विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०८-२८	१			१
१५१५	दलित	40-206-00001095266	२०७३१०१२०४०३५	इस्माइल नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-१२	४		धन माया नेपाली	२
१५२८	दलित	40-206-00003558377	२०७४०३२४०२८२१	इश्वर नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२४	३			१
१०	दलित	40-206-00007202146	२०७४०५२७०३३१४	उमेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-२७	२			१
१२६२	दलित	40-35-00004834471	२०७१११२३००२६३	ऋतु वि.क.	महिला	२०७१-११-२३	२			३
२५३९	दलित	40-206-00002784105	२०७३०११०१३३११	ऋषिराम परियार	महिला	२०७३-०१-१०	१			२
२५४७	दलित	40-206-00005762176	२०७३०५२४०४७०९	एनिक्स परियार	पुरुष	२०७३-०५-२४	२			२
९६६	दलित	40-24-00004264549	२०७२०७०४०११२७	एन्जल नेपाली	महिला	२०७२-०७-०४	४			२
१४	दलित	40-206-00000423516	२०७४१०२५०२९९७	एन्जल रामदाम	पुरुष	२०७४-१०-२५	२		उषा रामदाम	१
२३७२	दलित	40-206-00003578249	२०७२१०१२०६००८	एन्जला नेपाली	महिला	२०७२-१०-१२	२		सरिता राणा नेपाली	३
३५	दलित	40-206-00006777662	२०७३०७२३०४६९९	एन्जला वि.क.	महिला	२०७३-०७-२३	१		राम कुमारी कामी	२
४२४	दलित	40-35-00002009714	२०७००५२८००५१४	एलिना विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०५-२८	१			४
१४३५	दलित	40-36-00006813258	२०७००५२५००७३४	एलेक्स परियार	पुरुष	२०७०-०५-२५	२			४
२०५०	दलित	40-206-00000044876	२०७३०४१४०४१०९	ओसनि वि.क.	महिला	२०७३-०४-१४	५			२
१२६१	दलित	40-35-00006435284	२०७११०१८००२४३	कञ्चन नेपाली	महिला	२०७१-१०-१८	२		कृष्ण माया नेपाली	३
१००५	दलित	40-35-00001533298	२०७१०६२७००३२२	कञ्चन वि.क.	पुरुष	२०७१-०६-२७	२			३
२४४७	दलित	40-206-00009872639	२०७५०८१५०४६३१	कपिल परियार	पुरुष	२०७५-०८-१५	४		सिर माया परियार	०
१३०४	दलित	40-206-00006498170	२०७४०८१५०३५११	करन परियार	पुरुष	२०७४-०८-१५	२		कल्पना परियार	१
२४७९	दलित	40-206-00006975897	२०७४०२२१०३००९	कल्पना सुनार	महिला	२०७४-०२-२१	४			१
२५२०	दलित	40-206-00005441494	२०७५०५१६०२९०२	कविर वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-१६	५		शान्ता वि.क.	०
९५	दलित	40-206-00007072423	२०७४०२२८०२८३२	किन्जल विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०२-२८	२			१
१९३०	दलित	40-206-00000465836	२०७३०७२७०३२१३	किस्मत नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२७	३			२
३९२	दलित	40-35-00004351280	२०७१०१२०००३६९	कुविजा सुनार	पुरुष	२०७१-०१-२०	१		छमकला सुनार	४
१८७४	दलित	40-24-00004330645	२०७००५१५०२७२३	कुसन वि.क.	पुरुष	२०७०-०५-१५	५			४
१७४३	दलित	40-24-00002703121	२०७१०४२७००३६८	कुसुम बि.क.	महिला	२०७१-०४-२७	५			३
२१५७	दलित	40-36-00003904572	२०७१०५०६००४१९	कुसुम वि.क.	महिला	२०७१-०५-०६	३		देवी वि.क.	३

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१८३३	दलित	40-24-00003833545	२०७१०६१७००३६४	कुसुम वि.क.	महिला	२०७१-०६-१७	५		टिका माया वि.क.	३
१७४७	दलित	40-24-00002779496	२०७१०६१९००३३७	कृष्ण माया परियार	महिला	२०७१-०६-१९	५		गिता परियार	३
५३८	दलित	40-35-00001114830	२०७२०६१०००४८२	कृष्ण वि.क.	महिला	२०७२-०६-१०	१		सुस्मिता वि.क.	२
७३०	दलित	40-24-00009264307	२०७१०१२२००४०७	कोपिला बि.क.	महिला	२०७१-०१-२२	४		मनिता बि.क.	४
१५११	दलित	40-206-00001262973	२०७३१००७०३७४८	क्रिस्टिना नेपाली	महिला	२०७३-१०-०७	४			२
१९४६	दलित	40-24-00000864686	२०७११२०३००२५५	खिली माया परियार	महिला	२०७१-१२-०३	५		मिना परियार	३
२२४४	दलित	40-206-00009257506	२०७३०६०२०४२३२	खुशी परियार	पुरुष	२०७३-०६-०२	१		अमृता नेपाली परियार	२
१२८७	दलित	40-36-00002216679	२०७११२३०००३८१	खोम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-३०	२		रत्न बहादुर साकी	३
४९७	दलित	40-24-00000251884	२०७००५३१००२७८	गंगा नेपाली	महिला	२०७०-०५-३१	४		रिता साकी	४
२४२६	दलित	40-206-00009880764	२०७३०५१३०४४५४	गणेश गौतम वि.क	पुरुष	२०७३-०५-१३	५			२
२१२५	दलित	40-36-00006624477	२०७००४२२००४६३	गरिमा वि.क.	महिला	२०७०-०४-२२	३			४
२३३३	दलित	40-206-00002137586	२०७१०४२८०४१४५	गौरब वि.क	पुरुष	२०७१-०४-२८	४		बसना वि.क	४
९३४	दलित	40-36-00008823712	२०७००५०९००५७१	गौरव वि.क.	पुरुष	२०७०-०५-०९	२			४
२५७४	दलित	40-206-00006796214	२०७५०६२२०२६२७	डनुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०६-२२	१			०
१७३५	दलित	40-24-00009971469	२०७२१००३००७३७	चन्द्रा माया वि.क.	महिला	२०७२-१०-०३	५			२
७३४	दलित	40-24-00009089182	२०७२०१११००३३३	छलि वि.क.	महिला	२०७२-०१-११	४		बिन्दु वि.क.	३
८०५	दलित	40-24-00009642152	२०७१०४२५००५११	जनक बि.क.	पुरुष	२०७१-०४-२५	४			३
१५१०	दलित	40-206-00001505266	२०७१०४०९०३६९१	जस्मिन सुनार	पुरुष	२०७१-०४-०९	४			४
८०४	दलित	40-24-00007873233	२०७१०४२५००५०३	जानकी बि. क.	महिला	२०७१-०४-२५	४		उमा बि. क.	३
१६६०	दलित	40-206-00002634149	२०७१०७१३०३५२२	जिवन वि.क	पुरुष	२०७१-०७-१३	३			४
११	दलित	40-206-00009635660	२०७१०३१६०३७३४	जिवित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०३-१६	२			४
१८३४	दलित	40-24-00000499891	२०७१०८१९००३९४	जेनिशा नेपाली	महिला	२०७१-०८-१९	५		सुमित्रा नेपाली	३
१८४७	दलित	40-206-00009545023	२०७४०४०९०२५२	जेनिशा रामदाम	महिला	२०७४-०४-०९	२		सुन कुमारी वि.क	१
२४०३	दलित	40-206-00005144792	२०७२०८२९०३५८१	जेनिशा परियार	महिला	२०७२-०८-२९	१		श्री माया दमाइ	३
३७	दलित	40-206-00008478342	२०७४०४०९०२५४५	जेनिशा रामदाम	महिला	२०७४-०४-०९	२			१
२३१३	दलित	40-206-00006750266	२०७५०३१००४७३२	जोएल वि.क	महिला	२०७५-०३-१०	५		सुजता वि.क	०
२४७७	दलित	40-206-00009954331	२०७५०६२४०४४४५	जोन परियार	पुरुष	२०७५-०६-२४	४		बसन्ती दर्जी	१
२२६	दलित	40-35-00001457253	२०७००७२८००६६८	झमकला नेपाली	महिला	२०७०-०७-२८	१			४
२३८८	दलित	40-206-00003161704	२०७२१२३००३८५४	डिम्पल नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-३०	३		फुल माया नेपाली	३
१९२२	दलित	40-206-00008521398	२०७२१२२००४१६८	डिम्पल नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-२०	३		फुल माया नेपाली	३
१३१०	दलित	40-206-00000920361	२०७३११०३०३५५४	डिविसा नेपाली	महिला	२०७३-११-०३	२		चन्द्र कला नेपाली	२
९९९	दलित	40-36-00005646083	२०७००६२२००४३२	तोल बहादुर वस्थाल	पुरुष	२०७०-०६-२२	२			४
१८४५	दलित	40-206-00007392321	२०७३०१२७०२९५२	दिनेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२७	३		सनी माया साकी	३
४९८	दलित	40-23-00009810345	२०७००६२४००४०४	दिप वि.क.	पुरुष	२०७०-०६-२४	४		रेनुका वि.क.	४
२१२९	दलित	40-36-00007923735	२०७००५०७००५०२	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७०-०५-०७	३			४
२३८३	दलित	40-206-00000118515	२०७२०८०२०५९७१	दिपिका परियार	महिला	२०७२-०८-०२	२			३
२३७१	दलित	40-206-00005880211	२०७३०९२३०३५९८	दिपिका परियार	महिला	२०७३-०९-२३	२		बिसु परियार	२
२४३०	दलित	40-206-00007162410	२०७४०२०४०२८१७	दिपिका परियार	महिला	२०७४-०२-०४	५			१
४६०	दलित	40-35-00008757101	२०७००६२३००३८३	दिपिका परियार	महिला	२०७०-०६-२३	१			४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२३८२	दलित	40-206-00005615159	२०७१०९२१०३७४५	दिपेन परियार	पुरुष	२०७१-०९-२१	२				४
२४४२	दलित	40-206-00004979512	२०७१०९२१०४१०७	दिपेन परियार	पुरुष	२०७१-०९-२१	२			शोभा परियार	४
१७	दलित	40-206-00007576550	२०७५०२२४०१३६८	दिपेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२४	२			तुल्सि नेपाली	०
१८२३	दलित	40-24-00005063447	२०७१०३०७००४६१	दिपेश बि. क.	पुरुष	२०७१-०३-०७	५				३
२३११	दलित	40-206-00009549061	२०७५०८१३०२७३९	दिप्यास वि.क	पुरुष	२०७५-०८-१३	४				०
२५२१	दलित	40-206-00001492471	२०७४०७२३०३६९९	दिप्योका परियार	महिला	२०७४-०७-२३	५			इसुता परियार	१
१६६४	दलित	40-206-00005242018	२०७३०८०६०३६८६	दिप्सन वि.क	पुरुष	२०७३-०८-०६	३			सुमिता वि.क	२
८६	दलित	40-206-00008753298	२०७४०७२३०२७०९	दिप्सन वि.क	पुरुष	२०७४-०७-२३	२				१
२२४५	दलित	40-36-00004250213	२०७१०५२९००४४५	दिल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०५-२९	३			मुना नेपाली	३
५३२	दलित	40-35-00006637356	२०७१०६०५००५६७	दिल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७१-०६-०५	१				३
१४३८	दलित	40-36-00009023187	२०७०१२१७००२३३	दिवश नेपाली	पुरुष	२०७०-१२-१७	२			दिपक दमाई	४
१३३२	दलित	40-35-00003904025	२०७११००१००४५१	दिवस नेपाली	पुरुष	२०७१-१०-०१	२			चन्द्र कला नेपाली	३
१८३२	दलित	40-24-00003135299	२०७१०४०१००६४५	दिवस परियार	पुरुष	२०७१-०४-०१	५				३
१९५१	दलित	40-206-00001292206	२०७४०५१४०३३७९	दृष्टी परियार	महिला	२०७४-०५-१४	३				१
१८३०	दलित	40-24-00005217796	२०७३०२२०००३९७	नान्सी सुनार	महिला	२०७३-०२-२०	५				१
१५२२	दलित	40-206-00003512746	२०७००४३१०२२२८	नि माया नेपाली	महिला	२०७०-०४-३१	४			पूर्ण माया नेपाली	५
२३८४	दलित	40-206-00007890705	२०७३०५२९०४२५२	निकिता रामदाम	महिला	२०७३-०५-२९	२				२
१८४१	दलित	40-206-00008653642	२०७११००२०७३९७	निरा नेपाली	महिला	२०७१-१०-०२	३				४
२५५०	दलित	40-206-00002076227	२०७३०३०१०७१९२	निर्जला सुनार	महिला	२०७३-०३-०१	२				३
२१२८	दलित	40-24-00006664604	२०७००४३१००३४७	निर्माया परियार	महिला	२०७०-०४-३१	३				४
८७	दलित	40-206-00007573276	२०७३०५११०३७१६	निश्चल वि.क	पुरुष	२०७३-०५-११	२			मिना कुमारी वि.क	२
४२३	दलित	40-35-00008681509	२०७००५२४००५१३	निश्चल सुनार	पुरुष	२०७०-०५-२४	१				४
२३२०	दलित	40-206-00008373543	२०७३०७१५०६८५६	निसल परियार	पुरुष	२०७३-०७-१५	५			सलिना परियार	२
२३	दलित	40-206-00004389586	२०७३०६०८०३६३७	निसु नेपाली	महिला	२०७३-०६-०८	२			बुद्धि माया नेपाली	२
२७	दलित	40-206-00006827344	२०७४०८०३०३१४५	निसु नेपाली	महिला	२०७४-०८-०३	२	०			१
१७४४	दलित	40-24-00008452274	२०७१०५०२००४९१	पदम दमाई	पुरुष	२०७१-०५-०२	५				३
२२९७	दलित	40-206-00007420274	२०७३०८१२०५१९२	पूजा नेपाली	महिला	२०७३-०८-१२	३				२
२१३९	दलित	40-36-00008075920	२०७००७१८००५११	पुणिमा सुनार	महिला	२०७०-०७-१८	३			अनिता थापा सुनार	४
५३४	दलित	40-35-00004533833	२०७११००७००३९१	पूजा सुनार	महिला	२०७१-१०-०७	१			रिता सुनार	३
८०६	दलित	40-24-00007119137	२०७१०५०५००४४५	पुणिमा वि.क.	महिला	२०७१-०५-०५	४			सिता वि.क.	३
२२६४	दलित	40-206-00009905696	२०७३१००५०९००४	प्रकाश वि.क	पुरुष	२०७३-१०-०५	१			मुना वि.क	२
१७२१	दलित	40-206-00008736927	२०७३०४१५०५६५७	प्रकृति सुनार	महिला	२०७३-०४-१५	३			अनिता थापामगर	२
३	दलित	40-206-00008117372	२०७४०५१८०२८६९	प्रतिक वि.क	पुरुष	२०७४-०५-१८	२			गिता माया वि.क	१
१४७८	दलित	40-35-00004772883	२०७००५०२००५७६	प्रतिभा साकी	महिला	२०७०-०५-०२	२			देउ बहादुर साकी	४
१७२०	दलित	40-206-00001715143	२०७२१०१९०३५२१	प्रथम गोतामे वि.क	पुरुष	२०७२-१०-१९	३			गोतामे	३
२१४५	दलित	40-36-00000225426	२०७१०४१३००३८४	प्रबिन नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-१३	३			शान्ती साकी	३
१२८२	दलित	40-36-00009339526	२०७२०३१३००४२६	प्रमिला परियार	महिला	२०७२-०३-१३	२				२
२२७१	दलित	40-206-00008629330	२०७५०४२२०३०८३	प्रविन वि.क	पुरुष	२०७५-०४-२२	१			कल्पना वि.क	०
५३७	दलित	40-35-00009352137	२०७२०३०९००२६७	प्रवेश सुनार	पुरुष	२०७२-०३-०९	१			शिला सुनार	२

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२०५३	दलित	40-206-00002682249	२०७२०३१००७१३८	प्रशंसा परियार	महिला	२०७२-०३-१०	५				३
२५५१	दलित	40-206-00006037620	२०७२०७२४०४०४६	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७२-०७-२४	१			कोपिला परियार	३
१७३७	दलित	40-24-00006522745	२०७३०१३०००४४८	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७३-०१-३०	५				२
१८२१	दलित	40-24-00004125764	२०७१०११९००३०४	प्रियका नेपाली	महिला	२०७१-०१-१९	५				४
२०	दलित	40-206-00001844914	२०७३०४३१०२३८८	प्रेमिका वि.क	महिला	२०७३-०४-३१	२				२
५४	दलित	40-206-00004893985	२०७३०५१००७९३३	बिजय सुनार	पुरुष	२०७३-०५-१०	१				२
१८२४	दलित	40-24-00003968465	२०७२०१०३००३०६	बिध्या वि.क.	महिला	२०७२-०१-०३	५			धनिसरा वि.क.	३
२४१	दलित	40-35-00009862690	२०७२०२२९००२६७	बिपिका सुनार	महिला	२०७२-०२-२९	१			शान्ति सुनार	२
२५५९	दलित	40-206-00004962092	२०७५०९०४०३१८९	बिबान्ध परियार	पुरुष	२०७५-०९-०४	४				०
२२९३	दलित	40-206-00006907956	२०७५०८०६०२५४३	बिमला नेपाली	महिला	२०७५-०८-०६	३			तिला कुमारी नेपाली	०
१७३४	दलित	40-24-00005121854	२०७२०९०९००६८६	बेल बहादुर परियार	पुरुष	२०७२-०९-०९	५				२
२५५०	दलित	40-206-00004161764	२०७५०५२५०५२६२	भोवानी दर्जी	महिला	२०७५-०५-२५	१				०
३९९	दलित	40-35-00004907296	२०७१०४०६००३६२	मञ्जरी परियार	महिला	२०७१-०४-०६	१				३
३३	दलित	40-206-00005928164	२०७५०११५०१७७२	मनिमा नेपाली	महिला	२०७५-०१-१५	२			धन माया साकी	१
८०३	दलित	40-24-00007524891	२०७१०२२७००३१३	मनिशा बि. क.	महिला	२०७१-०२-२७	४			बिष्णु बि. क.	३
१९१४	दलित	40-206-00002008037	२०७५०२२००३१०३	मनिष नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२०	३			मिना नेपाली	१
२१६०	दलित	40-36-00001203639	२०७११०१०००३९५	मनिष नेपाली	पुरुष	२०७१-१०-१०	२			मन बहादुर नेपाली	३
२१२६	दलित	40-24-00002151753	२०७००४२२००५१३	मनिष परियार	पुरुष	२०७०-०४-२२	३				४
१५२१	दलित	40-206-00008218146	२०७२०५२९०३९४२	मनिष वि.क	पुरुष	२०७२-०५-२९	४			भवि सरा वि.क	३
१८५५	दलित	40-206-00001777065	२०७३११२४०२५८६	मनिषा वि.क	महिला	२०७३-११-२४	५			सिता वि.क	२
४५२	दलित	40-35-00005348522	२०७००५१००१०३१	मनुस्का वि.क.	महिला	२०७०-०५-१०	१			पुर्न माया वि.क.	४
२५८४	दलित	40-206-00003419285	२०७३०८१४०४१५९	मन्जिता वि.क	महिला	२०७३-०८-१४	४			सरला वि.क	२
२४८०	दलित	40-206-00002628437	२०७३०८०४०४७४७	मन्जिता वि.क	महिला	२०७३-०८-०४	४			सरला वि.क	२
४७	दलित	40-206-00002198798	२०७०१००८०६७५२	मन्जु नेपाली	महिला	२०७०-१०-०८	२				५
२१११	दलित	40-36-00007829544	२०७०१००८००४३३	मन्जु नेपाली	महिला	२०७०-१०-०८	३			अमिता साकी	४
२१४३	दलित	40-36-00000087796	२०७१०३०३००५०२	मन्दिपा वि.क.	महिला	२०७१-०३-०३	३			चौमाया वि.क.	३
१९२९	दलित	40-206-00004534346	२०७५०७२७०२७४२	ममता नेपाली	महिला	२०७५-०७-२७	३				१
२३०८	दलित	40-206-00008291142	२०७५०२२३०२८३४	मार्सल परियार	पुरुष	२०७५-०२-२३	३			रि माया परियार	०
२५५१	दलित	40-206-00004837266	२०७५०८२३०४३३१	मिरा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०८-२३	१				१
७३१	दलित	40-23-00009417240	२०७१०३०५००४२४	मिलन वि.क.	पुरुष	२०७१-०३-०५	४				३
४५	दलित	40-206-00008779894	२०७११२२३०२४६५	मिसन नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-२३	२			मिना नेपाली	४
२३७०	दलित	40-206-00005111512	२०७११००५१०८१६	मिसन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१०-०५	२			मनिषा विश्वकर्मा	४
८९	दलित	40-206-00006975221	२०७५०४०९०५१५३	मिसन वि.क	पुरुष	२०७५-०४-०९	२				१
९३८	दलित	40-35-00008987309	२०७१०५२५००४०१	मिसना परियार	महिला	२०७१-०५-२५	२			मनिषा दमाई	३
७	दलित	40-206-00003342958	२०७२०८११०४०५८	मोहित वि.क	पुरुष	२०७२-०८-११	२				३
१८५४	दलित	40-206-00008895594	२०७५०३२३०२७९९	यम बहादुर परियार	पुरुष	२०७५-०३-२३	५				१
२१३०	दलित	40-36-00009122925	२०७००५१२००६८२	याम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७०-०५-१२	३				४
२३८०	दलित	40-206-00002265230	२०७३०६१६०४६०४	युनिका राम दाम	महिला	२०७३-०६-१६	२				२
१८४२	दलित	40-206-00009563008	२०७३०६१६०३९५२	युनिका रामदाम	महिला	२०७३-०६-१६	२				२

घरिङ गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५/०७६ मुल अभिलेख

१३३०	दलित	40-36-00008037542	२०७१०८२३००३९२	युनिका रामदाम	महिला	२०७१-०८-२३	२		उषा वि.क.	३
२६३	दलित	40-206-00004257438	२०७४०८१२०३३४४	युनिशा लोहागुन	महिला	२०७४-०८-१२	२		अस्मिता लोहागुन	१
१४३९	दलित	40-36-00000269989	२०७१०२३०००२९१	युवराज नेपाली	पुरुष	२०७१-०२-३०	२			३
१०००	दलित	40-36-00003377113	२०७००७१६००३८२	रजत परियार	पुरुष	२०७०-०७-१६	२			४
१३२६	दलित	40-206-00003097227	२०७४०३१९०३१९१	रमेश वि.क	पुरुष	२०७४-०३-१९	४			१
१५२२	दलित	40-206-00002207280	२०७२०८०३०४३९४	रविन वि.क	पुरुष	२०७२-०८-०३	४		माया वि.क	३
२५८२	दलित	40-206-00005309882	२०७१०७०५०६१५८	राज परियार	पुरुष	२०७१-०७-०५	४		बसन्ती दर्जा	४
१८२२	दलित	40-24-00002989253	२०७१०३०४००२६३	राज बि. क.	पुरुष	२०७१-०३-०४	५			३
१७३०	दलित	40-24-00003566034	२०७३०६२८००६०७	राजु नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-२८	५			१
२१५५	दलित	40-36-00009342400	२०७१०४१८००२९२	राजेश नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-१८	३		छलि माया नेपाली	३
२४३८	दलित	40-206-00008510506	२०७३०८२००५२२९	राम चन्द्र परियार	पुरुष	२०७३-०८-२०	५		मोति राम परियार	२
९६७	दलित	40-24-00009546387	२०७३०३२९००७३५	राष्मि वि.क.	महिला	२०७३-०३-२९	४			१
२५२२	दलित	40-206-00001653437	२०७५०७२४०२२७४	रितिका परियार	महिला	२०७५-०७-२४	५		हो माया दमाइ	०
९३६	दलित	40-36-00001906717	२०७१०५०१००७५८	रितु दवाडी	महिला	२०७१-०५-०१	२		प्रतिमा नेपाली	३
२२७८	दलित	40-206-00001253435	२०७५०६०७०२८०३	रिदम सुनार	पुरुष	२०७५-०६-०७	१			०
१८३७	दलित	40-206-00002815179	२०७४०९२६०२४९२	रिम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-२६	२		धन माया नेपाली	१
१९	दलित	40-206-00002642915	२०७००५०३०५१२८	रिवाज रामदाम	पुरुष	२०७०-०५-०३	३			५
११२४	दलित	40-36-00009538665	२०७००४१४००५७४	रुपा नेपाली	महिला	२०७०-०४-१४	३			४
२३०	दलित	40-35-00004306383	२०७०१००६००५५१	रेखा नेपाली	महिला	२०७०-१०-०६	१			४
४०	दलित	40-206-00003801004	२०७३०५०४०४०९९	रेनिसा नेपाली	महिला	२०७३-०५-०४	२			२
९४१	दलित	40-36-00001151069	२०७१०६१०००६९३	रेम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७१-०६-१०	२		रेनु माया वि.क.	३
२५८८	दलित	40-206-00002644940	२०७२०८१२०५५४१	रेविका वि.क	महिला	२०७२-०८-१२	४		लिला कुमारी वि.क	३
२४०८	दलित	40-206-00003096367	२०७२०९२००४६८५	रेशम बहादुर वि.क	पुरुष	२०७२-०९-२०	१		पूर्ण माया कामी	३
३२	दलित	40-206-00009366132	२०७३०७२८०३३६४	रेशमी वि.क	महिला	२०७३-०७-२८	२		कमला वि.क	२
२६	दलित	40-206-00004358637	२०७३०८२२०३५५४	रोजित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०८-२२	२		फल माया विश्वकर्मा	२
२४४८	दलित	40-206-00002058771	२०७५०३११०४३८३	रोमन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-११	४			०
१८७८	दलित	40-206-00001053074	२०७३०९०९०३४२३	रोशन परियार	पुरुष	२०७३-०९-०९	५			२
४२	दलित	40-206-00004583862	२०७४०१२४०२६०१	रोशनी घिमिरे	महिला	२०७४-०१-२४	२			२
१७३६	दलित	40-24-00005646199	२०७३०११४००५५८	रोशनी नेपाली	महिला	२०७३-०१-१४	५			२
१४४१	दलित	40-36-00008156740	२०७१०४०४००४३३	लालमाया नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-०४	२		इन्द्रमाया साकी	३
२४९२	दलित	40-206-00004155165	२०७५०२०४०१६४२	विद्या परियार	महिला	२०७५-०२-०४	५		वोम बहादुर परियार	०
२०५४	दलित	40-206-00004728308	२०७२१२१९०२३८८	विजय नेपाली	महिला	२०७२-१२-१९	५			३
२४२७	दलित	40-206-00008616179	२०७२०७११०३४८२	विद्या परियार	महिला	२०७२-०७-११	५			३
२३८५	दलित	40-206-00008658998	२०७११२२७०२३३४	विनु नेपाली	महिला	२०७१-१२-२७	२			४
१२६३	दलित	40-36-00009303243	२०७२०११७००३४८	विपना वि.क.	महिला	२०७२-०१-१७	२		विष्णु वि.क.	३
१८४६	दलित	40-206-00002271803	२०७३०३२९०३९७८	विपल्स वि.क	पुरुष	२०७३-०३-२९	३			२
२२५९	दलित	40-36-00007228154	२०७१११०६००४०९	विपिन नेपाली	पुरुष	२०७१-११-०६	३		सनिसरा नेपाली	३
३९४	दलित	40-35-00000657245	२०७१०१३१००२०२	विपिन विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०१-३१	१		बिमला विश्वकर्मा	४
२३८६	दलित	40-206-00004287611	२०७४०५२६०४१०८	विपुल रामदाम	पुरुष	२०७४-०५-२६	२			१

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

१००२	दलित	40-36-00005643596	२०७००८१०००९५३	विप्लव रामदाम	पुरुष	२०७०-०८-१०	२				४
४२२	दलित	40-35-00008726395	२०७००५११००७५९	विमला विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०५-११	१				४
२२९१	दलित	40-206-00001945107	२०७५०३०८०२९५३	विर्जन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०८	३				०
२३९०	दलित	40-206-00001330106	२०७१०१०११३५११	विविशा वि.क	महिला	२०७१-०१-०१	४				५
८९४	दलित	40-206-00000344819	२०७१०१०११११५२	विविशा वि.क	पुरुष	२०७१-०१-०१	४			विनु वि.क	५
१६६२	दलित	40-206-00007524448	२०७३०६०४०४१०५	विविसा दमाइ	महिला	२०७३-०६-०४	३				२
२५१८	दलित	40-206-00006774436	२०७५०४०३०३३९८	विवेक नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-०३	५				०
१७२९	दलित	40-24-00007257374	२०७३०५१६००६३८	विवेक नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-१६	५				१
२३२	दलित	40-35-00005490577	२०७०१२२०००३५२	विवेक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-१२-२०	१			सिता देवी विश्वकर्मा	४
५३	दलित	40-206-00000233212	२०७५०६०१०४२२४	विवेक सुनार	पुरुष	२०७५-०६-०१	१			शान्ती ० सुनार	१
२२३५	दलित	40-206-00008102114	२०७५०२१६०२५१४	विश्वास विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०२-१६	१			चिन माया विश्वकर्मा	१
१६५९	दलित	40-206-00009085386	२०७३०१०९०३२७१	वृद्धि सरा नेपाली	महिला	२०७३-०१-०९	३			सावित्रा साकी	३
१८२७	दलित	40-24-00008261949	२०७२०४०२००४२७	शकर नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-०२	५			लक्ष्मी नेपाली	२
२२६८	दलित	40-206-00000781639	२०७५०३२२०३०२८	शितल विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०३-२२	१				०
५३०	दलित	40-35-00005108192	२०७१०४१०००४७१	शिव वि.क.	पुरुष	२०७१-०४-१०	१			शोभा विश्वकर्मा	३
२६१	दलित	40-206-00003821551	२०७३०७११०३७२४	शिशर परियार	पुरुष	२०७३-०७-११	२			रोम माया परियार	२
२५२४	दलित	40-206-00009208702	२०७५१०१३०३८१९	शिशिर वि.क	पुरुष	२०७५-१०-१३	५			शर्मिला वि.क	१
५३५	दलित	40-35-00007956905	२०७११०२३००२९९	शिशिर सुनार	पुरुष	२०७१-१०-२३	१			भिमा वि.क.	३
२१४०	दलित	40-36-00004573056	२०७००८२८००५४२	शिशिर हितङ्गा	पुरुष	२०७०-०८-२८	३			बिनु माया साकी	४
२५४६	दलित	40-206-00004973249	२०७३०८२९०४८२७	शुभ वि.क	पुरुष	२०७३-०८-२९	२				२
१७२६	दलित	40-24-00002139064	२०७११२२६००७३६	शुष्मा वि.क.	महिला	२०७१-१२-२६	५				३
१२८१	दलित	40-36-00008489433	२०७२०३१३००४१८	शुष्मा वि.क.	महिला	२०७२-०३-१३	२			सम्झना वि.क.	२
१८३५	दलित	40-24-00002769758	२०७१०९२१००३८६	शैलेस सुनार	पुरुष	२०७१-०९-२१	५			सुमित्रा सुनार	३
९४०	दलित	40-36-00001752847	२०७१०६१०००६६६	श्याम बहादुर घताने	पुरुष	२०७१-०६-१०	२				३
९६४	दलित	40-24-00003670514	२०७१०९२३०१०८३	शुकृती परियार	महिला	२०७१-०९-२३	४				३
१५०९	दलित	40-206-00009705942	२०७३११०५०३६६६	श्रवण परियार	पुरुष	२०७३-११-०५	४				२
१६६३	दलित	40-206-00001156957	२०७५०७१९०२८१४	श्रीया विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०७-१९	३			पार्वती वि.क	१
१४४०	दलित	40-35-00006716113	२०७१०२३०००३१७	संगम दर्जा	पुरुष	२०७१-०२-३०	२				३
१९३१	दलित	40-206-00004207885	२०७२०५२६०२९७३	संगम परियार	पुरुष	२०७२-०५-२६	३			गंगा देवि परियार	३
२५८६	दलित	40-206-00008917438	२०७३१०२४०४२५३	संगित वि.क	पुरुष	२०७३-१०-२४	४			सिता वि.क	२
१७३८	दलित	40-206-00000994616	२०७५०६२४०४९९४	संगिता नेपाली	महिला	२०७५-०६-२४	३				१
१७३९	दलित	40-206-00002727579	२०७३०५०१०८९०६	संगिता नेपाली	महिला	२०७३-०५-०१	३				२
८९५	दलित	40-206-00004292731	२०७३१०२४०३२१४	संगिता विश्वकर्मा	महिला	२०७३-१०-२४	४			सिता वि.क	२
२३२६	दलित	40-206-00005687744	२०७२१२२३०२५८८	संगिना वि.क	महिला	२०७२-१२-२३	३			शान्ति वि.क	३
२५२८	दलित	40-206-00002460798	२०७५०६२७०३३८४	संजय नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२७	३				०
१९३३	दलित	40-206-00007124207	२०७१०४१५०५८२६	संजित सुनार	पुरुष	२०७१-०४-१५	४				४
२५८९	दलित	40-206-00000279440	२०७२०३२४०४०११	सक्षम वि.क	पुरुष	२०७२-०३-२४	४				३
२०६५	दलित	40-24-00005985355	२०७३०२३०००५०३	सघना परियार	महिला	२०७३-०२-३०	३				१
९९७	दलित	40-35-00006974988	२०७००६०६००४९२	सञ्जय सुनार	पुरुष	२०७०-०६-०६	२				४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२४०७	दलित	40-206-00006386744	२०७२०९२८०३२५४	सदिका परिवार	महिला	२०७२-०९-२८	१				३
२	दलित	40-206-00002282120	२०७३११२६०२६९८	सनम दर्जा	महिला	२०७३-११-२६	२				२
१९१६	दलित	40-206-00007416435	२०७००६१००६६३२	सनम वि.क	पुरुष	२०७०-०६-१०	३			सनि सरा वि.क	५
२५५५	दलित	40-206-00007363213	२०७५०७०९०४१४९	सनम वि.क	पुरुष	२०७५-०७-०९	२			पुजा वि.क	०
९६५	दलित	40-24-00009843789	२०७२०३२४००४२३	सनम वि.क.	पुरुष	२०७२-०३-२४	४				२
४५९	दलित	40-36-00007295066	२०७००६१००१०१३	सनम वि.क.	पुरुष	२०७०-०६-१०	१			सनिसरा वि.क.	४
२२५८	दलित	40-24-00009556826	२०७१०९१९००२७३	सनिसा कुस्ले	महिला	२०७१-०९-१९	३			बुद्धि माया कुस्ले	३
१६६१	दलित	40-206-00002963037	२०७२१२२२०२७३९	सनिसा नेपाली	महिला	२०७२-१२-२२	३			शान्ती साकी	३
१३०६	दलित	40-206-00008356726	२०७२०४३१०१८४६	सन्धिता रामदाम	पुरुष	२०७२-०४-३१	२				३
२३८७	दलित	40-206-00007299414	२०७३०४१८०४३२४	सन्धिता सुनार	महिला	२०७३-०४-१८	२	०			२
२२६०	दलित	40-36-00006308449	२०७२०४१३००२८३	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-१३	३			शान्ती नेपाली	२
१३३१	दलित	40-36-00007850672	२०७१०९०९००४३१	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-०९	२			दुर्गा बहादुर परिवार	३
३८	दलित	40-206-00000956768	२०७१०९०९०३५१८	सन्तोष परिवार	पुरुष	२०७१-०९-०९	२				४
५३१	दलित	40-35-00004046246	२०७१०६०३००५२१	सन्दिप परिवार	पुरुष	२०७१-०६-०३	१				३
२०६३	दलित	40-36-00000370987	२०७२०५०९००३२३	सन्दिप वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-०९	३			कल्पना वि.क.	२
४६	दलित	40-206-00002919824	२०७३०४०८०३९४७	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-०८	२				२
१७२८	दलित	40-24-00003258141	२०७२०२०८००२९५	सन्देश परिवार	पुरुष	२०७२-०२-०८	५			केशरी परिवार	३
२२८९	दलित	40-206-00008353938	२०७२०५२९०३९९१	सन्देश वि.क	पुरुष	२०७२-०५-२९	१			भिम माया वि.क	३
१४३६	दलित	40-35-00006449147	२०७००८२२००५११	सन्देश वि.क.	पुरुष	२०७०-०८-२२	२			धन माया वि.क.	४
२३७६	दलित	40-206-00005115138	२०७४११२५०४०९४	सन्ध्या परिवार	महिला	२०७४-११-२५	१				१
१३०७	दलित	40-206-00006098751	२०७२०७२००४५७२	सन्ध्या विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०७-२०	२			सुमित्रा वि.क	३
२०४३	दलित	40-206-00007549321	२०७४०११००५५६	सबिना परिवार	महिला	२०७४-०१-१०	५			शमिला श्रेष्ठ परिवार	२
१८९९	दलित	40-24-00005743587	२०७०१२१४००२४७	सबिना वि.क.	महिला	२०७०-१२-१४	५				४
२२२२	दलित	40-206-00007124677	२०७५०३३००३२६३	समिका सुनार	महिला	२०७५-०३-३०	३			सम्झना सुनार	०
२४०	दलित	40-35-00006351408	२०७१०९१४००३९९	समिक्षा परिवार	महिला	२०७१-०९-१४	१				३
२५८५	दलित	40-206-00009989597	२०७३०२१४०३८२४	समिक्षा परिवार	महिला	२०७३-०२-१४	४				२
२४९५	दलित	40-206-00005726183	२०७३०२१४०३२०४	समिक्षा परिवार	महिला	२०७३-०२-१४	४			शमिला दमाइ	२
१२६४	दलित	40-36-00008322723	२०७२०१२४००१३८	समिक्षा वि.क.	महिला	२०७२-०१-२४	२				३
१७३३	दलित	40-24-00004370500	२०७२०६२८००४०१	समिक्षा वि.क.	महिला	२०७२-०६-२८	५				२
२२७	दलित	40-35-00001823565	२०७००८१४००५९१	समित वि.क.	पुरुष	२०७०-०८-१४	१				४
१८१८	दलित	40-24-00004510127	२०७००६१५००९२३	समिर दमाइ	पुरुष	२०७०-०६-१५	५				४
२३०१	दलित	40-206-00001323132	२०७५०७०५०३०६५	समिर नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-०५	३				०
२३९	दलित	40-35-00004527939	२०७१०७२०००५७२	समिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०७-२०	१				३
२२८	दलित	40-35-00007076863	२०७००८२६००४९६	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०८-२६	१				४
१९२३	दलित	40-206-00003552903	२०७४०२२४०२५१८	सरिस्मा नेपाली	महिला	२०७४-०२-२४	३				१
१९२१	दलित	40-206-00008181182	२०७४०२२००३११८	सरोज नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-२०	३			शान्ति नेपाली	१
४२५	दलित	40-35-00005115048	२०७००५२८००५२२	सलिना विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०५-२८	१				४
२५४८	दलित	40-206-00003088179	२०७४०२२३०३३४४	सल्मन परिवार	पुरुष	२०७४-०२-२३	४				२
२२९	दलित	40-35-00002698348	२०७००८३०००३८१	सविता सुनार	महिला	२०७०-०८-३०	१				४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२३३	दलित	40-35-00008416622	२०७१०१०१००७७३	सविन परियार	पुरुष	२०७१-०१-०१	१				४
३९८	दलित	40-35-00001443516	२०७१०३२८००३३५	साबित्रा दर्जी	महिला	२०७१-०३-२८	१			सुमित्रा दर्जी	३
१३२५	दलित	40-206-00009274456	२०७३१०१३०३७१२	सामुयल नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-१३	४				२
१२८४	दलित	40-36-00002576115	२०७२०४१५००४५२	सिजन वस्याल	पुरुष	२०७२-०४-१५	२			अनिता वस्याल	२
४३	दलित	40-206-00001518099	२०७३०५१४०३५४६	सिद्धार्थ वि.क	पुरुष	२०७३-०५-१४	२				२
२१५६	दलित	40-36-00001926163	२०७१०५०४००३७२	सिमरन नेपाली	महिला	२०७१-०५-०४	३			कोपिला नेपाली	३
२२४६	दलित	40-36-00005262018	२०७१०७०२००४८९	सिमरन वि.क.	महिला	२०७१-०७-०२	३			लक्ष्मी वि.क.	३
२२३९	दलित	40-206-00002384194	२०७२१००१०७५३८	सिमा वि.क	महिला	२०७२-१०-०१	१				३
७३३	दलित	40-36-00003611623	२०७१०६०७००५५५	सिमान दर्जि	पुरुष	२०७१-०६-०७	४			कमला दर्जि	३
२०२८	दलित	40-206-00001009947	२०७४०४२१०३०८८	सिमन परियार	महिला	२०७४-०४-२१	५				१
२३१६	दलित	40-206-00004479348	२०७४१०२७०३२८४	सुगम नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२७	५			सिर माया नेपाली	१
१८२०	दलित	40-24-00002536524	२०७०१२२७००२२३	सुजित बि. क.	पुरुष	२०७०-१२-२७	५				४
२२६७	दलित	40-206-00007286140	२०७५०३२३०२८९५	सुजिता विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०३-२३	१			सुनिता वि.क	०
१३११	दलित	40-206-00009367416	२०७३०७०१०५४२९	सुजिना वि.क	महिला	२०७३-०७-०१	२			सुवन्ता वि.क	२
२५४४	दलित	40-206-00004754824	२०७५०९१००४१९२	सुदर्शन वि.क	पुरुष	२०७५-०९-१०	२			सुनिता वि.क	०
१७२२	दलित	40-206-00000597354	२०७२०९०२०३६८५	सुदिप वि.क	पुरुष	२०७२-०९-०२	३			मुना माया वि.क	३
९९८	दलित	40-36-00003244926	२०७००६०७००६५६	सुदिप वि.क.	पुरुष	२०७०-०६-०७	२				४
१८२८	दलित	40-24-00006130172	२०७२०४१२००३५३	सुधा वि.क.	महिला	२०७२-०४-१२	५			सुकु वि.क.	२
२२७२	दलित	40-206-00005258123	२०७५०४१७०२२४२	सुनम परियार	महिला	२०७५-०४-१७	१			मनु दमाइ	०
३९५	दलित	40-35-00002419156	२०७१०२०७००३८३	सुनिता सुनार	महिला	२०७१-०२-०७	१			शान्ति सुनार	४
२०६२	दलित	40-36-00000398764	२०७२०४२०००४११	सुनिमा नेपाली	महिला	२०७२-०४-२०	३			रिमा सार्की	२
९३७	दलित	40-36-00008494293	२०७१०५०३००५५६	सुनजल वि.क.	पुरुष	२०७१-०५-०३	२			मेक बहादुर वि.क.	३
३९७	दलित	40-35-00003729389	२०७१०३२७००४६९	सुप्रभात सुनार	पुरुष	२०७१-०३-२७	१			दिपा सुनार	३
२१४४	दलित	40-36-00008029691	२०७१०३१४००२४४	सुबास नेपाली	पुरुष	२०७१-०३-१४	३			जुनकिरी नेपाली	३
१९२५	दलित	40-206-00005388012	२०७४०७२७०२७५९	सुरक्षा नेपाली	महिला	२०७४-०७-२७	३				१
२२३४	दलित	40-206-00002619231	२०७३१०१००६६२३	सुरज परियार	महिला	२०७३-१०-१०	१			शोभा परियार	२
९३९	दलित	40-36-00008724728	२०७१०६०३००५३९	सुवास नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-०३	२			खडक बहादुर सार्की	३
९३	दलित	40-206-00001863563	२०७३०२२८०३१७४	सुशन नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-२८	२				२
१३०९	दलित	40-206-00004581487	२०७३११२८०२६०३	सुशान वि.क	पुरुष	२०७३-११-२८	२				२
२२४८	दलित	40-36-00004955477	२०७१०९०२००३३७	सुशिल नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-०२	३			सिता सार्की	३
१३०८	दलित	40-206-00009579240	२०७१०५०३०४६२४	सुशिल वि.क	पुरुष	२०७१-०५-०३	२				४
२३०३	दलित	40-206-00007257569	२०७३०४२१०५११९	सुसन नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-२१	३				२
१५२३	दलित	40-206-00005168026	२०७३०८१००६७१५	सुसन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०८-१०	४				२
२३१०	दलित	40-206-00007434378	२०७३०८१२०५२९१	सुसिल सुनार	पुरुष	२०७३-०८-१२	५			कल्पना वि.क	२
१८	दलित	40-206-00003495389	२०७३०४२५०४५९२	सुहाना परियार	पुरुष	२०७३-०४-२५	२				२
२२६२	दलित	40-206-00006561009	२०७५०९११०१५९२	सृष्टि नेपाली	महिला	२०७५-०९-२३	१			ख माया लुयली नेपाली	०
२२६३	दलित	40-206-00006312332	२०७५०९११०१५८४	सृष्टि नेपाली	महिला	२०७५-०९-११	१	०			०
१७४६	दलित	40-24-00000677906	२०७१०६१६००३३३	सृष्टि परियार	महिला	२०७१-०६-१६	५			इसुता परियार	३
२५३०	दलित	40-206-00001499570	२०७११११४०३७२४	सृष्टि वि.क	महिला	२०७१-११-१४	४			लिल कुमारी वि.क	४

घरिड गाउँपालिका तनहुँ सामाजिक सुरक्षा २०७५।०७६ मुल अभिलेख

२२६६	दलित	40-206-00003520188	२०७३०३३००५०७३	सृष्टि वि.क	महिला	२०७२-०३-३०	१			कविता वि.क	३
१७१९	दलित	40-206-00002285971	२०७४०१२२०२५४८	सृष्टिका परियार	महिला	२०७४-०१-२२	३			रिमा परियार	२
२२८८	दलित	40-206-00003648672	२०७३०३२७०३८९९	सेजल सुनार	महिला	२०७३-०३-२७	१			मिना सुनार	२
१७४८	दलित	40-24-00003438648	२०७१०९१५००५३७	सोनिका नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-१५	५			धनी माया नेपाली	३
१७३१	दलित	40-24-00002561817	२०७२०५२१००३१७	सोनिका नेपाली	महिला	२०७२-०५-२१	५			सीता नेपाली	२
२४०४	दलित	40-206-00008126472	२०७२०६२८०३७७७	सोनिया वि.क	महिला	२०७२-०६-२८	१				३
४६१	दलित	40-35-00002286800	२०७००७१७००६०४	सोनिया वि.क.	महिला	२०७०-०७-१७	१			भविशरा कामी	४
१७४२	दलित	40-24-00006996756	२०७१०११००३१७४	सोनिसा सुनार	महिला	२०७१-०१-१०	५				४
२२७९	दलित	40-206-00009437181	२०७४१०२४०३७२५	सोफिया विश्वकर्मा	महिला	२०७४-१०-२४	१			सरिता विश्वकर्मा	१
३९६	दलित	40-35-00003046924	२०७१०२१९००२९४	सोम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०२-१९	१			पिर्थे साकी	३
२५२७	दलित	40-206-00002000808	२०७४०२२९०३९०३	सोम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-२९	३				२
१७२७	दलित	40-24-00009933219	२०७२०१०६००३७४	सोम माया परियार	महिला	२०७२-०१-०६	५			सीता परियार	३
१९१९	दलित	40-206-00007162600	२०७१०९०५०४१३४	सोम राज सुनार	पुरुष	२०७१-०९-०५	३				४
२२५७	दलित	40-36-00005960816	२०७१०९०५००३७१	सोमराज सुनार	पुरुष	२०७१-०९-०५	३			छविलाल सुनार	३
२४४१	दलित	40-206-00003842588	२०७५०७०३०२५०३	सोयता वि.क	महिला	२०७५-०७-०३	२			सोनिका वि.क	०
२३०९	दलित	40-206-00005544148	२०७५०२२८०३३१६	सोशन नेपालि	पुरुष	२०७५-०२-२८	२				०
१५२७	दलित	40-206-00009528638	२०७३१११६०२६२४	सोहिन परियार	पुरुष	२०७३-११-१६	३				२
१७३२	दलित	40-24-00002989748	२०७२०५२५०११८३	सौगात नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-२५	५				२
१८२९	दलित	40-24-00007197895	२०७२०५२९००३७७	स्मणीत वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-२९	५			सबिता वि.क.	२
२३८१	दलित	40-206-00004574079	२०७३०८२९०४०५८	स्मारिका विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०८-२९	१			कविता वि.क	२
५३६	दलित	40-35-00004717763	२०७१११२८००४०३	स्मारिका सुनार	महिला	२०७१-११-२८	१			बसन्ना सुनार	३
१५१३	दलित	40-206-00006438341	२०७१०२२३०२५९९	स्मिती नेपाली	महिला	२०७१-०२-२३	४				४
२२९०	दलित	40-206-00006763254	२०७२०८१८०३४१४	स्मृति स्वर्णकार	महिला	२०७२-०८-१८	१			डिल माया स्वर्णकार	३
२३७५	दलित	40-206-00006913598	२०७१११०९०३३४४	स्वस्तिका नेपाली	महिला	२०७१-११-०९	२			तुलसी नेपाली	४
३९३	दलित	40-35-00007916051	२०७१०१२२००३९९	स्वस्तिका नेपाली	महिला	२०७१-०१-२२	१				४
१९२८	दलित	40-206-00006443364	२०७३०३०९०३२७७	होम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-०९	३			फुल माया नेपाली	२